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Koronapandemian vuoksi poikkeuksellinen toimin-
tavuosi 2020 pysäytti monen esiintyvän taitelijan 
toimeentulon kuin seinään. Musiikkialalla artistien 
toimeentulo on ollut yhä enemmän riippuvainen live-
esiintymisistä, kun suoratoistopalvelut ovat lähes lo-
pettaneet levyjen myynnin. 

Kulttuuritoimijat osoittivat luovuutta tilanteen selät-
tämiseksi. Verkossa järjestettiin virtuaalikeikkoja, ja 
some-ryhmissä ideat kukkivat toimeentulon hankkimi-
seksi. Monet toimijat joutuivat kuitenkin tilanteeseen, 
jossa joutuivat vastuineen pohtimaan toimintansa lo-
pettamista. 

Tukea onneksi ilmestyi monelta taholta. Valtio heräsi 
tukitoimiin, samoin isoimmat säätiöt, yleisö oli valmis 
tukemaan artisteja esimerkiksi joukkorahoituskam-
panjoilla. Kaikki keinot tuli löytää, että talouden pyörät 
pidettiin pyörimässä myös kulttuurin alalla. 

Musiikin edistämissäätiö (MES) on ketterä ja kokenut 
musiikkialan toimijoiden tukija, joka on tukenut musiikin 
kenttää vuosittain vajaalla kolmella miljoonalla eurol-
la. Myös MES oli ongelmavuonna nopeasti valmis toi-
mimaan laajemminkin musiikkialan tukirahoituksen ka-
navana. MES loi ensiksi taustayhteisöjensä tukemana 
uusia erityistukia, jotka olivat antamassa apua musii-
kin kentälle ensimmäisten joukossa. Toinen tärkeä uusi 
tukielementti oli yhteistyö Sanoma Oy:n ja Nelonen Me-
dian kanssa. Artistien ja musiikintekijöiden tueksi Sa-
noma käynnisti Anna sen soida – kampanjan, joka tuot-
ti merkittävän erityistukina nopeasti jaetun panoksen.

Usko erityisesti elävän musiikin arvotukseen kasvoi 
entisestään pandemiavuoden vallitsevassa tilantees-
sa. Ymmärrettiin, että alan uuteen kukoistukseen saa-
tettiin päästä vain haasteet voittamalla. 

Nasima Razmyar

Hallituksen puheenjohtaja Nasima Razmyar
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Luovuutta kulttuuri-
alan tukemiseksi



Toimitusjohtaja Hannu Saha

Pandemia vaatii 
erityistuet
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Musiikin edistämissäätiö MES osallistui poikkeuksel-
lisen koronapandemiavuoden 2020 taisteluihin jo en-
nestään käyttämiensä välineiden turvin. Maaliskuussa 
2020 kävi ilmi, että musiikkialan sykkivimmän elemen-
tin, elävän musiikin, toiminta lamaantuu ajanjaksoksi, 
jonka pituudesta kenelläkään ei ollut aavistusta. Tai-
teilijat havaitsivat keikkakalenteriensa tyhjentymisen 
ja ymmärsivät tulevan hädän. 

Jo huhtikuussa 2020 MES avasi ensimmäisten tukijoi-
den joukossa erityistyöskentelytuen, jonka mahdollis-
tivat hienolla tavalla säätiön taustajärjestöt omilla eri-
tyispanostuksillaan. Kun haku tuotti yli nelinkertaisen 
määrän hakemuksia normaalikierroksiin verrattuna, 
hädän konkretia näkyi myös tukijoiden töinä. 

Kesäkuussa 2020 oli tukitoiminnassa vuorossa erit-
täin tärkeä uusi avaus, kun voitiin jakaa lyhentämättö-
mänä musiikintekijöille ja muusikoille Sanoma Oyj:n ja 
Nelonen Median Anna sen soida -hankkeen merkittävä 
tuki erityistyöskentelytukien muodossa. 

Music Finland arvioi musiikkialan menetykset vuonna 
2020 kaikkiaan yli 220 miljoonaksi euroksi. Suurin osa 
oli elävän musiikin tuottojen menetyksiä, mutta heijas-
tukset olivat kaikkialla, muun muassa tekijänoikeustu-
loissa. Musiikkialan tukitoimet olivat kokonaisuudes-
saan tekohengitystä tilanteessa, jossa minkään tahon 
mitkään tuet eivät voineet korvata menetyksiä. MES 
auttoi kykyjensä mukaan omilla välineillään. 

Myönteistä liikettäkin oli. MES-soitinpankin toiminnas-
sa oli positiivista aktivoitumista, kun pandemia jätti 
muusikot harjoittelemaan kotioloihinsa. Tukitoiminto-
jen parissa useamman vuoden suunnittelu yhteisyössä 
Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa tuotti hakijoi-
denkin kannalta myönteisen lopputuloksen päällekkäi-
syyksien poistamisesta ja resurssien lisäyksestä.

Hannu Saha
toimitusjohtaja
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Hallituksen  
toimintakertomus



 
Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 2012 
Musiikin edistämissäätiön (lyhenne MES). Säätiön peruspää-
omaksi perustajat lahjoittivat yhteensä 1.000.000,00 €. Säätiö 
merkittiin säätiörekisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista monimuo-
toista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esittämistä, 
kustantamista ja tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan 
jakamalla apurahoja ja avustuksia tai muutoin edistämällä ja tu-
kemalla taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilaisuuksia, musiikki-
tallenteiden tuottamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, 
koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, harjoittamalla taiteili-
jaresidenssitoimintaa sekä vähäisessä määrin muulla vastaavalla 
tavalla. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden säätiön 
tarkoitusta tukevien yhteistyötahojen kanssa Suomessa tai ulko-
mailla. 

Säätiö toteutti tarkoitustaan kahdeksantena toimintavuotenaan 
myöntämällä avustusta eri tukialueille yhteensä 3.241.969,00 eu-
roa. Nousua on edellisvuoteen verrattuna runsaat 20 %. (vuoden 
2019 kokonaissumma oli 2.693.042 €). Suuremman tukisumman 
lähtökohtana oli maailmanlaajuisen koronapandemian aiheut-
tamat ongelmat erityisesti musiikin eri toimialueille ja tapahtu-
matuotannolle. Alan ongelmia säätiö kykeni auttamaan kahdella 
merkittävällä säätiön budjetin 2020 ulkopuolisella tuella: Säätiön 
omat taustayhteisöt mahdollistivat huhtikuussa erillistyöskente-
lytuen 300.000 euron ylimääräisellä tuella. Toisen erillistyösken-
telytuen mahdollisti Sanoma Oy:n lahjoitus ja sen lisäksiorganisoi-
tu Nelonen Median hyväntekeväisyyskampanja Anna sen soida. 
Yhdessä Sanoma Oy:n ja Nelonen Median lahjoitus ja hyvänteke-
väisyyskampanja tuottivat 342.000 euron lisätuen. Tukitoiminnan 
lisääntyneet resurssit kanavoitiin erityisesti työskentelytukeen. 
Näin MES:n työskentelytuen kokonaismäärä nousi 1.434.313 eu-
roon, kun se edellisenä vuonna oli 740.105 euroa. 

Musiikin edistämissäätiön (MES)
hallituksen toimintakertomus 1.1. — 31.12.2020

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea myönnettiin 
149 musiikkivideolle ja 18 musiikkidokumentille/musiikkiohjelmalle. 
Muita audiovisuaalisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 
31 kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyttä musiikkia. 

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea myönnettiin 
21 erilaiselle musiikkialan markkinointi- ja vientihankkeelle, jotka 
pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 898 kpl. Pää-
asiassa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pituisia. 
Suurin osa koski kevyen musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 14 koulutustapahtu-
maan, joista 7 oli vakavan ja 7 kevyen musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 81 nuottijulkaisulle.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin kuulumattomia 
päätöksiä tehtiin yksi.

S Ä ÄT I Ö N  H A L L I N TO

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuuluivat toimitusjohta-
ja (1.11.2017 alkaen säätiölain mukaisena toimitusjohtajana) Hannu 
Saha, hallintokoordinaattori Ulla Haukatsalo ja kirjanpitäjä Jaa-
na Ainasoja sekä sivutoimisena residenssirahaston asiamiehenä 
Hannu Marttila. 

Sääntöjen mukaan toimitusjohtaja johtaa ja kehittää säätiön toi-
mintaa, toimeenpanee hallituksen päätökset, ottaa ja erottaa 
säätiön toimihenkilöt sekä toimii säätiön muun henkilöstön esimie-
henä ja vastaa säätiön käytännön toimintojen järjestelystä. 

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan puheen-
johtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan valitsevat 

Myönnettyjen avustusten kokonaissumma jakautui eri tehtävä-
alueille seuraavasti:

Äänitetuotanto	    357.033,00 €         
Elävä musiikki OKM/VAKA	 367.800,00 € 
Elävä musiikki OKM/Jazz & Etno Finland LIVE	 130.600,00 €
Elävä musiikki muut	 452.500,00 €
Kuoromatkat OKM	 62.930,00 €
Audiovisuaalinen musiikkituotanto	 222.950,00 €
Markkinointi- ja vienti	  119.525,00 €          
Työskentely	 1.434.131,00 €          
Koulutustoiminta	    26.300,00 €    
Julkaisutoiminta	     66.700,00 €
Muut avustukset	 1.500,00 €      

YHTEENSÄ    	                3.241.969,00 €      

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiölle tehtiin 5.784 kpl, joista 
myönteisen päätöksen sai 1.979 hakemusta (35 %). Hakemusten 
määrä kasvoi edellisvuodesta peräti 52 %. 

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea (123.700,00 €) myönnettiin 206 
uudelle kotimaiselle äänitteelle, joista 173 oli kevyen musiikin ää-
nitteitä ja 33 vakavan musiikin äänitteitä. Äänitetuen summasta 
noin 65 % meni kevyelle musiikille ja 35 % vakavalle musiikille.

Artistiuratuen (233.333,00 €) päätöksiä tehtiin 37. Tuki sisälsi 
kaikkiaan 379 kevyen musiikin tuotantoa. Artistiuratuen osuus 
koko äänitetuotantotuesta oli 65 %.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myönnettiin 504 erilai-
selle hankkeelle. Näistä 97 % toteutettiin kotimaassa ja 3 % ulko-
mailla. Kevyen musiikin osuus tuesta oli noin 79 % ja vakavan osuus 
21 %. 

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea myönnettiin 19 
erilaiselle hankkeelle.

S Ä ÄT I Ö N  TA R K O I T U S  JA  S E N  
TOT E U T TA M I N E N
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Gramex ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt nel-
jä jäsentä varamiehineen ja Teosto neljä jäsentä varamiehineen. 
Lisäksi Gramex ja Teosto ovat valinneet kumpikin yhden varapu-
heenjohtajan valitsemistaan hallituksen jäsenistä.

Hallituksen toimikausi on alkanut 24.5.2019 pidetyssä vuosiko-
kouksessa ja kestää keväällä 2021 pidettävään vuosikokoukseen 
saakka. Hallitus piti kertomusvuonna yhteensä 8 kokousta. Osal-
listumiskerrat kokouksiin on merkitty kunkin jäsenen nimen pe-
rään. Säätiön hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtaja	 Nasima Razmyar (8)
 
Varapuheenjohtajat	 Varajäsenet
Kimmo Hakola (8)	 Antti Auvinen (-)
Pekka Lehti (6)	 Ahti Vänttinen (2)

Varsinaiset jäsenet:	 Varajäsenet

Hannu Marttila (6) 	 Ritva Kaukola (2) 
Jari Muikku (8) 	 Tom Frisk (-) 
Markus Nordenstreng (7) 	 Aku Toivonen (-) 
Tom Pannula (7) 	 Mark Fry (-) 
Risto Salminen (6)	 Martti Kivistö (2) 
Kimmo Valtanen (8)	 Joose Berglund (-) 

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille maksettiin ti-
livuoden aikana palkkioita yhteensä 14.300,00 €. Tukitoiminnan 
palkkoja/palkkioita sekä toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita 
maksettiin yhteensä 52.130,00 €. Johtajalle ja asiamiehelle mak-
setut ennakonpidätyksen alaiset palkat olivat yhteensä 94.118,50 
€. 

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö 
Deloitte Oy. Tilintarkastuksesta on maksettu laskun mukaisesti 
7.043,20 €.   
 
Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asiantuntija-
toimikuntansa, joiden tehtävänä on valmistella hakemukset ja teh-
dä niihin päätösesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimikun-
tien kokoonpanot on esitetty 8. 

Pekka Lehti on toiminut esittelijänä elävän musiikin toimikunnassa 
VAKA-tuen osalta sekä esittelijänä työskentelytuen toimikunnas-
sa. AV-tuen toimikunnassa esittelijänä on toiminut Jukka Takalo. 
Ulla Haukatsalo on toiminut äänitetuen toimikuntien, elävän musii-
kin tuen sekä markkinointi- ja vientituen toimikuntien esittelijänä. 
Koulutustuen, julkaisutuen ja kuoromatkatuen toimikuntien esitte-
lijänä on toiminut Hannu Saha.

Lähipiiritoimet. 1.12.2015 voimaan tulleen uuden säätiölain mu-
kaan toimintakertomuksessa annetaan tiedot säätiön lähipiirille 
antamista avustuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle 
lähipiiriohjeen. 

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat ainakin:
1.	 säätiön perustajina Teosto ja Gramex,
2.	 perustajien määräysvallassa olevina yhteisöinä ainakin Gra-

mexin omistuksessa oleva kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Te-
oston omistuksessa oleva GT Musiikkiluvat Oy,

3.	 säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen hallituksen jäsenet 
ja varajäsenet, toimitusjohtajat ja sekä tilintarkastajat. Toimi-
tusjohtajalla tarkoitetaan osakeyhtiölaissa ( ja säätiölaissa) 
säädettyä toimitusjohtajatoimielintä ei yhdistyksen toimitus-
johtajaa.

4.	 säätiön toimitusjohtaja ja asiamies.
5. 	edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (aviopuoliso ja 

avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläi-
set sekä oma ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän van-
hempi).

6.	 edellä mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (edellä mai-
nittujen ihmisten sisarukset ja sisar- ja velipuolet ja näiden 
aviopuolisot ja avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoitetun 
lapset ja lasten jälkeläiset, vanhemmat ja isovanhemmat).

7.	 edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdessä toimivien henki-
löiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon kuuluvan on jää-
vättävä itsensä päätöksenteosta, jos päätös koskee apurahan 
tai muun vastikkeettoman edun myöntämistä johtoon kuuluvan 
laajaan lähipiiriin kuuluvalle. 

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, toimikunnan 
jäsentä, toimihenkilöä sekä luottamushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos
1.	 henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen
2.	 henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai edustaa asianosaista 

tai sitä, jolle ratkaisusta on hyötyä tai haittaa
3.	 henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisusta erityistä hyö-

tyä tai vahinkoa
4.	 henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- tai toimeksianto-

suhde asianosaiseen tai hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.
5.	 henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, hallintoneuvoston 

tms. toimielimen jäsen tai toimitusjohtaja tai vastaavassa ase-
massa yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosai-
nen tai jolle on ratkaisusta hyötyä tai haittaa

6.	 luottamus henkilön puolueettomuuteen muusta erityisestä 
syystä vaarantuu

7.	 jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn kannalta ulkopuoli-
selle oikeutetun epäilyksen päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai toimihenkilölle on
•	 vanhemmat
•	 isovanhemmat
•	 puoliso
•	 sisarukset puolisoineen
•	 lapset puolisoineen
•	 lapsenlapset puolisoineen
•	 muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, sisarusten lap-

set ja virkamiehen entinen puoliso sekä puolison lapset, lap-
senlapset, vanhemmat ja isovanhemmat sekä puolison sisa-
rusten lapset sekä

•	 erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen läheinen hen-
kilö voi olla esimerkiksi seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ys-
tävä, työtoveri, esimies tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomai-
sissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henki-
löitä.

Säätiölle tehtiin vuonna 2020 hakemuksia yhteensä 5.784 kpl 
kappaletta ja myönteisiä päätöksiä tästä oli 1.979 kappaletta.  
Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen joukko, yksit-
täiset apurahat ovat taloudelliselta merkitykseltään vähäisiä ja 
lähipiiriin kuuluville myönnetyt apurahat on myönnetty samoilla 
kriteereillä kuin muutkin apurahat, esitetään nämä tiedot toimin-
takertomuksessa yhdisteltyinä. 

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 2020 on avus-
tuksia myönnetty säätiön lähipiiriin kuuluville yhteensä 113 kap-
paletta yhteissummaltaan 257.721,00 euroa. Lähipiiriin kuuluville 
annetut avustukset ovat luonteeltaan esimerkiksi levy-yhtiöille 
myönnettyjä avustuksia, joissa tapauksissa hallituksen jäsenenä 
oleva levy-yhtiön johtavassa asemassa oleva henkilö on jäävän-
nyt itsensä säätiön oman lähipiiriohjeen nojalla päätöksenteos-
ta ja nämä päätökset sisältyvät edellä esitettyihin lukuihin lähi-
piirille annetuista avustuksista. Joissakin harvoissa tapauksissa 
avustuksen saajana on hallituksen jäsenen Säätiölain 1 luvun 8 §:n 
5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. Kaikki apurahapäätökset 
julkaistaan päätöskohtaisesti säätiön kotisivuilla sekä säätiön 
vuosikertomuksessa.

Säätiö on maksanut 626,20 € palkkioita säätiön hallituksen jäse-
nen toiminimelle säätiön pyynnöstä suoritetuista asiantuntijateh-
tävistä. Lisäksi säätiö on maksanut 18.972,00 € palkkioita säätiön 
hallituksen jäsenen osakeyhtiölle säätiön pyynnöstä suoritetuista 
asiantuntijatehtävistä.
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Säätiö ei ole tehnyt lähipiiriin kuuluvien kanssa muita taloudellisia 
toimia eikä antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja tai vastuusi-
toumuksia eikä muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat avustukset/lahjoituk-
set sekä hallituksen, johdon ja tilintarkastajan palkkiot on todettu 
kertomuksessa erikseen.  

S Ä ÄT I Ö N  TA LO U S

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä 1.000.000,00 €, 
johon Gramex ja Teosto ovat lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön kahdeksas. Säätiön tuotot 
koostuivat saaduista valtion avustuksista, saaduista muista 
avustuksista ja tukimaksuista, saaduista lahjoituksista sekä ke-
räystuotoista, jotka olivat yhteensä 3.717.901,63 €. Varsinaisen 
toiminnan osuus oli 3.657.901,63 € ja sidottujen rahastojen osuus 
oli 60.000,00 €.

OKM myönsi säätiölle valtion erityisavustuksia yhteensä 
545.000,00 € vuodelle 2020 seuraaviin käyttötarkoituksiin:
• 	 390.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan 

(VAKA), josta hallintokulujen osuus oli 40.000,00 €.
• 	 90.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen, josta 

hallintokulujen osuus oli 10.000,00 €.
• 	 65.000,00 € Jazz & Etno Finland LIVE -kiertuetukeen.

Säätiö sai lahjoituksia yhteensä 2.844.500,00 €, josta varsinai-
sen toiminnan osuus oli 2.784.500,00 € ja sidottujen rahastojen 
osuus oli 60.000,00 €. 

Saadut lahjoitukset olivat:
•	 Musiikkituotannon tuki- ja edistämissäätiöltä 330.000,00 €:n 

lahjoitus, 
•	 Esittävän säveltaiteen edistämissäätiöltä (ESES) 850.000,00 

€:n lahjoitus
•	 säätiön lähipiiriin kuuluvalta Teostolta 1.322.500,00 €:n lahjoi-

tus sekä
•	 Sanoma Oyj:n 342.000,00 €:n lahjoitus

Säätiön varsinaisen toiminnan kulut ovat pääosin myönnettyjä 
avustuksia. Myönnettyjen avustusten määrä oli 3.241.969,00 €. 

Varsinaisen toiminnan muut kulut olivat 478.184,96 €. Tilikauden 
tulos oli 80.904,30 €. Sidottujen rahastojen (Residenssirahasto, 
Soitinpankki ja Luses-varat) tuotot, pääoman käyttö sekä rahas-
tojen varat ja velat on eritelty liitetiedoissa.

S I J O I T U K S E T

Säätiön saamat rahavarat ovat säädepääomaa lukuun ottamat-
ta tarkoitettu apurahojen maksamiseen saman vuoden aikana. 
Näin ollen ne tulee olla sijoitettuna suunnitelmallisella tavalla ja 
myös pääoman säilyvyys huomioon ottaen. Säätiön juoksevaan 
toimintaan tarvittavat rahavarat on sijoitettu hallituksen päätök-
sen mukaisesti pankkitileille ja lyhyen koron rahastoihin. Hallituk-
sen päätöksellä alkuvuonna 2018 on tehty pidempiaikainen yhden 
miljoonan suuruinen sijoitus eQ-pankin Mandaatti-rahastoon, jon-
ka kehitystä hallitus seuraa. Rahastojen käyvät arvot ilmenevät 
liitetiedoista. 

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta tuloslaskel-
masta ja taseesta.

R E S I D E N S S I R A H A S TO N  TO I M I N TA

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vikan-huvilakiinteis-
töä kunnostetaan, ylläpidetään ja hallinnoidaan säätiöön peruste-
tun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Residenssirahas-
tolla on johtokunta, jonka puheenjohtaja Ahti Vänttinen ja sihteeri 
Hannu Marttila ovat toimineet säätiön ja sen residenssirahaston 
puolesta kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asioissa. Johtokuntaan 
kuuluivat vuoden aikana lisäksi Hanna Kosonen, Matti Lappalai-
nen, Lottaliina Pokkinen, Nasima Razmyar ja Vappu Verronen.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttamisesta, kiinteistön ti-
lakapasiteetin jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta 
on sovittu residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto ry:n ja 
Teoston kesken. Vuokrauksesta on sopimus säätiön ja Suomen 
Muusikkojen liiton kesken. Sopimuksen mukaan liitto tilittää sääti-
ölle vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla ku-
luilla vähennettynä. Huolimatta vallinneesta koronapandemiasta 
huvilan vuokrausaste oli vuoden aikana erinomaisen hyvä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on lahjoitukse-
na saatu Lontoossa sijaitseva muusikkoresidenssinä toimiva huo-
neisto, joka on sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen liitolle 
operoitavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneistoa muusikoille 
työskentelytarkoituksiin. Sopimuksen mukaan liitto tilittää sää-
tiölle vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 
kuluilla vähennettynä. Koronapandemiasta johtuvien matkustus-
rajoitusten vuoksi Lontoon residenssi ei ollut maaliskuusta eteen-
päin vuokrauskäytössä. Näin ollen tilitettävää vuokraa ei tilivuon-
na kertynyt.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residenssien vuokrauksen 
eikä säätiö itse vuokraa tiloja, ei säätiön hallitus pysty ottamaan 
kantaa kolmannen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan 
mahdollisiin lähipiiriseikkoihin. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenee 
eriteltynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

S O I T I N PA N K K I

Hallitus perusti joulukuussa 2015 säätiöön Soitinpankin, jonka 
tarkoituksena on hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainata 
ja vuokrata käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön arvosoit-
timia sekä muuta musiikkituotannossa käytettävää laitteistoa. 
Soitinpankin johtokunnan puheenjohtajana toimii Jussi Jaakon-
aho ja jäseninä Markus Nordenstreng, Teemu Viinikainen ja Ahti 
Vänttinen. Lisäksi johtokunnan jäsenenä ja sihteerinä on toiminut 
toimitusjohtaja Hannu Saha. Soitinpankin markkinoinnista vastasi 
toimintavuonna palkallisena työharjoitteluna Ella Jaakkola. 

Soitinpankki on saanut aikaisempana vuonna käyttöönsä varoja 
yhteensä 200.000,00 euroa ohjesäännön mukaisiin soitinhan-
kintoihin. Soitinten säilytyksestä ja huollosta on vastannut Kita-
rapaja Oy. Suomen Kulttuurirahasto myönsi MES-soitinpankille 
150.000,00 €:n avustuksen vuosille 2017–2019 Suomi-soitin 
Suomi-puusta -hankkeelle. Hankkeen tarkoituksena oli tukea suo-
malaisen soitinrakennuksen kehittämistä yhteistyössä Suomen 
Soitinrakentajien Killan kanssa. Hankkeen osana hankittiin osaksi 
MES-soitinpankkia erityinen suomalaisten soitinten kokoelma. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenevät 
eriteltyinä Soitinpankin tuotot, kulut, varat ja velat.

V U O S I  2 0 2 1

Alkanut vuosi sujunee varsin samanlaisissa merkeissä kuin tili-
vuosi. Koronapandemian vaikutukset ulottuvat edelleen ainakin 
koko kevätkauden ajalle. Vuodelle 2021 on vahvistettu apurahoi-
hin hieman suurempi budjetti kuin tilivuonna. Erityisesti on kas-
vanut opetus- ja kulttuuriministeriön tukivarojen osuus. Budjetin 
rahoitus on varmistunut myös muilta nykyisiltä rahoittajilta saa-
duilla päätöksillä. Tukitoiminnan tehtäväalueet ovat entiset. Tu-
kitoiminnan asiantuntijatoimikunnilla alkaa uusi kaksivuotiskausi 
2021-2022. Myös säätiön hallitus vaihtuu vuosikokouksessa tou-
kokuussa, ja toimitusjohtaja vaihtuu, kun nykyinen eläköityy tou-
kokuun lopussa. 
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ÄÄNITETUOTANTO/KEVYT (4)

Puheenjohtaja 	 Kari (Gabi) Hakanen

Jäsenet 	 Joose Berglund
	 Martti Heikkinen
	 Tapio Korjus
	 Jiri Kuronen
	 Jonnaemilia Kärkkäinen (varapj.)
	 Jonas Olsson
	 Jonna Tervomaa
	 Juho Viljanen

Varajäsenet 	 Asko Kallonen
	 Riku Pääkkönen
	 Milla Viljamaa

ÄÄNITETUOTANTO/VAKAVA (4) 

Puheenjohtaja 	 Olli Virtaperko

Jäsenet 	 Ritva Kaukola (varapj.)
	 Lauri Toivio
	 Heikki Valsta
	 Markku Veijonsuo
	 Lotta Wennäkoski

Varajäsenet 	 Jarkko Hartikainen
	 Eriikka Maalismaa

KOULUTUSTOIMINTA (2)

Puheenjohtaja 	 Minna Leinonen

Jäsenet 	 Vellu Halkosalmi (varapj.)
	 Elina Hjelt
	 Niiko Tamanen

MARKKINOINTI- JA VIENTI (4) 

Puheenjohtaja 	 Tommi Tuomainen

Jäsenet 	 Tapio Korjus
	 Lauri Porra
	 Riku Pääkkönen
	 Henna Salmela
	 Tiina Vihtkari (varapj.)
	 Kie von Hertzen

Varajäsenet 	 Samuli Laiho
	 Jyrki Linnankivi

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO (4) 

Puheenjohtaja 	 Finn Andersson

Jäsenet 	 Kari Hynninen
	 Eeva Koivusalo (varapj.) 
	 Samuli Kosminen
	 Tommi Kärkkäinen
	 Antti Lehtinen
	 Jannika Nyqvist

Varajäsenet 	 Tiina Laitinen

TOIMIKUNNAT (suluissa kokousten määrä)

ELÄVÄ MUSIIKKI (4)

Puheenjohtaja 	 Patrik Stenström

Jäsenet 	 Joose Berglund
	 Jaakko Kämäräinen
	 Tommi Lindell
	 Minna Pensola
	 Maija Ruuskanen
	 Marko Salo
	 Max Savikangas
	 Katariina Uusitupa (varapj.)

Varajäsenet 	 Jussi Chydenius
	 Kimmo Hakola
	 Niko Kangas

KUOROMATKAT (1)

Puheenjohtaja 	 Reijo Kekkonen

Jäsenet 	 Saara Aittakumpu (varapj.)
	 Virpi Eroma
	 Anna Huuskonen
	 Uljas Pulkkis
	 Jutta Seppinen
	 Eeppi Ursin

Varajäsenet 	 Marjukka Riihimäki

JULKAISUTOIMINTA (2)

Puheenjohtaja 	 Ari Nieminen

Jäsenet 	 Sebastian Fagerlund
	 Yrjö Hjelt
	 Marja Kortelainen (varapj.)

TYÖSKENTELY (5)

Puheenjohtaja 	 Raila Kulokari

Jäsenet 	 Jukka Eskola (varapj.)
	 Markus Fagerudd
	 Veli Kujala
	 Pauliina Lerche
	 Maria Rantanen
	 Saara Törmä

Varajäsenet 	 Jussi Jaakonaho
	 Jennah Vainio 
	 (Fagerudd ja Kujala)
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	 	 31.12.2020 	 31.12.2019

Vastaavaa

				  

PYSYVÄT VASTAAVAT				  

Aineettomat hyödykkeet				  

Muut aineettomat hyödykkeet		  13 178,13		  21 740,95

Aineelliset hyödykkeet				  

Koneet ja kalusto		  5 875,27		  7 018,46

Sijoitukset				  

Muut osakkeet ja osuudet		  3 005 400,51		 2 803 578,02

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT				  

Muut aineettomat hyödykkeet	 22 839,37		  32 011,15	

Maa- ja vesialueet	 524  545,55		  524 545,55	

Rakennukset ja rakennelmat	 1 157 035,84		  1 205 245,67	

Koneet ja kalusto	 271 103,58		  284 068,97	

Muut osakkeet	 200,00		  200,00	

Kiinteistöosakkeet	 1 317 335,10		  1 317 335,10	

Rahat ja pankkisaamiset	 100 476,77	 3 393 536,21	 90 101,83	3 453 508,27

VAIHTUVAT VASTAAVAT				  

Saamiset				  

Siirtosaamiset	 28 247,75	 28 247,75	 17 160,69	 17 160,69

Rahat ja pankkisaamiset		  256 829,52		  318 918,83

Vastaavaa yhteensä		  6 703 067,39		  6 621 925,22

Vastattavaa				  

OMA PÄÄOMA				  

Peruspääoma		  1 000 000,00		 1 000 000,00

Sidotut rahastot				  

Omakatteiset rahastot	 3 184 223,92		  3 459 207,43	

Muut sidotut rahastot	 223 483,04	 3 407 706,96 	 151 426,27	 3 610 633,70

Edellisten tilikausien ylijäämä		  620 938,49		  515 232,31

Tilikauden ylijäämä		  80 904,30		  105 706,18

Oma pääoma yhteensä		  5 109 549,75		  5 231 572,19

VIERAS PÄÄOMA				  

Lyhytaikainen				  

Ostovelat	 14 427,19		  9 609,37	

Maksamattomat apurahat	 1 456 548,84		  1 307 016,88	

Muut velat	 11 834,23		  11 037,27	

Siirtovelat	 110 707,38	 1 593 517,64	 62 689.51	1 390 353,03

Vastattavaa yhteensä		  6 703 067,39		  6 621 925,22

1.1. — 31.12.2020 / 1.1. — 31.12.2019

VA R S I N A I N E N  T O I M I N TA
Tukitoiminta		

	 Tuotot		

		  Saadut valtion av.	 527 930,00	 575 000,00

		  Saadut avustukset 	 301 324,62	 0,00

		  Yksityisen kopioinnin 

		  hyvitys	 0,00	 0,00

	 Tuotot yhteensä	 829 254,62	 575 000,00

	 Kulut		

		  Henkilöstökulut	 -52 130,00	 -42 840,00

		  Poistot	 -8 562,82	 -8 562,82

		  Muut kulut	 -55 614,33	 -47 787,04

		  Myönnetyt apurahat 

		  ja avustukset	 -3 241 969	 -2 693 042,16

		  Peruuntuneet apurahat

			   143 779,50	 61 226,0

	 Kulut yhteensä	 -3 214 496,65   -2 731 006,02

Tukitoiminta yhteensä	-2 385 242,03	 -2 156 006,02

Residenssitoiminta		

	 Tuotot		

		  Vuokratuotot	 57 070,00	 51 470,10

		  Muut tuotot	 0,00	 0,00

	 Tuotot yhteensä	 57 070,00	 51 470,10

	 Kulut		

		  Henkilöstökulut 	 -6 000,00	 0,00

		  Poistot	 -73 677,51	 -102 210,91

		  Muut kulut	 -75 009,34	 -68 801,68

	 Kulut yhteensä	 -154 686,85	 -171 012,59

Residenssitoiminta yht.	 -97 616,85	 -119 542,49

Soitinpankki		

	 Tuotot		

		  Saadut avustukset	 0,00	 50 000,00

		  Muut tuotot	 5 229,25	 2 195,00

	 Tuotot yhteensä	 5 229,25	 52 195,00

	 Kulut		

		  Henkilöstökulut	 -1 720,00	 -1 360,00

		  Muut kulut	 -17 392,87	 -26 425,39

		  Myönnetyt apurahat 

		  ja avustukset	 0,00	 -12 500,00

	 Kulut yhteensä	 -19 112,87	 -40 285,39

Soitinpankki yhteensä	 13 883,62	 11 909,61

LUSES-varat		

	 Tuotot		

		  Muut tuotot	 0,00	 133,34

	 Tuotot yhteensä	 0,00	 133,34

 

Kulut		

		  Muut kulut	 -151 426,27	 -836,97

	 Kulut yhteensä	 -151 426,27	 -836,97

LUSES-varat yhteensä	 -151 426,27	 - 703,63

Yleishallinto 			 

	 Tuotot			 

		  Muut tuotot	 9 603,00	 9 185,64

	 Tuotot yhteensä	 9 603,00	 9 185,643	

	 Kulut			 

		  Henkilöstökulut	 -238 331,37	 -243 173,98

		  Poistot	 -1 958,42	 -2 339,49

		  Muut kulut	 -121 588,02	 -121 626,184

	 Kulut yhteensä	 -361 887,81	 -367 139,65

Yleishallinto yht.	 -352 274,81	 -357 954,01

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	

			   -3 000 443,58	-2 622 296,54

VARAINHANKINTA		  	

	 Tuotot

		  Saadut lahjoituk.	 2 844 500,00	 2 620 000,00

		  Keräystuoto	 44 147,01	 0,00

	 Tuotot yhteensä	 2 888 647,01	 2 620 000,00

	 Kulut

		  Muut kulut	 -13 683,02	 0,00

	 Kulut yhteensä	 -13 683,92	 0,00

Varainhankinta yht.	 2 874 963,09	 2 620 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	-125 480,49	 -2 296,54

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	

	 Tuotot			 

		  Korkotuotot	 1,32	 0,00

		  Muut sijoitustuotot	 3 660,74	 7 161,43

	 Tuotot yhteensä	 3 662,06	 7 161,43

	 Kulut			 

		  Korkokulut	 0,00	 0,00

		  Muut sijoituskulut	 -204,01	 -42 504,78

	 Kulut yhteensä	 -204,01	 -42 504,78

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä				

3 458,05	 -49 666,21

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	-122 022,44	 47 369,67

			 

TILIKAUDEN TULOS	 -122 022,44	 47 369,67

Siirrot rahastoihin	 202 926,74	 58 336,51

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	 80 904,30  	     105 706,18 

1.1. — 31.12.2020 / 1.1. — 31.12.2019

TASETULOSLASKELMA
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TUKITOIMINTA JA HALLINTO

SAADUT AVUSTUKSET/TUKIMAKSUT, MYÖNNETYT APURAHAT JA TUET SEKÄ VARAINHANKINTA 

	 Saadut avustukset ja tukimaksut		  2020	 2019

	 Tukitoiminta	 Valtion avustukset VAKA		  350 000,00	 340 000,00

	 Tukitoiminta	 Valtion avustukset kuoro		  62 930,00	 80 000,00

	 Tukitoiminta ja hallinto	 Yksityisen kopioinnin hyvitys		  0,00	 0,00

	 Tukitoiminta ja hallinto	 Valtion erityisavustukset		  115 000,00	 155 000,00

	 Tukitoiminta ja hallinto		 Muut saadut avustukset/tuet	 301 324,62	 0,00

	 Varsinainen toiminta yhteensä		  829 254,62	 575 000,00

	 Myönnetyt apurahat

	 Tukitoiminta		  Äänitetuotantotuki		  357 033,00	 340 174,16

	 Tukitoiminta		  Elävän musiikin tuki		  950 900,00	 922 540,00

	 Tukitoiminta		  Elävän musiikin tuki/erillisprojektit	 0,00	 30 000,00

	 Tukitoiminta		  Koulutustoimintatuki		  26 300,00	 40 000,00

	 Tukitoiminta		  Julkaisutuki		  66 700,00	 60 000,00

	 Tukitoiminta		  Tutkimustuki		  0,00	 20 000,00

	 Tukitoiminta		  Kuoromatkatuki		  62 930,00	 81 000,00

	 Tukitoiminta		  AV-toimintatuki		  222 950,00	 236 123,00

	 Tukitoiminta		  Markkinointi- ja vientituki		  119 525,00	 203 100,00

	 Tukitoiminta		  Työskentelytuki		  1 434 131,00	 740 105,00

	 Tukitoiminta		  Muut avustukset		  1 500,00	 20 000,00

					     3 241 969,00	 2 693 042,16

	

	 Peruuntuneet päätökset		  143 779,50	 61 226,00

	 Peruuntuneet OKM:lle varojen päätökset (siirtovelkaan) 		  59 320,00	 19 271,69

	 Peruuntuneet päätökset yhteensä		  203 099,50 	 80 497,69

	 Varainhankinta, saadut lahjoitukset ja keräystuotot

	 Tukitoiminta ja hallinto		  Saadut lahjoitukset		  2 784 500,00	 2 570 000,00

	 Tukitoiminta ja hallinto	 Keräystuotot		  44 147,01 	 0,00

	 Saadut lahjoitukset ja keräystuotot yhteensä		  2 828 647,01	 2 570 000,00

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtioneu-

voston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintame-

noon. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina ja 

aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina.

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankinta-

menon suuruisina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisel-

la tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen 

suhteen.

Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään muis-

ta varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin ra-

hastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylimäämä/ali-

jäämä -riviä.

OMAKATTEISET JA SIDOTUT RAHASTOT

SAADUT AVUSTUKSET/TUKIMAKSUT, MYÖNNETYT APURAHAT JA TUET SEKÄ VARAINHANKINTA

	

	 Saadut avustukset ja tukimaksut		  2020	 2019

	 Soitinpankki		  SKR-apuraha	 0,00 	 50 000,00

	 Saadut avustukset ja tukimaksut yhteensä		  0,00	 80 000,00

	 Myönnetyt avustukset ja apurahat

	 Luses-rahasto		  Myönnetyt avustukset/tuet	 151 324,65	 0,00

	 Soitinpankki		  Suomi-Soitin	 0,00 	 12 500,00

	 Myönnetyt avustukset ja apurahat yhteensä		  151 324,65	 12 500,00

	 Varainhankinta, saadut lahjoitukset

	 Residenssitoiminta		  Saadut lahjoitukset	 50 000,00 	 50 000,00

	 Soitinpankki		  Saadut lahjoitukset	 10 000,00 	 0,00

	 Saadut lahjoitukset yhteensä		  60 000,00	 50 000,00

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOAJAT		

	 Aineettomat oikeudet		 Tasapoisto 5 vuotta

	 Rakennukset ja rakennusten perusparannukset 		 4 % menojäännöspoisto

	 Koneet ja kalusto		 25 % menojäännöspoisto

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset

Tukitoiminta ja hallinto	 1.1.2020	 Lisäys/vähenn.	 Poistot	 31.12.2020

Aineettomat oikeudet	 21 740,95	 0,00	 -8 562,82	 13 178,13

Koneet ja kalusto	 7 018,46	 815,23	 -1 958,42	 5 875,27

Tukitoiminta ja hallinto yhteensä	 28 759,41	 815,23	 -10 521,24	 19 053,40

Omakatteiset rahastot	 1.1.2020	 Lisäys/vähenn.	 Poistot	 31.12.2020

Aineettomat oikeudet	 32 011,15	 0,00	 -9 171,78	 22 839,37

Maa- ja vesialueet	 524 545,55	 0,00	 0,00	 524 545,55

Rakennukset	 1 205 245,67	 0,00	 -48 209,83	 1 157 035,84

Koneet ja kalusto	 61 853,10	 3 330,51	 -16 295,90	 48 887,71

Kalusto, soittimet ja instrumentit	 222 215,87	 0,00	 0,00	 222 215,87

Keskeneräiset soitinhankkeet	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Muut osakkeet	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00

Kiinteistöosakkeet	 1 317 335,10	 0,00	 0,00	 1 317 335,10

Omakatteiset rahastot yhteensä  	 3 363 406,44	 3 330,51	 -73 677,51	 3 293 059,44

Kaikki yhteensä	 3 392 165,85	 4 145,74	 -84 198,75	 3 312 112,84

Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon 

erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai 	se muutoin tiedetään.

Sijoitukset			   31.12.2020	 31.12.2019

Muut osakkeet ja osuudet

	 Rahastosijoitukset hankintameno yhteensä		  3 005 400,51	 2 803 578,02

	 Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä		  3 005 400,51	 2 803 578,02

	 Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä		  3 173 910,76	 2 927 399,47

	 Realisoitumaton voitto/tappio		  168 510,25	 123 821,45

						   

						   

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET
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Lyhytaikainen vieras pääoma 

Maksamattomat apurahat

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2017 		  31.12.2020	 31.12.2019

	 AV-toiminta					    0,00	 18 000,00

	 Julkaisutuki					    7 810,00	 8 610,00

	 Äänitetuotantotuki					    0,00	 8 038,00

						      7 810,00	 34 648,00

						   

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2018 		  31.12.2020	 31.12.2019	

	 AV-toiminta					    22 500,00	 30 700,00

	 Elävä musiikki					    0,00	 10 700,00

	 Julkaisutuki					    0,00	 200,00

		 Markkinointi- ja vientituki				   0,00	 2 000,00

	 Tutkimustuki					    0,00	 2 000,00

	 Äänitetuotantotuki					    5 126,00	 35 776,50

						     27 626,00	 81 376,50

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2019 		  31.12.2020	 31.12.2019	

	 AV-toiminta					    1 500,00	 64 200,00

	 Elävä musiikki/VAKA					   0,00	 195 000,00

	 Elävä musiikki					    24 000,00	 276 895,00

	 Julkaisutuki					    5 500,00	 14 400,00

	 Kuoromatkat					    0,00	 40 500,00

	 Koulutustuki					    0,00	 18 200,00

	 Muut avustukset					    8 000,00	 17 000,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   1 000,00	 146 600,00

	 Työskentelytuki					    0,00	 193 079,00

	 Tutkimustuki					    7 000,00	 14 000,00

	 Äänitetuotantotuki					    25 533,34	 207 118,38

						     72 533,34	 1 186 992,38

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2020		  31.12.2020

	 AV-toiminta					    102 850,00

	 Elävä musiikki/VAKA 2020				   302 518,00

	 Elävä musiikki/Jazz & Etno 2020				   23 600,00

	 Elävä musiikki					    298 770,00

	 Julkaisutuki					    24 750,00

	 Kuoromatkat					    51 800,00

	 Koulutustuki					    20 300,00

	 Muut avustukset					    1 004,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   95 625,00

	 Työskentelytuki					    218 380,00

	 Äänitetuotantotuki					    208 982,50

						     1 348 579,50

	 			 

Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset			   31.12.2020	 31.12.2019

						   

Peruspääoma			   1 000 000,00	 1 000 000,00	

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot (erillinen erittely)						  

     Omakatteinen rahasto		 Residenssirahasto	 3 184 223,92	 3 231 840,77

     Omakatteinen rahasto		 Soitinpankki	 223 483,04	 227 366,66

     Muut sidotut rahastot		  LUSES-varat	 0,00	 151 426,27

Sidotut rahastot yhteensä		  3 407 706,96	 3 610 633,7

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä		  620 938,49	 515 232,31

Tilikauden ylijäämä/alijäämä		  80 904,30	 105 706,18

			   701 842,79	 620 938,49

						   

Oma pääoma yhteensä			   5 109 549,75	 5 231 572,19

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot						   			

Sidottujen rahastojen tuotot ja

pääoman käyttö tilikaudella 	 Residenssi	 Soitinpankki	 Luses-varat	 Yhteensä

Toiminnan tuotot		  57 070,00	 5 229,25	 0,00	 62 299,25

Poistot 		  -73 677,51	 0,00	 0,00	 -73 677,51

Kulut		  -81 009,34	 -19 112,87	 -151 426,27	 -251 548,48

Saadut lahjoitukset		  50 000,00	 10 000,00	 0,00	 60 000,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+)	 47 616,85	 3 883,62	 151 426,27	 202 926,74

		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00

						    

Sidottujen rahastojen varat ja velat	 Residenssi	 Soitinpankki	 Luses-varat	 Yhteensä

	

Aineettomat hyödykkeet		  22 839,37	 0,00	 0,00	 22 839,37

Rakennukset		  1 157 035,84	 0,00	 0,00	 1 157 035,84

Maa- ja vesialueet		  524 545,55	 0,00	 0,00	 524 545,55

Koneet ja kalusto		  48 887,71	 0,00	 0,00	 48 887,71

Soittimet/instrumentit		  0,00	 222 215,87	 0,00	 222 215,87

Muut osakkeet ja osuudet	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00

Kiinteistöosakkeet		  1 317 335,10	 0,00	 0,00	 1 317 335,10

Lyhytaikaiset saamiset		  18 272,12	 2 538,50	 0,00	 20 810,62

Pankkitalletukset		  100 248,10	 228,67	 0,00	 100 476,77

Yhteensä		  3 189 363,79	 224 983,04	 0,00	 3 414 346,83

						    

Pääoma 1.1.2020		  3 231 840,77	 227 366,66	 151 426,27	 3 610 633,70

Pääoman lisäys tilikauden aikana	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-)	 -47 616,85	 -3 883,62	 -151 426,27	 -202 926,74

Lyhytaikainen vieras pääoma	 5 139,87	 1 500,00	 0,00	 6 639,87

Yhteensä		  3 189 363,79	 224 983,04	 0,00	 3 414 346,83

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
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Helsingissä 23.3.2021							   

																					   

Nasima Razmyar		  Kimmo Hakola			 

Hallituksen puheenjohtaja		 Hallituksen varapuheenjohtaja			 

												   

Pekka Lehti		  Hannu Marttila			 

Hallituksen varapuheenjohtaja	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																				   

Jari Muikku		  Markus Nordenstreng			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																					   

Tom Pannula		  Risto Salminen			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																				   

Kimmo Valtanen		  Hannu Saha			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Toimitusjohtaja			 

																					   

							   

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.							  

							   

Helsingissä Apr 29, 2021							   

							   

Deloitte Oy							   

Tilintarkastusyhteisö							   

																					   

Ari Hakkola							   

KHT							   

							   

Vuokravastuut toimitilasta			   31.12.2020	 31.12.2019

	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat				   5 454,00	 21 816,00

	 Myöhemmin maksettavat				   0,00	 0,00

	 Yhteensä					    5 454,00	 21 816,00

Vuokravastuut leasingsopimuksista				   31.12.2020	 31.12.2019

	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat (sis.alv)				   5 822,99	 5 830,53

	 Myöhemmin maksettavat (sis. alv)				   5 822,99	 11 661,06

	 Yhteensä					    11 645,98	 17 491,59

Valtion tukien palautusvastuu						   

Saatuihin OKM:n hyvitysvaroihin sekä OKM:n erityisavustuksiin liittyy sitoumuksia, ehtoja tai rajoi-

tuksia, jotka on otettava huomioon varojen käytössä:								  

						   

OKM/729/620/2018, 3.1.2019, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2019-31.12.2020, 470.000,00 eur

     Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2021					  

						   

OKM/700/620/2019, 14.1.2020, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2020-30.6.2021, 65.000,00 eur

     Selvitys on annettava viimeistään 30.9.2021				  

						   

OKM/699/620/2019, 14.1.2020, erityisavustus, 1.1.2020-31.12.2021, 480.000,00 eur

    	  Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2022 	

			 

				    2020	 2019

Tilintarkastuspalkkio							     7 043,20		 4 798,80

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella						    2020		 2019				

	 Toimistohenkilökunta						    3		 3

						   

Henkilöstökulut							     2020		 2019							

	 Palkat ja palkkiot							     264 531,79		 251 308,64	

	 Eläkekulut							     29 123,16		 32 835,00	

	 Muut henkilösivukulut						    4 526,42		 3 230,34	

								      298 181,37		 287 373,98

TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET

LIITETIEDOT TARKASTAJAN PALKKIOISTA

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Teksti Nasima Razmyar, kuva Samul i Pulkkinen

Koronakriisi on koetellut musiikkialaa poikkeuksellisen 
raskaasti. Maaliskuun puolesta välistä lähtien käytän-
nössä kaikki konsertit ja keikat on jouduttu perumaan. 
Erityisen rajusti kokoontumisrajoitukset iskevät kesän 
keikkoihin. Suomi on kesätapahtumien ja -festareiden 
luvattu maa. Monet artistit tekevät ison osan tulois-
taan kesän esiintymisillä. Massatapahtumia ei nyt jär-
jestetä, mutta onneksi sentään rajatuissa tilaisuuksis-
sa voi kuulla elävää musiikkia tänäkin kesänä.

Toivoa ei pidä menettää vaikeassakaan tilanteessa. 
Sanoma on lähtenyt esimerkillisellä tavalla tukemaan 
suomalaista musiikkia ja musiikkialan ammattilaisia. 
Artistien ja musiikintekijöiden tueksi Sanoma käynnis-
tää Anna sen soida -kampanjan ja lahjoittaa kampan-
jaan noin 350 000 euroa.

Musiikin edistämissäätiö vastaa kampanjan varainke-
ruusta ja lahjoitusvarojen jaosta. Tukea voivat hakea 
kaikki muusikot ja musiikintekijät, joilta koronatilanne 
on vienyt työn ja vaikuttanut toimeentuloon. Kampanja 
tähtää yhteensä miljoonan euron pottiin suomalaisen 
musiikin tukemiseksi.

Musiikkialalla työskentelee valtava määrä ihmisiä, joi-
den koko toimeentulo on vaarantunut meneillään ole-
van kriisin myötä. Samaan aikaan suomalaiset hai-
kailevat jo konsertteihin, keikoille ja festareille. Monet 
ovat osallistuneet virtuaalikeikoille ja tukeneet suosik-
kiartistejaan sitä kautta. Uskon, että erityisesti elävän 
musiikin arvotus kasvaa entisestään vallitsevassa ti-
lanteessa. Toivon valoisaa tulevaisuutta suomalaisille 
muusikoille ja musiikintekijöille. Ala nousee vielä uuteen 
kukoistukseen, kunhan haasteet on voitettu.

Sanoma käynnistää Anna sen soida 
-kampanjan.

Musiikki soi 
tänäkin kesänä
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Ammattilaisten tueksi MES-soitinpankki on piden-
tänyt soitinten laina-aikoja huomattavasti hintojen 
pysyessä yhtä huokeina kuin aina ennenkin. Nyt 
voi saada arvosoittimen vuokralle kokonaiseksi 
kuukaudeksi vain 50-80 eurolla.

Kysyntä soittimille onkin ollut runsasta viime kuu-
kausina ja soitinpankin seuraajien määrä on kas-
vanut merkittävästi sosiaalisessa mediassa. 
MES-soitinpankin teettämän asiakaskyselyn mu-
kaan jopa 88 prosenttia vastaajista haluaisi vuok-
rata soittimen käyttöönsä.

Soitinten laatu sekä kuuluisan soundin tallentami-
nen studiossa, ovat kyselyn mukaan vahvimmat 
vaikuttimet siihen, miksi vuokrata instrumentti 
soitinpankista. Myös inspiraation tavoittelu, tu-
tuista tavoista poikkeaminen ja treenimotivaation 
maksimointi nousivat esille asiakaskyselyn vasta-
uksissa.

Asiakaskuntaa kiinnostaa kyselyn mukaan yhtä 
lailla klassikkokitarat kuin harvinaisuudetkin. Myös 
syntetisaattoreille on paljon kysyntää. Soitinpan-
kin kokoelmasta löytyy niin ikään virvelirumpuja, 
bassoja, kanteleita, banjo ja mandoliineja.

Innostus soitinvuokrausta kohtaan on siis suurta, 
mutta on paljon kiinnostuneita, jotka eivät ole vie-
lä käyneet nappaamassa soitinta lainaan. Kyselyn 
mukaan 71 prosenttia vuokraamisesta kiinnostu-
neista, eivät ole vielä vuokranneet instrumenttia 
soitinpankista.

Teksti El la Jaakkola , Kuva Antti Kuivalainen

Karanteenikevät sai 
soittimet liikkumaan

Koronaviruspandemian takia 
kevät on ollut erityisen haasteellinen 
muusikoille ja musiikintekijöille. 
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Teksti Heikki Jokinen, Kuva Kimmo Tähtinen

”Yritimme saada tukea mahdollisimman monelle, mutta se-
kään ei riitä. Moni hyvä hakija jää ikävä kyllä sivuun.” Tukea 
voitiin antaa 307 hakijalle.

Koronaviruspandemia ajoi musiikin esittäjät ja tekijät nope-
asti vakavaan ahdinkoon. MES pyrki lieventämään ahdinkoa 
sen, minkä voi. Se jakoi rivakalla aikataululla 532 031 euroa 
yhden kuukauden työskentelytukina. Kukin niistä on 1 733 
euroa.

Lehti luki kaikki hakemukset ja laati pohjaesityksen asian-
tuntijatoimikunnalle. Se tutki esityksen, perehtyi hakemuk-
siin ja teki päätökset parin päivän aikana etäkokouksena.

Vaikka aikataulu oli nopea, hakemuksia paljon eikä yhdessä 
voitu istua, työ onnistui Lehden mukaan hyvin.

Tukea kohdennettiin erityisesti niille, joiden taloudelliset 
menetykset olivat suuret. Monella hätä oli suuri, eikä hake-
musten lukeminen ollut helppoa. ”Se kaikki tuli läpi, mutta oli 
otettava asiat asioina.”

Tuki jaettiin luovaan työhön. Hakemukset olivat moninaisia. 
”Ainoat live-esiintymiset ovat nyt striimauksia, osa haki nii-
hin. Luovan työn hakemuksissa oli esimerkiksi oman soolo-
levyn työstämistä.”

”Ei ole aikaisemmin ollut tällaista tilannetta. Hienoa, että 
saatiin edes kuukauden tuki jakoon, vaikka menetykset 
ovat suuremmat. Saamme kuitenkin autetuksi 307 ihmistä”, 
Lehti sanoo.

Ero kuin
höyhen vaa’alla

”Ero hakijoiden välillä voi olla kuin höyhen 
vaa’alla”, tiivistää kokemuksensa Pekka 
Lehti. Hän oli Musiikin edistämissäätiö MES:n 
toukokuussa jaetun erityistyöskentelytuen 1 
155 hakemuksen esittelijä.

Muualta saadut apurahat vähensivät tuen saamismah-
dollisuutta. ”Ristikkäisyyden huomioiminen on erityisen 
tärkeää, jotta mahdollisimman moni saisi tukea. Tilanne 
on kaikille yhtäläisesti hirveä.”

Hakemukset eivät olleet kivaa luettavaa. ”On sydäntä 
särkevää lukea, kuinka joku on viisihenkisen perheen ai-
noa elättäjä, eikä rahaa tule mistään.”

”Hieno asia, että tähän löytyi lisärahaa säätiön tausta-
yhteisöiltä.”

Raila Kulokari on säätiön jaosta päättäneen työskente-
lytuen asiantuntijatyöryhmän puheenjohtaja. ”Nyt meil-
lä oli yhdellä kertaa yhtä paljon hakemuksia kuin yleen-
sä koko vuonna.”

Työryhmä halusi jakaa tuen laajalle ja niille, jotka olivat 
kärsineet eniten töiden äkillisestä häviämisestä. Jou-
kossa oli hyviä hakemuksia, joille ei voitu myöntää tu-
kea, koska tulonmenetykset olivat vähäisempiä.

”Vapaan kentän tekijät kärsivät pahiten,” Kulokari sa-
noo. Säätiön käytäntö on, että muuta tuloa saavan on 
jäätävä virkavapaalle apurahan ajaksi. Tätä noudatet-
tiin nytkin.

Vuoden hakemukset kerralla
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Teksti Heikki Jokinen

”Sen täytyy tuntua hyvältä ja siitä kappaleesta 
täytyy tykätä edes vähän. Jos aamusuihkussa 
hyräilee kyseistä biisiä, niin sitten tietää, että 
on ehkä jotakin annettavaa videolle. Musiikin 
suhteen tykkään kuitenkin aika monesta.”

Laaja-alaisuus näkyy Mustosen kuvaamista 
musiikkivideoista, joiden lukumääräksi hän ar-
velee enemmän kuin 130 mutta vähemmän kuin 
150.

Niissä ovat esiintyneet muun muassa Husky 
Rescue, Sub-urban Tribe, The Crash, Dannii 
Minogue, The Rasmus, J.Karjalainen, Bomfunk 
mc’s, A1, Apulanta ja Tehosekoitin. ”Ihan laidas-
ta laitaan vuosien varrella.”

”Hienointa ja mukavinta on se tunne, mikä syn-
tyy kuvan ja musiikin yhteispelistä ja rytmistä. 
Silloin kun se menee kohdilleen, niin olen onnis-
tunut työssäni. Kuvauksissa sitä biisiä kuiten-
kin soitetaan aika paljon putkeen, joten jos siitä 
ei saa mitään fiilistä itselleen, niin vaikea sitä 
on välittää kameran kautta kenellekään toisel-
le.”

Musiikinlajilla ei oikeastaan ole vaikutusta työ-
hön, Mustonen sanoo. ”Toki se lähtökohtaisesti 
vaikuttaa, onko kyseessä hevibändi tai ooppe-
ralaulaja.” Videon idea voi olla tällöin hyvinkin 
erilainen.

”Itse tykkään tehdä kaikkein eniten tarinavoit-
toisia videoita. Tarina antaa biisille ikäänkuin 
uuden ulottuvuuden ja tulkinnan, eikä sen tar-
vitse välttämättä olla tekemisisssä biisin sano-
jen kanssa millään lailla.”

Tyynyä tulee ikävä

Mustonen on kuvannut myös paljon mainoksia. 
Vaikka mainosten budjetti on yleensä musiikki-

Yksinkertainen on kaunista 
musiikkivideossakin
Oleellisinta musiikkivideon kuvaamisessa on tietysti se kappale, mihin  
video tehdään, sanoo Musiikin edistämissäätiön Musiikkivideon edistämis-
palkinnon 29.8.2020 saanut kuvaaja Jean-Noël Mustonen.

videota suurempi, ei sillä välttämättä ole vaiku-
tusta idean ja lopputuloksen hyvyyteen, Musto-
nen sanoo.

”Mainokset ja musavideot ovat molemmat kui-
tenkin tavallaan mainoksia, samat lainalaisuu-
det pätevät molemmissa. Usein hyvissä mai-
noksissa on erittäin onnistunut musiikki.”

”Molemmat ovat tilaustöitä ja palvelevat asi-
akasta. Toki musavideoissa on usein visuaali-
sesti vapaammat kädet ja voi kokeilla erilaisia 
juttuja.” Videoissa tosin kuvauspäivät voivat 
venyä hyvin pitkiksi. ”Tyynyä tulee ikävä.”

Kuvaajan osuuteen videon visuaalisesta il-
meestä ei ole yksiselitteistä vastausta. ”Toki 
kuvaajalla on merkitystä ja vaikutusta siihen, 
millainen lopputulos on. Kaikki lähtee kuitenkin 
ohjaajasta ja ohjaajan visiosta.”

Osa ohjaajista antaa vapaat kädet kamera-
työskentelyyn ja valaisuun. Osa taas paneutuu 
jokaiseen yksityiskohtaan, jolloin visuaalinen 
ilme on jo tarkasti määritelty ennen kuvaajan 
työtä. ”Tai sitten prosessi voi olla jotakin tältä 
väliltä.”

Jokaisessa työssä pitää määritellä - ainakin it-
selleen - tyylilaji tai tietynlainen käsikirja, mil-
lä tavalla lähtee kuvaamaan ja mitä työkaluja 
käyttää, Mustonen sanoo.

Yleensä toimii yksinkertainen on kaunista -fi-
losofia. ”Muutoin lopputuloksesta saattaa tulla 
sekava, jos kuvaus on ollut visuaalisesti seka-
vaa, esimerkiksi liian monien polttovälien käyt-
tö tai erilaisten valaisutyylien sotkeminen.”
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Äänitemusiikin kulutus kasvoi Suomessa viime vuonna 9,3 
prosenttia, laski Musiikkituottajat – IFPI Finland maalis-
kuussa. Nyt kasvu on taittunut fyysisten äänitteiden osal-
ta. Music Finland arvioi tämän merkitsevän viiden miljoonan 
euron tulonmenetystä tänä vuonna.

Keikkojen loppuessa musiikkivientikin kärsii, sillä elävällä 
musiikilla on siinä tärkeä osa. Viennin arvon arvioidaan las-
kevan 15 miljoonaa euroa.

Tapahtumat tyssäsivät täysin

Populaarimusiikin alan musiikkitapahtumien verkosto Live-
FINin mukaan Suomen rytmimusiikkifestivaalien liikevaihto 
oli viime vuonna 192 miljoonaa euroa.

Syyskuussa julkistamansa toimialakyselyn mukaan LiveFIN 
arvioi, että tästä menetettiin tänä vuonna peräti 94 pro-
senttia, siis 180 miljoonaa euroa. Lähes kaikki suurimmat 
festivaalit ovat kesällä, eikä niitä voitu nyt järjestää.

Koko musiikkitapahtuma-alan menetyksiksi LiveFIN arvi-
oi 300 miljoonaa euroa. Luku pohjautuu alan viime vuoden 

452 miljoonan euron liikevaihtoon. Siinä ovat mukana muut-
kin tapahtumien tulot kuin lipunmyynti, esimerkiksi ravinto-
lamyynti ja sponsorien tuki. Noin 40 prosenttia tapahtumi-
en kuluista liittyy ohjelmistoon.

Tänä kesänä perustettu Tapahtumateollisuus ry kokoaa yli 
120 alan toimijaa. Joukossa on paljon musiikkialaa, mutta ei 
ainoastaan sitä. Koko alan kokonaisarvoksi yhdistys laskee 
2,35 miljardia euroa vuodessa.

Yhdistyksen tutkimuksessa yhdeksän kymmenestä alan 
toimijasta arvioi liikevaihtonsa laskevan kesä-elokuussa 
77 prosenttia viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. 
Tämä merkitsisi 1,5 miljardin euron tulonmenetystä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä Taiteen edistämiskes-
kus suuntasivat jo musiikin alalle erityistukia yhteensä 11 
miljoonaa euroa. Lisäksi säätiöt, alan järjestöt ja tekijänoi-
keusjärjestöt ovat tänä vuonna onnistuneet lisäämään mu-
siikin alan apurahoja. Musiikin edistämissäätiö MES jakoi 
tänä vuonna tilanteen vakavuuden vuoksi kaksi ylimääräis-
tä erityistyöskentelytukea, joita ei ollut vuoden budjetissa.

Teksti :  Heikki Jokinen, Kuva: Laura Vanz

Music Finland arvioi elokuussa, että alan menetykset ovat 
kaikkiaan tänä vuonna 223 miljoonaa euroa saadut tuet 
huomioiden ja päällekkäisyydet poistaen. Se on 31 prosent-
tia alan arvosta.

Kovimmin isku kohdistuu elävän musiikin yksityiseen sekto-
riin. Sen arvosta leikkaantuu pois vähintään 210 miljoonaa 
euroa eli 70 prosenttia. Viime vuonna elävän musiikin arvo 
oli 512 miljoonaa euroa, josta yksityissektorin osuus oli 301 
miljoona euroa.

Suomen Muusikkojen Liitto kertoi elokuussa, että ammat-
timaisten musiikin freelance-esittäjien tulonmenetykset on 
arvioitu huhti - elokuussa 44 miljoonaksi euroksi apuraho-
jen ja työttömyysturvan vaikutukset mukaan lukien.

Julkisella tuella toimivissa orkestereissakin tilanne on osin 
vakava lomautusten ja irtisanomisten uhan vuoksi.

Tekijänoikeuskorvaukset vähenevät

Musiikin tekijänoikeuskorvauksetkin laskevat. Teosto arvi-
oi, että sen keräämät korvaukset putoavat 15 prosenttia 
viime vuoteen verrattuna. Gramex laskee tämän vuoden 
korvauskertymänsä alenevan 13 prosenttia.

Osin tämä johtuu lisensiointisopimusten rakenteesta: kau-
pallisten radio- ja tv-kanavien maksama korvaus on sidottu 
niiden liikevaihtoon. Kun mainonta väheni, liikevaihto laski. 
Vaikka musiikki soi, korvaus siitä pienenee. Audiovisuaali-
nen tuotantokin on osin pysähtynyt, ja tällöin ei sen musii-
kistakaan tule tuloja.

Kopioston musiikintekijöille ja musiikkikustantajille jakama 
tekijänoikeuskorvaus sen sijaan pysyy entisellään. Se on 
kuitenkin yhteensä vain 1,4 miljoonaa euroa.

Music Finland laskee musiikin tekijänoikeuskorvausten me-
netyksiksi yhteensä 14,4 miljoonaa euroa. Teoston osalle 
siitä tulee yli 10 miljoonaa euroa ja Gramexin yli kolme mil-
joonaa.

Koronakriisi iskee 
kipeästi musiikkialalle

Koronapandemia toi musiikkialalle suuria 
menetyksiä. Niitä on laskettu eri tahoilla, ja 
viesti on yhtäläinen: pudotus on ollut raju.

18



kiksi vaaran tunnun. Soundin ajaminen modulaarisysteemin läpi tuot-
taa mahtavan kuuloisia efektejä.”

On todella kiinnostavaa seurata Kaukolammen mutkatonta ja rentoa 
työskentelyä. Haastattelun aikana syntyy valtava määrä materiaalia, 
josta Kaukolampi luo myöhemmin valmiin biisin ja lähettää sen kuulta-
vaksi.

Työskennellessään syntikoiden parissa, Kaukolampi etsii omien sano-
jensa mukaan uusia, tuntemattomia maailmoja: “En usko siihen, että 
musiikissa voisi tehdä jotain täysin uutta, mitä ei ole koskaan ennen 
tehty. Se ei tarkoita, etteikö uuden etsiminen olisi silti kiinnostavaa tai 
uuden löytäminen tavoiteltavaa. Mun tekeminen on oma versioni uuden 
etsimisestä.”

Jupiter-8 ja klassinen musiikki

Aika Jupiter-8:n kanssa on ollut Kaukolammelle antoisa ja vienyt sä-
veltäjän niinkin uskomattomaan paikkaan kuin klassisen musiikin maa-
ilmaan. 

“Löysin Jupiter-8:sta soundin, joka kuulostaa vähän huilu- tai oboemai-
selta. Yleensä vierastan sitä, kun syntetisaattorilla imitoidaan jotain 

olemassa olevaa instrumenttia. Tässä soundissa on 
kuitenkin vahva emootio läsnä”, kertoo Kaukolampi.

Jupiter-8 on Rolandin ensimmäinen ammattimainen 
analogisyntetisaattori. Soitin on säilyttänyt aseman-
sa aina 80-luvulta saakka yhtenä analogisyntikoiden 
ehdottomana klassikkona. Nykyhinta soittimelle voi 
olla jopa 15 000 euroa. 

“Jupiter-8:ssa on todella paksu soundi ja hieno ar-
peggiaattori,” kuvailee Kaukolampi soitinta. “Arvon-
sa takia se on täydellinen instrumentti lainattavaksi 
eikä omistettavaksi.”

Kaukolammen mielestä se, että soittimen kanssa 
on rajattu laina-aika, on luovan työn kannalta hedel-
mällistä. Fokuksen suunta on selkeä, kun syntikka on 
käytettävissä vain tietyn ajan.

“Siitä tulee automaattisesti sellainen henkinen oma 
projekti, että haluaa ottaa tästä Jupiter-8:sta kaiken 
irti. Äänitän sitä jokaiseen biisiin, joka on työn alla ja 
katon että mitä siitä irtoo. Vähän kuin yhden syntikan 
workshop tai paluu alkuaikoihin, kun mä omistin vain 
yhden syntikan. Seuraavaksi aion vuokrata Minimoo-
gin soitinpankista.”

Henkimaailma läsnä vanhoissa syntikoissa

Vintage-syntetisaattorit ovat säilyttäneet asemansa halutuimpina 
syntetisaattoreina, vaikka nykyään useat soitinvalmistajat pystyvät 
rakentamaan ominaisuuksiltaan lähes täydellisiä kopioita mistä tahan-
sa vanhasta syntikasta. Uusien kopioiden etu on hinta, sillä alkuperäi-
set soittimet todella maksavat maltaita, mutta niin kuin monen muun, 
myös Kaukolammen mielestä kopiot eivät vedä vertoja vanhoille syn-
tetisaattoreille.

“Ne uudet on toki hyviä laitteita ja totta kai niillä saa tehtyä hyvää mu-
saa, mutta ei uudella kopiolla ei ole mitään tekemistä originaalin synti-
kan kanssa,” kertoo Kaukolampi. “Vanhat syntikat on rakennettu kes-
kenään vähän erilaisista osista, siksi ne ovat kaikki yksilöitä ja siksi 
niitä ei pystytä täysin jäljittelemään.

Mulle syntikassa ei oo tärkeetä, että se olisi tarkka ja sataprosentti-
sesti vireessä vaan se, että syntikka tavoittaa henkimaailman ja esi-
isät. Puhutaan artefakteista, taidolla tehdyistä virheistä tai jostain 
sellaisesta oudosta. Siksi mä diggailen näitä syntikoita ja oon jotenkin 
jäänyt jumiin näihin vanhoihin, kun mukana on aina virhe.”

Kaukolammen työhuone löytyy kauniiden kerros-
talojen keskeltä, sisäpihan ovesta matkaten alas 
kellariin. Hyvin kapean käytävän päässä on ovi, 
jonka takaa aukeaa studiohuone. Tilassa on val-
tava määrä erikokoisia ja muotoisia syntetisaat-
toreita. Ne muodostavat ikään kuin ulomman ja 
sisemmän kehän Kaukolammen ympärille.

“Tämmöstä mä teen”, toteaa Kaukolampi. Isoista 
kaiuttimista alkaa soida syna-looppi, jonka pääl-
le Kaukolampi soittaa syntetisaattoreillaan lisää 
elementtejä. Välillä Kaukolampi käy tietokoneen 
äärellä lisäämässä efektejä kaiuttimista tulvivaan 
ääneen.

Puhutteleva artisti, säveltäjä ja muusikko Timo 
Kaukolampi on Suomen elektroskenen pionee-
reja. Hän on vaikuttanut uransa aikana lukuisis-
sa kokoonpanoissa, kuten K-X-P, Op:l Bastards 
ja Larry & The Lefthanded, tuottanut norjalaista 
artistia Annieta sekä säveltänyt musiikkia myös 
elokuviin ja tanssiteoksiin.

Kaukolampi palkittiin Jussi-patsaalla yhdessä 
Tuomo Purasen kanssa säveltämästään musii-
kista elokuvaan Armomurhaaja (2017). Hänen en-
simmäinen sooloalbuminsa sai Nordic Music Prize 
-ehdokkuuden vuonna 2018.

Kaukolammen lukemattomia musiikkiprojekteja ei yhdistä niinkään mi-
kään tietty tyylilaji vaan pikemminkin Kaukolammelle ominainen punk-
henkisyys. Se juontaa juurensa ehkä Kaukolammen artistisesta viehä-
tyksestä etsiä ja inspiroitua uudesta, itselle tuntemattomasta.

Syntetisaattoreilla kohti uusia maailmoja

Kaukolammen työhuoneella löytyy tutkittavaa syntetisaattoreista 
kiinnostuneille - niiden moninaisuutta ja määrää ei voi kuin ihastella. 
Jokaisella syntetisaattorilla on tässä huoneessa paikkansa ja tarkoi-
tuksensa. Koneiden joukosta löytyy myös Jupiter-8, joka on lainassa 
MES-soitinpankilta. 

“Mulle on kertynyt näitä laitteita tänne tosi paljon, koska oon ostellut 
niitä vuodesta -95 lähtien,” aloittaa Kaukolampi. “Näillä modulaarisyn-
tikoilla mä teen enemmän abstraktia maisemaa. Sitten näillä toisenlai-
silla syntikoilla, joissa on koskettimet, teen minimalistisia melodioita, 
sointuja ja arpeggioita. 

Erilaiset synat täydentävät toisiaan: jos teen hyvän melodisen jutun 
perussyntikalla, saatan luoda modulaarista siihen tunnelman, esimer-

Teksti ja kuva: El la Jaakkola
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Timo Kaukolampi tekee elektronista musiikkia Helsingin ytimessä

MES-soitinpankin omistama syntetisaattorimaailman klassikko Roland Jupiter-8, vietti viime keväänä 
muutaman viikon ainutlaatuisen elektromusiikki-taiteilija Timo Kaukolammen hoivissa. 



Vuonna 2020 
tehdyt tukipäätökset
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AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO
1Stache Media	

- Dokumenttielokuva Brandermen käsikirjoitus	 1 000,00 €

Aalto Ville Samuli	

- Vuoret-yhtyeen musiikkivideo ’Sotaunia’	 250,00 €

Achte Inka	

- Dokumenttielokuvan ennakkotutkimus	 2 000,00 €

Ahonen Jussi-Pekka	

- Belzebubs-animaatiosarjan käsikirjoitus ja ennakosuunnittelu	 2 000,00 €

Ahvonen Laura	

- Puiset heilat -yhtyeen video ”Lumikinoksa saapuu lehtevään yöhön”	 200,00 €

Amnesia Scanner / Renaissance Man Arts & Science AY	

- Amnesia Scanner - musiikkivideo ’AS Going’	 1 000,00 €

Andersson Finn	

- Fan Theories ’Next Great Holiday’-musiikkivideo	 1 750,00 €

- Planeetta 9 - musiikkivideo ’Julma ja loputon’	 1 000,00 €

Anundi Anna	

- Annabella Anundin ’LUNA’-musiikkivideo	 650,00 €

Art Slow oy	

- Kingston Wall - dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 3 000,00 €

Atte Heinonen	

- Kolitsin musiikkivideo ”Rikkinäinen huone”	 750,00 €

Autere Films	

- Kolmas Nainen -yhtyeen video ”Voiko siihen kuolla”	 1 000,00 €

Barbora Xu	

- Barbora Xu - musiikkivideo ’Olin ennen otramaana’	 800,00 €

BenCine Oy	

- VAPAA TAHTO - Kun vähiten aavistat tapahtuu mitä tapahtuu - Dokumenttielokuva 

Claes Anderssonista	 2 600,00 €

Brother Firetribe	

- Brother Firetribe ’Night Drive’ musiikkivideo	 450,00 €

Brotkin Anna	

- Ihoni on pehmeä -lyhytdokumenttielokuvan käsikirjoitus	 1 500,00 €

Comusic Productions Oy	

- Sunrise Avenuen video ”Thank You For Everything”	 2 500,00 €

Dahlgren Roni	

- Desert Lord -yhtyeen musiikkivideo ’Symbols’	 250,00 €

Dahlstrom Jenny	

- Kansanmusiikkiaiheisen Helmiä merenpohjasta -draamasarjan käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 1 500,00 €

Dallapén ystävät ry	

- Annabella ja Sinun silmiesi tähden, Dallapén kahden musiikkivideon tuotanto	 1 300,00 €

Dantchev Anna	

- DANTCHEV:DOMAIN musiikkivideo ’SAY’	 400,00 €

Encore Music Oy	

- Amberian Dawn -yhtyeen video ”Looking For You”	 1 500,00 €

Fount Films	

- Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen video ”Kotimatka”	 500,00 €

Funky Monkey Club Oy	

- Funky Monkey Club ’Meren maailmaan’ -musiikkivideo	 450,00 €

Furu Fredrik	

- Fredrik Furun video kappaleeseen ’Sommartid’	 350,00 €

Ginger Vine Management	

- Oceanhoarse-yhtyeen musiikkivideo ’Locks’	 800,00 €

Greenlit Productions Oy	

- Voice is Voices -ohjelmateos	 3 000,00 €

Hallikainen Lauri	

- Taiga - Shine on My Death Lodge	 450,00 €

Halmetoja Ville	

- Ruman musiikkivideo ’Weirdo’	 500,00 €

Heikkilä Sami	

- Sami Heikkilän video ”Vuoksi”	 200,00 €

Hirvioja Jaakko	

- DJ Tikarin video ”Liimapinnan ali”	 200,00 €

Hokkanen Arttu	

- Narubasisti -lyhytdokumentti taiteilija Pertti Hokkasesta käsikirjoitus 	 1 500,00 €

Hurmerinta Janna-mari	

- JANNA - dokumenttisarja	 900,00 €

Ikurin Turpiini oy	

- Pate Mustajärvi - Teillä oli nimet, ja kerran te kuljitte täällä - musiikki dvd	 1 000,00 €

Illume Oy	

- Mutta sitten ajat muuttuivat- viisi vuosikymmentä Tavastiaa -dokumentti	 5 000,00 €

- Nainen ja haitari -dokumentti	 4 400,00 €

Immonen Virva	

- Viba-yhtyeen video ’Tatuoitu valkoisella’	 900,00 €

Is This Art!	

- Dokumenttielokuva koronaviruspandemian vaikutuksista musiikkialalle	 2 500,00 €

JEKS Viihde	

- Jaakko Eino Kalevin video ”I Am Looking Forward”	 300,00 €

Juho Manninen / Osuuskunta Freezing Penguin	

- Curimus-yhtyeen musiikkivideo ’Eradication Manifest’	 200,00 €

Kaakao Tuotanto avoin yhtiö	

- Musta valo - Musta valo soittaa sun kotonasi livetaltiointi	 300,00 €

Kada Media Oy	

- If Our Memory Fails Us We Exist No More -dokumenttinelokuva	 3 000,00 €

Kaiho Republic Oy	

- Hi, It´s Michael - dokumenttielokuva Michael Monroesta	 4 000,00 €

Kaiku Entertainment Oy	

- Ares’n video ”Bisnes”	 1 000,00 €

- Tiisun musiikkivideo ”Kuollaan me kaikki”	 1 500,00 €

- Nikolas - musiikkivideo ’Hukassa’	 500,00 €

- Elastinen X Gettomasa	 1 300,00 €

- Artisti LEWIZKIn musiikkivideo ’POV’	 500,00 €

Kameron Oy	

- Moon Shot ’Big Bang’-musiikkivideo	 1 750,00 €

- Moon Shot -yhtyeen video ’Blood Looks Cool / Pictures’	 1 500,00 €

Karoskoski Ida	

- Bad Vugum –levy-yhtiöstä kertovan musiikkidokumentin käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu 	 2 000,00 €

Kauranne Amanda	

- VPPJ:n musiikkivideo ’Lemmennostatus’	 500,00 €

Kavvadas Theofanis	

- MyGrain ’Haunted Hearts’ musiikkivideo	 650,00 €

Kellokoski Ilari	

- ’Pirullista piirtoa - Backstage Belzebubs’ - TV dokumentti	 1 000,00 €

Khatru Music Oy	

- Axel Thesleff - musiikkivideo ’Find My Way’ (Studio Live)	 500,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy	

- TT:n video ”Happee”	 400,00 €

- Dilemma, Toni Wirtanen video ”Toivo”	 500,00 €

- Dilemma ’Missä sun sydän on’ musiikkivideo	 250,00 €

- Sofia Zidan ’Tocame’ musiikkivideo	 800,00 €

Kilpi Topi	

- Pelimannin penkillä 2 -dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 1 000,00 €

Koppanen Katri	
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- Unipumpulin musiikkivideo ’Zeppo’	 250,00 €

Kostiainen Pasi	

- On the Road with Pedro - dokumenttielokuva Pedro Hietasen musiikillisesta matkasta käsikirjoitus	 1 500,00 €

KRNIN Capital Records Oy	

- Sebastian Da Costa ’Vihreää Kultaa’-musiikkivideo	 900,00 €

Kujanpää Juha	

- Ikiranka: Vanha virsi Taalainmaan karjamajoilta	 450,00 €

Kulttuurituotanto Creat osk	

- Monimediallinen sarja Suomen eri paikkakuntien musiikintekijöistä ja populaari-

musiikkikulttuurista ennakkisuunnittelu	 1 500,00 €

Laitinen Jaakko	

- Lehtojärven Hirvenpää: Elämän nälkä -musiikkivideo	 500,00 €

Lammassaari Mika	

- Mors Subita -yhtyeen musiikkivideo	 500,00 €

Lamminpää Veera	

- Nostalgia -short form -sarjan vinjettejä lofi hiphop -musiikista käsikirjoitus	 1 500,00 €

Laurenne Netta	

- Smackbound-yhtyeen musiikkivideo ”Wall of Silence”	 500,00 €

- Smackbound - musiikkivideo ’The Game’	 250,00 €

Leimola Janne	

- Veli-Matti ’Läjä’ Äijälä -dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 1 500,00 €

- Koneiden ja kissojen orja -dokumentti	 1 000,00 €

Lemetyinen Otto	

- Rückwaterin ’Cruel Thing’ musiikkivideo	 450,00 €

Leppänen Tomi	

- Tiiu Helinän video ”Pimeys”	 200,00 €

- Iris Kukka ’Muumit ja inkkarit’ musiikkivideo	 250,00 €

- KYKSin ’Paska lähiö’ -musiikkivideo	 200,00 €

- Amurin ’Masa’ musiikkivideo	 450,00 €

Lindell Maiju	

- Bambi L:n video ”Hotel Sounds” 	 1 000,00 €

Martimo Oskari	

- Kahdeksan jakson podcast -sarja Knucklebone Oscar, vieraat ja Helsinki käsikirjoitus	 1 500,00 €

Melkko Tero	

- Niki’s Projectin musiikkivideo ’Look Into My Eyes’	 400,00 €

Meronen Sofi	

- feelswithcaps - musiikkivideo ’Big Things’	 500,00 €

Mica tuotanto Tmi	

- Mika Ikosen video ”Bulevardin puu”	 200,00 €

MJÖLK	

- Vesalan musiikkivideo	 1 000,00 €

Moilanen Lauri	

- Musiikki ja henki - Dokumenttielokuva henkisyyden roolista musiikinteossa käsikirjoitus	 500,00 €

Mustonen Jean-Noel	

- Musiikkivideon edistämispalkinto 2020	 1 500,00 €

Myllykoski Aleksi	

- Aleksi Myllykoski with Tapani Rinne: ’Lost Marbles’ -musiikkivideo	 1 000,00 €

Mäki-Patola Juha	

- Juha Mäki-Patolan musiikkivideo ’Slow Dive’	 1 500,00 €

Nousiainen Juuso	

- Sulevin unen video ”Thundercloud”	 500,00 €

Nyberg Jero	

- Yero Richardin musiikkivideo ”Our Ship”	 200,00 €

Osasto-A oy	

- Turmion Kätilöt ’Sano Kun Riittää’ -musiikkivideo	 1 500,00 €

- Turmion Kätilöt ’Naitu’ - musiikkivideo	 500,00 €

Oskala Suvi	

- SO III:n video ”Lopettakaa!”	 1 000,00 €

Oulun musiikkivideofestivaalit ry	

- Oulun Musiikkivideofestivaalit 2020	 12 000,00 €

- VJ-seminaari	 3 000,00 €

Oy Svart Musik Ab	

- Vesperith’n video ”Quintessence”	 400,00 €

- Hexvessel-yhtyeen Phaedra-kappaleen musiikkivideo	 500,00 €

- Kairon: IRSE! -yhtyeen musiikkivideo ’Welcome Blue Valkyrie’	 450,00 €

- Suadin ’The Door’ musiikkivideo	 450,00 €

- Kairon: IRSE! -yhtyeen musiikkivideo	 750,00 €

- Dark Buddha Rising: ’Sunyaga’-musiikkivideo	 750,00 €

Paakkanen Einari	

- PYHÄ KLAANI (työnimi) - dokumenttielokuvan käsikirjoittamiseen ja taustatyöhön	 2 000,00 €

Pablo Films	

- Jesse Markin - Livetaltioinnin jälkityöt	 2 000,00 €

- SMC - musiikkivideo ’Haavoihin suolaa’	 2 500,00 €

Pajula Productions	

- Korpiklaanin ’Leväluhta’-musiikkivideo	 800,00 €

Pakara Records	

- Ona Kamun musiikkivideo ’Kaikki on kuin unta’	 1 000,00 €

Palkivaara Santeri	

- Alec Dangerin musiikkivideo kappaleeseen ’Ghost Notes’	 200,00 €

Palmu Julia	

- Julia Adal ’Lepoa ja rauhaa’ musiikkivideo	 450,00 €

Peltokangas Annamaria	

- Nilsiänkatu 10 -dokumentti	 1 500,00 €

Perkkiö Niila	

- Cyan Kicks -yhtyeeb ’Beat Of My Heart’ -musiikkivideo	 1 000,00 €

Pesonen Pekko	

- Kodediallisen fiktioelokuvan ’Olli ja Hakulinen’ käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 2 500,00 €

Pietiläinen Tommi	

- Tv-sarja ’Mitä on suomalainen musiikki’ Suomalaisen musiikin törmäyspisteet 

käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 2 000,00 €

Pihkassa Musiikkituotanto	

- Pihka Is My Name video ”Icicle”	 500,00 €

Pinnacle Helsinki Oy	

- Alman Bad News Baby	 2 000,00 €

- Gracias - musiikkivideo ’Ajaton’	 1 000,00 €

- Lauri Haav ’Painajaisii’-musiikkivideo	 900,00 €

- Gettomasa, Lauri Haav, Shrty ’Flanellei’-musiikkivideo	 450,00 €

Playart Productions	

- Teea Aarnion musiikkivideo ’Pihani’	 500,00 €

Playground Music OY	

- PK Keräsen video ”Let Go”	 500,00 €

- Uniklubin musikkivideo ’Siipirikko’	 300,00 €

Pohjantähti-Elokuva Oy	

- DDT:tä Koko kansalle dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 1 000,00 €

Production House oy Finland	

- Urkujen synty -dokumentti	 3 500,00 €

- Reetu ja naiset -dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 1 750,00 €

R2 Productions Ky	

- Veera Nevan musiikkivideo ’Avaruuskaipuu’	 800,00 €

Raja Tuotanto osk	

- Ember Falls -yhtyeen musiikkivideo ’We Are Become Fire’	 500,00 €

Rajala Merja	

- Taiteellinen lyhytdokumenttielokuva lauluimprovisaation synnystä, ihmisen sielusta ja läsnäolosta	 1 500,00 €

Ranto Kirsi	
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- Deepthin musiikkivideo ’Äiti Maa’	 500,00 €

Rask Riitta	

- Universumin kaiut -dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 3 000,00 €

Riena Productions	

- Dark Sarah ’All Ears!’ musiikkivideo	 450,00 €

Rocklady	

- Humavoid-yhtyeen musiikkivideo ’Aluminum Rain’	 600,00 €

- Humavoid-yhtyeen musiikkivideo ’Lidless’	 300,00 €

Roivanen Tiia	

- Roivanen visuaalinenpäiväkirja-videoteos	 500,00 €

- Visuaalinen päiväkirja - Roivanen - Sooma EP	 250,00 €

Romanikulttuurin museon tukiyhdistys ry	

- Hilja Grönforsin video ”Oi Ruusuni”, feat. Alec Kopyt ( haitari )	 500,00 €

Rosy Clouds Films	

- M - Minja Koski: musiikkivideo ’Punainen ovi’	 1 500,00 €

Saarten tyttäret ry	

- Armottoman osa - musiikkivideo	 500,00 €

Saikkonen Tommi	

- Dear Moon - musiikkivideo ’Afterlife’	 250,00 €

Salkolahti Heta	

- Town of Saints -yhtyeen video ”No Mistakes”	 250,00 €

Silent Paprika Films Oy	

- OLPEKKALEV - musiikkivideo ’Poluton Maa’ Feat. Paleface	 800,00 €

Sinitaivas-Musiikki Oy	

- Sinitaivas ’Sierra Madre’-musiikkivideo	 350,00 €

Skorpioni	

- MELOn video ”Volkswagen” (feat. IBE)	 1 000,00 €

- TURISTI:n musiikkivideo ’Paholainen on osa-aikainen’	 250,00 €

- MELOn musiikkivideo ’Viaton’	 500,00 €

- Le Fvbeloksen musiikkivideo ’Hiljaa’ (feat. Shrty)	 750,00 €

- LeFvbelos - ’Mielenrauha’ musiikkivideo	 300,00 €

Slowknow Production Oy	

- Avionin Prinssi & TonoSlono - musiikkivideo ’Pummilla Tokioon’	 1 000,00 €

Sointi Jazz Orchestra ry	

- Sointi Jazz Orchestran ’Skripti’-musiikkivideo	 300,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy	

- View’n video ”J. Gotti”	 1 500,00 €

- View’n video ”Bury Me”	 1 000,00 €

- Ideaali & Jay Who? - musiikkivideo ’Mosaiikki’ (feat. Rosi)	 250,00 €

- Lucasin ’Mutsi ootsä ylpee’-musiikkivideo	 450,00 €

Stereotype Helsinki	

- Aves-yhtyeen video ’Doubt’	 500,00 €

Suominen Juuso	

- Jankkari & Augüst: musiikkivideo ’IHMINEN’	 400,00 €

Sätilä Music	

- Sätilän ’4AM’-musiikkivideo	 650,00 €

Tammi Eero	

- Psykedeelinen sotilas - Petri Wallin tarina -dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja suunnittelu	 3 000,00 €

Teuri Heikki	

- Laineen Kasperi - musiikkivideo ’Järki Korhonen’ (feat. Asa)	 1 000,00 €

Tiainen Otso	

- Sound Tracker Suomi - dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja kehittely	 1 500,00 €

Tmi Ground Media Group	

- Vermilia - musiikkivideo ’Keskeneräisiä Tarinoita’	 300,00 €

TMI Jari-Mikko Pajunen	

- TV-TV - Rocktähdet Suomessa vuonna 2020	 1 750,00 €

Toppari Juuso	

- Rohkeat Kuvat -yhtyeen musiikkivideo ’Lilja’	 400,00 €

Universal Music Oy	

- Vilma Alinan video ”Tanssii Susien Kaa” (Live Looping Video)	 500,00 €

- F:n video ”Sokerii”	 1 250,00 €

- Nelli Matulan musiikkivideo ’Sukupuuttoon’	 850,00 €

Tuure kilpeläinen Ja Kaihon Karavaani - musiikkivideo ’Rakastan sua niin et se sattuu’	 250,00 €

Kuben ’100’ -musiikkivideo	 700,00 €

- Mikael Gabrielin ’Oli aikoi’ -musiikkivideo	 3 000,00 €

- Mikael Gabrielin ’Löytäjä saa pitää’ -musiikkivideo	 4 300,00 €

- Eino ja Aapeli ’Ooppa’-musiikkivideo	 400,00 €

- Pyhimyksen musiikkivideo ”v!@%#mikko”	 5 000,00 €

- Intiaanikesä-yhtyeen video ”Satakieli”	 500,00 €

Vallila Music House Oy	

- Haloo Helsinki! ’Lady Domina’ -musiikkivideo	 1 000,00 €

Viestintätoimisto Howki Media Oy	

- Jukka Takalo - musiikkivideo ’Hajurako’ (feat Utriaisen Pera)	 1 000,00 €

Viitanen Piia	

- Viitasen Piia - musiikkivideo ’Hyvään maahan’	 1 000,00 €

Virtanen Tommi	

- Käsikirjoitustuki 22-Pistepirkko -yhtyeestä kertovaan dokumenttiin	 2 500,00 €

Visual Artist Anssi Korhonen	

- Theia Collisionin ’Black Stars’ -musiikkivideo	 350,00 €

- Timo Rautiainen & Trio Niskalaukaus: musiikkivideo ’Hannukainen’	 1 000,00 €

Vänskä Teemu	

- Helsinki soi -musiikkiohjelma	 1 500,00 €

Wacky Tie Films	

- Lapinpolthajat Japanissa -dokumentin käsikirjoitustyö	 2 000,00 €

Warner Music Finland Oy	

- Mouhous - musiikkivideo ’Poikien vessa’	 400,00 €

- JVG:n musiikkivideo ’Pintakaasulla’	 200,00 €

- Isaac Sene - musiikkivideo ’Akryyli’	 1 000,00 €

- Käärijä - musiikkivideo ’Mic Mac’	 300,00 €

- Anti - musiikkivideo ’Greta’	 300,00 €

- Kaija Koon ’Hullut päivät’ -video	 1 000,00 €

- Raappanan ’Kaunis on maa’ -video	 500,00 €

- Ida Paul & Kalle Lindroth: ’Tennessee’-video	 500,00 €

- ARTEM ’Fuckboin kyyneleet’ -video	 600,00 €

- ABREUn musiikkivideo ’Lusikat’	 1 000,00 €

- BEHMin musiikkivideo ’Lupaan’	 500,00 €

- Gracias - Tyylit video	 1 300,00 €

- Ida Paul & Kalle Lindroth ’Päiväuni’ video	 450,00 €

- Faijan ’Tobleronea’ musiikkivideo	 600,00 €

- Iltan ’Voimanainen’-musiikkivideo	 450,00 €

- Käärijä ’Paidaton riehuja’ -musiikkivideo	 450,00 €

Winter Notes Production OY	

- Wolfheart-yhtyeen musiikkivideo ’Hail Of Steel’	 1 000,00 €

Yli-Harja Iiti	

- Rules-yhtyeen musiikkivideo ’Kafuku’s Wife’	 300,00 €

Ylioppilaskunnan Laulajat	

- Ylioppilaskunnan Laulajat ’Elämä ikkunan takana’-musiikkivideo	 1 300,00 €

- Ylioppilaskunnan Laulajat: ’Pohjois-Karjala’ -musiikkivideo	 6 500,00 €

Åkerlund Laura	

- Dokumenttisarja - Suomalaiset nuoret oopperalaulajat maailmalla käsikirjoitus ja 

ennakkosuunnittelu	 3 000,00 €

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO / 98 PÄÄTÖSTÄ	 222 950,00 €
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ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI
Aho Susan	

- Susan Aho ja Markojuhani Rautavaara levynjulkaisukiertue kesällä 2020	 1 000,00 €

Aino Acktén kamarifestivaali ry.	

- Aino Acktén kamarifestivaalin talvisarja 1.2.-31.3.2021	 2 000,00 €

Airola Aaro	

- Arppa - levynjulkaisukeikat Kokkola 12.9., Turku 22.10 ja Helsinki 23.10.	 600,00 €

Akaan elävän musiikin yhdistys Almu ry	

- Vasenkätisten Vestivaali 15.8.2020	 1 000,00 €

Alaviirteen Kyläyhdistys ry.	

- Iskelmämusiikin illat Alaviirteellä 18.6.-18.7.2020	 900,00 €

Alba Music Oy	

- Pirkanmaan Saksofonifestivaali 13.-15.3.2020	 900,00 €

Annikin Tähti ry	

- Annikin Runofestivaali Tampereella 5.-6.6.2020	 1 700,00 €

Antikainen Sanni	

- Matkamusiikkia - konserttisarjakiertue kirkoissa 2020	 1 800,00 €

Arctic Live Entertainment ry	

- Mygrain levyn julkaisu konsertti 2.10.2020 Rovaniemen Rockravintola Grandessa	 200,00 €

Arola Jaakko	

- Nujakka-trion Suomen kiertue talvella 2020	 300,00 €

- Nujakka-trion levynjulkaisukonsertit syksyllä 2020	 500,00 €

Aurinko - música de Latinoamérica ry	

- Alttoviulu-pianoresitaali Tampereella 19.4.2020	 200,00 €

- Kaunis tuntematon - kamarimusiikkia Latinalaisesta Amerikasta Tampereella 26.4.2020	 400,00 €

- Kamarimusiikkikonsertti Maunulatalolla 27.9.2020	 500,00 €

Baltic Jazz (Intresseförening för Jazzmusik i Dalsbruk rf)	

- 33. Baltic Jazz-festivaali 3.-5.7.2020 Kemiönsaarella	 1 700,00 €

Beaver City Restaurants Oy / Suvilahti TBA	

- Jytäkesä Go-Go festivaali Suvilahdessa 5.9.2020	 3 000,00 €

BRA-FIN Consulting	

- Mariana Zwarg Sexteto Universalin levynjulkaisukiertue syyskuussa 2020	 500,00 €

Carneval oy / Ravintola Telakka	

- Last Sunday Jam Session klubit 1.3.2020-30.4.2020	 1 200,00 €

- Telakan klubikeikat 1.5.2020-31.8.2020	 500,00 €

- Rav Telakan ohjelma 5.9.-23.10.2020	 3 000,00 €

- Rav. Telakan kotimainen ohjelma 4.11.20.-22.1.21.	 4 500,00 €

Central Line Entertainment oy	

- Irina Björklund & Pauanne - Barely Ann-Mari levynjulkaisukiertue 15.10.-31.10.2020	 2 000,00 €

- Anna Puu: Heartbreak hotel / Lauluja särkyneille sydämillle 01.-29.11.2020	 3 000,00 €

- Samuli Putro: Putro 50-vuotisjuhlakiertue marraskuussa 2020	 4 000,00 €

Cohen Experience	

- Swing A Paris - Cohen & Sarpila - konsertit Joulukuu 2020	 1 000,00 €

Creatika Agency	

- Pope Puolitaival Nordic4 -yhtyeen kiertue maalis-huhtikuussa 2020	 900,00 €

DAnna Alessandro	

- About Coltrane Quartet	 300,00 €

Defunensemblen kannatusyhdistys ry	

- defunensemblen d(XI)e-festivaaliin, 4.-5.12.2020	 1 500,00 €

Dex Viihde Oy	

- Laura Moision levynjulkaisukiertue kevällä 2020	 1 700,00 €

E.S. Voices ry	

- Voices & Noises -ääniteoksen ensimmäinen osa, esitys Helsingissä 22.11.2020	 400,00 €

Eclipse Music	

- Eclipse Jazz Club, syksy 2020	 2 500,00 €

- Eclipse Jazz Club, kevät 2021	 1 200,00 €

EdelArt Oy	

- Piano & laulu -konserttisarja, 2/2021-10/2021	 1 500,00 €

Eikan Pub Oy	

- Bändi-illat 1.11-31.12.2020	 5 000,00 €

ELive Music Oy	

- ELive Jazz Happening 2020 -jazztapahtuma Kokkolassa 23.-25.10.2020 	 800,00 €

- ELive Jazz Club -jazzkonserttitoiminta Kokkolassa syksyllä 2020	 1 250,00 €

- ELive Jazz Club -jazzkonserttitoiminta Kokkolassa, alkukevät 2021	 600,00 €

Encanto ry	

- Helsinki Early Music Festival 3.-11.10.2020	 900,00 €

Enonkosken Kulttuuri ry	

- Enonkosken pieni harmonikkafestivaali 12.6. - 13.6.2020	 600,00 €

Ensemble Nylandia	

- Nordiskt eko – Barokkimusiikin saksalaisvaikutteet Pohjoismaissa (18.-21.7.2020)	 500,00 €

Espoo Big Band ry	

- Espoo Big Band -konsertti kulttuurikeskuksen Louhisalissa Espoossa 19.12.2020	 3 000,00 €

- April Jazz Clubit 2020	 4 500,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 3 000,00 €

Etelä-Karjalan Yhdistykset ry	

- Kansalaistoiminnan Fiesta ja Mahdollisuuksien tori -tapahtumat 19.-22.8.	 900,00 €

Etelä-Savon Musiikkiteatteri ja Oopperayhdistys, ESMO ry	

- Pääsiäiskonsertit Juvan kirkossa 12.4. ja Savonlinnan kirkossa 13.4.2020.	 1 300,00 €

- ESMO ry:n konsertit 29.7.2020, Savonlinnan Kulttuurikellarilla	 1 000,00 €

Etno-Espa -yhdistys ry	

- Etno Espa 2021	 3 000,00 €

Fagerholm Matti	

- Michael Monroe, Sami Yaffa & Linde Lindström/konserttisarja 2021	 1 500,00 €

Finnish Music Hall of Fame Oy	

- Musiikkimuseo Fame Genelec livekonserttisarja marraskuussa 2020	 900,00 €

- Musiikkimuseo Fame Sibelius konsertti osana 1/2021 avautuvaa Sibelius-näyttelyä	 500,00 €

Folk Extreme Oy	

- Anne-Mari Kivimäki & Palomylly syyskiertue 29.8.–5.11.2020	 1 200,00 €

Folk Extreme ry	

- Suistamon Sähkön Lapin kiertue 6-9.4.2020	 800,00 €

Frigg OY	

- Frigg-yhtyeen Euroopan konsertit, kevät 2020	 1 000,00 €

Furu Fredrik	

- Joulu Pohjolassa - Fredrik Furun ja Frida Anderssonin joulukiertue Suomessa 4-12.12.20	 900,00 €

Glomama Music Oy	

- DANTCHEV:DOMAIN esiintymiset Savonlinna ja Joensuu 8.-9.12.2020	 1 000,00 €

Gloomy Light productions Oy	

- Swallow the Sun yhtyeen Pohjois-Amerikan kiertue 20.4.-24.5.2020.	 1 300,00 €

Graniittiteatteri Ry	

- Laulaja-lauluntekijäkonsertti Riihimäen Graniittiteatterissa maaliskuussa 2020	 300,00 €

Granlund Annika	

- Uuden musiikin konsertit Tampereen Ung Nordisk Musik -festivaalilla (kevät/kesä 2020)	 200,00 €

Greta tuotanto / greta Productions	

- Saiturin joulu musiikkikomedian esitykset 27.11.-17.12.2020	 1 500,00 €

Grundström Anna	

- Beethoven Effect - Beethovenin jousikvartetot kuudessa konsertissa 

Tampere-talossa 12.-15.11.2020	 1 500,00 €

Haapaveden kamariorkesteri ry	

- Konsertit Haapavedellä ja Ylivieskassa 12.-13.9. 2020	 500,00 €

Haavisto Joonas	

- Joonas Haavisto Trion kiertue Amerikassa kesäkuussa 2020	 900,00 €

- Soolopianokonserttivideon tekeminen ja esittäminen livenä 15.6.2020	 500,00 €

Hammer Management & Agency Oy	

- Hammerin iklubi-illat loka-marraskuussa Freetimessa Jyväskylässä	 600,00 €

Harju Kirsi-Marja	
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- KAMA Kollektiv- yhtyeen kolmas pitkä kiertue Saksassa toukokuussa 2020	 200,00 €

Harju Lotta	

- Hanko soi – nuoret kesäkonsertit -konserttisarja heinäkuussa 2020	 500,00 €

Hauhon musiikkiyhdistys ry	

- Hauhon musiikkijuhlat 1.-4.7. 2020	 1 300,00 €

Hauru Juho-Aleksi	

- Django Collective Helsinki Klubi syksyllä 2020	 1 500,00 €

Havouri Oy	

- Kotka Open Air 2020 - metal & hard rock festival	 500,00 €

Hedlund Linda	

- Lapin kiertue 9-12.9.2021	 1 200,00 €

Heikkinen Elina	

- ProFreelance - konsertti Temppeliaukion kirkossa 4.11 klo 19	 1 600,00 €

Heikkinen Mia	

- Pohjoisen Saari -niminen musiikkinäytelmä Helsingin edustan saaristossa 7-8/2020	 1 000,00 €

Heiskanen Tapani	

- Sawo Big Band ja The Breed Plays music of Pekka Pohjola 18.4.2020 Porissa	 600,00 €

Helmi Promotion Oy	

- Club For Five VIRRET levynjulkaisukiertue kirkoissa syys-lokakuussa 2020	 3 000,00 €

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry	

- Janakkalan Barokki 26.6.-28.6.2020	 1 000,00 €

- Konserttisarja Raumalla kaudella 2020-2021	 1 000,00 €

- Vanhan musiikin sarja Helsingissä 2020-2021	 4 050,00 €

- Helsingin Barokkiorkesterin konsertit Saksassa elokuussa 2020	 1 500,00 €

Helsingin Jazz-utopia ry	

- We Jazz 2020 -festivaali 29.11.–5.12.2020 ympäri Helsinkiä	 5 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	

- Jäähyväiset-konsertti Musiikkitalossa 14.10.2020	 1 200,00 €

- ’Minulla olisi sinulle paljon kirjoitettavaa...’, Paavalinkirkossa 5.12.2020	 1 200,00 €

- Neitsyt Maria -aiheinen konsertti Ritarihuoneella 12.5.2020	 900,00 €

- Antti Auvisen Autuus-oopperan näytökset syyskuussa 2020	 2 000,00 €

Helsingin kaupunki, Savoy-teatteri / Espan lava	

- Espan lavan kesäkauden 2020 konsertit	 3 000,00 €

Helsingin Rock and Roll Oy	

- Tavastia Klubin keikat 1.11.2020-28.2.2021	 9 000,00 €

Helsingin Urkukesä ry	

- Helsingin Urkukesä -festivaalin järjestäminen vuonna 2021	 2 000,00 €

Helsinki Chamber Soloists	

- Beethoven 250! -konsertti Ritarihuoneella 15.4.2020	 900,00 €

Helsinki Jazz ry	

- jaZZanti-konsertti kevät 2020	 1 800,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 8 700,00 €

Helsinki Vampires Inc oy	

- The 69 Eyes-Hell Has No Mercy USA Tour 2020	 1 700,00 €

Henell Tero-Pekka	

- Nuutajärvi Lasisoi 2. -tapahtuma Nuutajärven Lasikylässä 18.7.2020	 600,00 €

- PH Nordgrenin Den svarte munken -oopperan esitykset lokakuussa 2020 

Aleksanterinteatterissa ja Åbo Svenska Teaternissa	 1 700,00 €

Hermaja Antti	

- Hermaja & RFO-kokoonpanon kiertue keväällä 2020	 500,00 €

Herättäjä-Yhdistys	

- Jaakko Löytyn Blues taivaan portilla -kiertue lokakuussa 2020	 1 500,00 €

Hetan Musiikkipäivät ry	

- Hetan Musiikkipäivät 28.3.-4.4.2021	 2 000,00 €

Hietala Toni	

- Osuma Ensemblen Steve Reich juhlakonsertit G Livelab konserttiravintoloissa Helsingissa 

ja Tampereella 5.5.2021 ja 	 600,00 €

Hotelli Punkaharju	

- Aino Venna Hotelli Punkaharjulla 15.5.2020	 200,00 €

- Ruuskanen & Railio -klubi & Pauli Hanhiniemi Hotelli Punkaharjulla 8.5.2020	 400,00 €

- Sami Saari ja Hotelli Punkaharjun juhannustanssit 20.6.2020	 500,00 €

- Heikki Salon ja Tuija Rantalaisen konsertti Hotelli Punkaharjukka 23.10.2020	 500,00 €

- Duo Salmenkivi & Tossavainen Hotelli Punkaharjussa 10.10.2020	 200,00 €

- Hotelli Punkaharjun pikkujoulukauden konserttisarja marras-joulukuussa 2020	 900,00 €

Hotelli Turistihovi Oy	

- Pub 23:n elävä musiikki marras - joulukuu 2020	 1 200,00 €

- Pub 23:n elävä musiikki syyskuu - lokakuu 2020	 1 600,00 €

Hyrkkö Sakari	

- Vallilan Tangon konserttimatkat Keski-Eurooppaan 8.5.-15.9.2020	 800,00 €

Hyyrynen Olli	

- Die schöne Müllerin konsertit 2021	 500,00 €

- Duo IhanUuden konsertit Pirkanmaalla ja Helsingissä 2020	 600,00 €

Häkkinen Aapo	

- Esiintymismatka Sveitsiin, Espanjaan, Portugaliin ja Englantiin tammikuussa 2020	 300,00 €

- Aapo Hakkisen ja Pauliina Fredin esiintymismatka Saksaan marraskuussa 2020	 500,00 €

- Esiintymismatka Bulgariaan elokuussa 2020	 380,00 €

Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry	

- Iitin Musiikkijuhlat 2020 (2021)	 1 700,00 €

Iittalan musiikin kesä ry	

- Miniooppera Carmen Iittalan musiikkijuhlilla 2021	 1 000,00 €

Ikola Timo	

- Diskelmä 15v -juhlakeikka Helsingin Bar Lepakkomiehessä huhtikuussa 2020	 200,00 €

Ikonen Kari	

- Orchestra Nazionale della Luna:n levynjulkaisukeikka Brysselissä	 200,00 €

Imatra Big Band ry	

- Big Band Camp 2020 konsertit	 2 500,00 €

Is This Art!	

- Bättre Folk i Fjällen 31.1.-2.2.2020 Pyhätunturilla	 1 700,00 €

Istukaissaari Seppo	

- Eino Leino-cd:n julkaisukonsertti G Live-lab Hki 8.4.2020	 400,00 €

J.K.L Productions Oy	

- Free Fall jatkoklubit Cafe Carusellissa syksyllä 2020 	 900,00 €

- Free Fall klubi-illat Sokos Hotel Tapiola Gardenissa syksyllä 2020 	 900,00 €

- Free Fall Roots klubit Porvoon Old Townissa kesällä 2020	 1 500,00 €

- Free Fall klubi-iltojen järjestämiseen Kulttuurikeskus Vernissassa Vantaalla syksyllä -20	 1 500,00 €

- Astoria Jazz Festivaali 9.-11.10.2020	 3 000,00 €

Jaalan Musiikki- ja Monitaideyhdistys ry	

- Konserttigaala Golden Monrepos Taideruukin Kuusankoskella 22.10.2022	 900,00 €

Jalokotkat Oy	

- Haukka Music Bar keikat kevät 2020 1.3. - 31.5.	 600,00 €

Jaskan Kaverit ry	

- Jazz-festivaali Korundijazz 2.-3.10.2020	 1 700,00 €

Jazz City Turku ry	

- Turku Jazz Orchestran konsertit keväällä 2020	 1 000,00 €

- Turku Jazz Festival 2020	 1 500,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 17 400,00 €

- Turku Jazz Orchestra & Jukka Eskola: Clark Terry 100	 1 500,00 €

- Turku Jazz Orchestra & Kimmo Gröhn 60 –juhlakonsertti Turussa  16.10.2020	 750,00 €

Jazz Jkl ry	

- Jazz Jkl ry:n live-tapahtumat marras-joulukuussa 2020	 1 800,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 2 000,00 €

Jazzkerho-76 ry Joensuu	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 14 000,00 €

Joensuun Musiikkijuhlat ry	

- Joensuun Musiikkijuhlat 2020	 2 500,00 €

Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry	
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- Jokelan Närkästysjuhlat -festivaali 1.-2. elokuuta 2020 (Tuusula)	 500,00 €

Joroisten Musiikkiyhdistys ry	

- Joroisten Musiikkipäivät 24.7.-2.8.2020	 1 700,00 €

Juhola Johanna	

- Johanna Juhola Reaktorin esiintyminen WOMAD -festivaalilla 26.7.2020	 500,00 €

- Johanna Juhola & Imaginary Friends, Tanska 24.10.-9.11.2020	 900,00 €

Jussila Waltteri	

- Mysig: musiikki- ja ruokatapahtuma lauantaina 9.5.2020 Seinäjoen Rytmikorjaamolla	 500,00 €

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry	

- JuuriJuhla-RotFest 2021	 1 500,00 €

Jyväskylän Big Band ry	

- Ensikäsityksiä 18 -kantaesityskonsertti Jyväslylässä keväällä 2021	 1 000,00 €

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry	

- Lutakon talvi 2020-2021	 10 200,00 €

- Jelmun kevät 2020	 3 000,00 €

- Lutakon Lippa -konsertit 6.8.-13.8.2020	 3 150,00 €

Jyväskylän Festivaaliyhdistys ry	

- Jyväskylän Puistojuhlat 2.-4.7.2020	 1 400,00 €

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta	

- Jyväskylän Jyrock 17.-18.4.2020	 1 300,00 €

Järvenpään Sibelius-seura ry.	

- Meidän Festivaalin tapahtumiin 26.7.–1.8.2020	 2 000,00 €

Kaamospelit-yhdistys ry.	

- Kaamospelit - Kansanmusiikkia ja -tanssia Vantaalla marraskuussa 2020	 1 500,00 €

Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry	

- P-klubisarja Kaustisella keväällä 2021	 900,00 €

Kallonen Emilia	

- Tämän ilman alla -tapahtuma 7.4.-3.5.2020 Joensuu	 700,00 €

Kapsäkki Osuuskunta	

- Kapsäkin alkukevään konsertit ja klubit 2021	 3 300,00 €

- Musiikkiteatteri Kapsäkin loppukevään konsertit	 1 200,00 €

- Piilolääkäri -musiikkinäytelmän valmistaminen ja esittäminen. Kantaesitys 30.10.2020	 1 000,00 €

- Saituri joulu -musiikkinäytelmän esitykset 2020	 1 000,00 €

- Musiikkiteatteri Kapsäkin syksyn 2020 keikat ja konsertit	 4 500,00 €

Katajanokan muusikot ry	

- Kaksi mestaria Sibelius-Rautavaara -konsertti Katajanokan Kasinolla 15.11.20 klo 17.00	 500,00 €

Kauniaisten musiikkijuhlat yhdistys ry	

- Kauniaisten musiikkijuhlat 24.10.-1.11.2020	 2 000,00 €

Kella Hannu	

- Duo Ari Numminen & Hannu Kella - Vappukiertue 2020 24.4.-1.5.2020	 500,00 €

Kemiönsaaren Musiikkijuhlat	

- Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 6.–12.7.2020	 2 100,00 €

Key Ensemble	

- Lauri Mäntysaari: Kokoyön Vigilia, Turun Martinkirkko 13.4.2020	 900,00 €

Kitara Nova ry	

- Kitara Nova -festivaali 15.-16.5.2021	 800,00 €

KLAPS Klassista lapsille ry	

- Maaginen Kalevala -lastenmusikaalin kantaesitysperiodi 6 esitystä 20-25.11.2020	 1 000,00 €

- Lastenooperan Maukka, Väykkä ja Karhu Murhinen -vierailuesitykset 

Lasten kulttuuriviikoilla Raumalla 3.3.2020	 900,00 €

Klas-Fagerlund Angelika	

- Tulen Tango - konserttikiertueen järjestäminen ja toteuttaminen 11/2020 - 2/2021	 3 000,00 €

Koekoek Jasper	

- Aarre Merikannon yksinlaulutuotannon kokonaislevytyksen julkaisukonsertteihin, 7.-15.5.21	 1 200,00 €

Koistinen Stina Sofia	

- Stinako -keikat tammi-heinäkuussa 2020	 400,00 €

Kokkolan SyysKamari ry	

- Kokkolan SyysKamari -festivaali 27.-29.8.2020	 1 700,00 €

Kokkolan Talviharmonikka	

- Maria Kalaniemi ja Eero Grundström duon konsertti 12.2.2021 Pietarsaaressa	 600,00 €

- VILDÁ-DUO, XXIII Kokkolan Talviharmonikka- festivaali 2021	 500,00 €

Koko Jazz Iisalmi Kannatusyhdistys ry	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 18 800,00 €

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 35 400,00 €

KOKO Lahti Oy	

- Finlandia Klubin kevään 2020 keikat	 2 500,00 €

- Finlandia-klubin syksyn 2020 keikat	 4 050,00 €

KOM-teatteri	

- KOM-aulan konserttisarja kevät 2020 (20.1-18.5.2020)	 900,00 €

Konserttikeskus ry	

- Konserttikeskuksen koulu-, päiväkoti- sekä julkiset konsertit lapsille ja nuorille 

lukuvuonna 2020-2021	 27 000,00 €

Konserttitoimisto Kumpulainen Oy	

- Jori Otsa & Mah’ orkka Georg Ots 100v- Konserttikiertue 31.10.-31.12.2020	 500,00 €

Kontula Electronic	

- Kontula Electronic Festivaali 2020	 1 300,00 €

Korjaamo Group oy	

- Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelma kevät 2020 3-4/2020	 4 500,00 €

Krunikan festarit ry	

- Krunikan festareiden konsertit 23.-27.9.2020	 500,00 €

Kulkurirunot	

- Lammassaari/Janka-Murros Marras-albumin julkaisukeikat marraskuussa 2020	 300,00 €

Kulttuurikameleontit ry	

- AfrojazzKarkelot -konserttipäivä Suvilahdessa 14.2.2020 (osana Alppipuiston Kesän tapahtumia, 

jotka siirtyivät kesä	 1 000,00 €

- Afrojazz Club: ’Superladies Night’ konsertti-ilta Lavaklubilla Kansallisteatterilla 2.5.2020	 500,00 €

Kulttuuriosuuskunta TRELMU	

- TRELMU:n livekeikat 10/2020 Kulttuurikeskus	 2 000,00 €

- TRELMU:n livekeikat 11/2020 Kulttuurikeskus Maanalaisessa	 2 100,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa joulukuussa 2019	 800,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 3.-25.1.2020	 800,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa helmikuussa 2020	 800,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa maaliskuussa 2020	 1 800,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa kesäkuussa 2020	 1 300,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa heinäkuussa 2020	 2 000,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa elokuussa 2020	 2 000,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa syyskuussa 2020	 1 400,00 €

Kulttuuritila Nuijamies ry.	

- Nuijamiehen jazz & etno klubit, syksy 2020-kevät 2021	 1 500,00 €

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry	

- Kauneimmat barokkijoululaulut -konserttikiertueen kuluihin joulukuussa 2020	 1 000,00 €

Kulttuuriyhdistys Ääninen ry.	

- Monitaiteellinen Giacinto Scelsi -kiertue 13.-19.4.2020	 400,00 €

Kumela Petri	

- Poikkitaiteellinen Hietsu is Happening! -tapahtumasarja Hietsun Paviljongissa 

syksy 2020-kevät 2021	 1 000,00 €

Kuninkaantien muusikot ry	

- Giacomo Carissimi: Roomalainen oratorio Turussa  6.1.2020	 900,00 €

Kuopio Jazz & Blues ry	

- Mikko Pettinen ’Why Not’ -konsertti 16.1.2020	 300,00 €

- Pauli Lyytinen Magnetia orkesteri 26.3.2020 Maxim, Kuopio	 300,00 €

Kurkinen Emma	

- Peltokurki I -albumin julkaisukonsertti Oulun Valvesalissa 29.5.2021	 600,00 €

Kuudes Linja Oy	

- Kuudeslinja Oy kevään musiikkiohjelma Helsingissä	 4 000,00 €
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Kuusijärvi Harri	

- Harri Kuusijärvi Koutus -yhtyeen levynjulkaisukeikat 10.–20.11.2020	 1 200,00 €

Kuusikko soi ry	

- Luosto soi!- festivaali 30.7.-2.8.2020	 2 100,00 €

Kuvaja Anna	

- ’Harvoin kuljetut polut’ -duokonserttikiertue loka-marraskuussa 2020	 600,00 €

Kyttälä Ville	

- Njet Njet 9 -yhtyeen levynjulkaisukonsertti Kulttuuritehdas Korjaamolla 22.5.2020	 900,00 €

Kääriäinen Jukka	

- Sähkökitarakvartetin konserttisarja Helsingissä syksyllä 2020	 1 000,00 €

Laakso Markku	

- Vivahteikas kitara- konsertit Jyväskylässä ja Kuopiossa marraskuu 2020	 800,00 €

Lahti Big Band ry	

- Vappukonsertti Lahdessa Kansantalon Vaahterasalissa 1.5.	 600,00 €

Laiho Jyrki	

- Validi Karkian 10v.-juhlakevään ohjelmisto	 600,00 €

- Validi Karkia -klubin syyskausi 2020	 2 000,00 €

Lakos Meri-Sofia	

- Dzveli pepela-yhtyeen konsertti Helsingin Malmitalolla 8.9.20	 200,00 €

Lampirock ry	

- Lampirock-tapahtuma Tuusulan Jokelassa  29.8.2020 	 500,00 €

Lapin Kamarimusiikkijuhlat ry	

- Lapin kamarimusiikkijuhlat 2020	 900,00 €

Lappeenranta Big Band ry	

- Teemalla ’Clark Terry 100v.’ jazzkonsertti Lappeenrannan Nuijamiehessä 07.11.2020 	 500,00 €

Lehtinen Pauliina	

- Kohteessa -konserttisarja Varsinais-Suomessa 31.5.-19.9. 2020 	 400,00 €

Leinonen Antti	

- Tjango!-yhtyeen konserttikiertue lokakuussa 2020	 900,00 €

Lemin musiikkiyhdistys ry	

- Lemin musiikkijuhlat 29.7.-2.8.2020	 1 700,00 €

Lemin Musiikkiyhdistys ry	

- Lemin musiikkijuhlien järjestäminen 2021	 2 500,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry	

- Lieksan Vaskiviikon konsertit 24.7.-1.8.2020	 900,00 €

Lilla Villanin ystävät ry	

- Flyygelikonserttisarja kevät 2021	 2 000,00 €

- Club Lilla Villan -konserttisarja keväällä 2020	 1 200,00 €

- Flyygelikonserttisarja kevät 2020	 1 300,00 €

- Club Lilla Villan -konserttisarja & konsertit lapsille syksyllä 2020	 4 950,00 €

- Flyygelikonserttisarja syksyllä 2020	 1 800,00 €

- Club Lilla Villan -konserttisarja kevät 2021	 1 200,00 €

- Lapsille suunnatut konsertit 2021	 4 000,00 €

Livelaboratorio Oy	

- G Livelab Helsinki kevyen musiikin keikat 7.11.-19.12.2020	 3 300,00 €

- Helsingin G Livelab kevyt musiikki 4.3.-30.5.2020	 6 000,00 €

- Helsingin G Livelabin klassisen musiikin konsertit 9.3.-11.5.2020	 2 000,00 €

- Helsingin G Livelabin klassisen musiikin konsertit 16.9.-16.12.2019	 2 000,00 €

- Helsingin G Livelabin kevyen musiikin konsertit 12.6.-31.8.2020	 5 500,00 €

- Helsingin G Livelabin kevyen musiikin konsertit 2.9.-28.10.2020	 8 550,00 €

- Helsingin G Livelabin klassisen musiikin konsertit 12.10.-14.12.2020	 1 350,00 €

Livelaboratorio Tampere Oy	

- G Livelab Tampereen kevyen musiikin konsertit 1.11.-31.12.2020	 6 000,00 €

- G Livelab Tampereen kevyen musiikin konsertit 1.4-31.5.2020	 6 000,00 €

- G Livefest 9.-11.7.2020	 1 700,00 €

- G Livelab Tampereen klassisen musiikin konsertit keväällä 2020	 2 000,00 €

- G Livelab Tampereen kevyen musiikin konsertit 1.8.-31.10.2020	 14 400,00 €

- MES-soitinpankin livejamit Tampereella 3.11.2020	 3 000,00 €

Lordi Enterprises Oy	

- Lordi-yhtyeen Live Stream keikka Rovaniemellä toukokuussa 2020	 1 000,00 €

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry	

- Kesäillan jazz-konsertit 24-25.6.2020	 500,00 €

- MER- pianotrion kolmen konsertin järjestäminen Lounais-Hämeessä 4.9. Forssassa, 

5.9. Ypäjällä ja 6.9. Tammelassa,	 1 000,00 €

- Laulu/kitarakonsertit 25.10 ja 22.11.2020	 600,00 €

- Suomalaisen barokkiorkesterin muusikoiden konsertti Jokioisten kirkossa 15.11.2020	 1 000,00 €

- Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa	

- Loviisan Sibeliuspäivät - Sibeliusdagarna i Lovisa 2.-6.9.2020	 2 000,00 €

Lundberg Marko	

- Kansainvälisen Romanimusiikin konserttikiertue syyskuussa 2020	 1 000,00 €

Maailman musiikin keskus ry	

- Etnosoi!-festivaali 2020, 31.10.-8.11.	 2 500,00 €

Maailmantango ry	

- 14. Maailmantango-festivaali Tampereella syyskuussa 2020	 1 500,00 €

Maestros del tango Pirttilahti & Westergård	

- Tango del norten Piazzolla 100-v-konserttikiertue 24.1.-21.10.2021	 2 000,00 €

- Tango del norten syksyn 2020 konserttikiertue Solos & Duos 2 (15.8.-1.11.2020)	 800,00 €

Makkonen Matti	

- Kahden kirkkokonsertin järjestäminen Rautalammin ja Heinäveden kirkoissa 30. ja 31.10.20	 500,00 €

- III Suruton Festivaalin toteuttaminen Savonlinnassa 1.-14.1. ja 10.2.-14.3.2021	 2 000,00 €

- XIII Pielinen Soi -festivaalin järjestäminen loppukesällä 2020	 1 000,00 €

- XIII Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja Savonlinnassa loppukesällä 2020	 1 000,00 €

- XIII Pielinen Soi -festivaalin järjestäminen loppukesällä 2020	 500,00 €

- Kahden Pielinen Soi -festivaalin konsertin järjestäminen Brahe-salissa 

Lieksassa syys-lokakuussa 2020	 1 000,00 €

Martikainen Joonas	

- Lehtojärven Hirvenpää & Joose Keskitalo - yhtyeineen klubi-ilta Rovaniemellä 6.5.2020	 600,00 €

Matikainen Eevalotta	

- ’Jazz elävöittää keskustaa’ konserttikiertue 2020-2021	 850,00 €

- SM4 with Joonatan Rautio & David Lyttle -yhtyeen konsertti Helsingissä 8/2020	 400,00 €

- ELivestream esittää: Söderbacka-Matikainen Duo Ystävineen -konsertit kesäkuu	 800,00 €

- ELivestream: Söderbacka-Matikainen Duo Ystävineen -konsertit syksy 2020	 600,00 €

Mattila Jenni	

- Minimalia-konserttisarja Suvilahden Tiivistämössä syksyllä 2020	 1 500,00 €

Mer Music Oy	

- Charles Plogman 40 vuotta lavalla, juhlakonserttikiertue syksyllä 2020	 2 000,00 €

Meri ja musiikki ry.	

- Kamarimusiikkifestivaali Meri ja musiikki 2020 Inkoossa 12.-14.6.2020	 900,00 €

Metsberg Tuomas	

- Helsinki Country Festival 2020 , 3.10.2020	 1 200,00 €

Mimmit Music Oy	

- Mimmit-lastenmusiikkiduon kiertueet Keski-Euroopassa ja Kanadassa	 500,00 €

- Esteetön ’Mimmit Musiikki yhdistää’ - kiertue syksyllä 2020	 4 000,00 €

Mindru Elena	

- Virtuaalisten jazzsinfoniakonserttien järjestämiseen vuonna 2021	 1 000,00 €

Musiikkisato Oy	

- Tomi Salesvuo East Funk Attack - SURREAL! TOUR Saksa, maaliskuu 2020	 600,00 €

Mäensivu Kaisa	

- Kaisa’s Machine -jazzkvartetin uuden ohjelmiston esittäminen syyskuun 2020 kiertueella	 800,00 €

Naantalin musiikkijuhlat	

- Olli Kortekankaan uuden teoksen sävellystilaus ja kantaesitys Naantalin Musiikkijuhlilla 17.6.2021	 1 500,00 €

Nagaraja Krishna	

- Production costs of live concert ’Polska Travels part 4: Tales from Norway’, 11.05.21, Helsinki	 700,00 €

Nem Agency Oy	

- Turmion Kätilöt Helsingin Jäähallissa 30.4.2020	 900,00 €

- SaariBlues 2020 -festivaali 13.6.2020 Tampereella	 1 000,00 €
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- SaariHelvetti 7.-8.8.2020 Tampereella Viikinsaaressa	 1 000,00 €

- Corefest Helsinki, la 21.11.2020, Tiivistämö, Helsinki	 300,00 €

- Corefest Tampere 31.10.2020 Olympia-kortteli, Tampere	 300,00 €

Noponen Jan	

- Muusikkoelämää Helsingissä-esityssarja, kevät 2021	 1 000,00 €

Norpas ry	

- Norpas-festivaali Taalintehtaalla Kemiönsaaressa 5.-9.8.2020	 1 500,00 €

NouxVox	

- Wedding Crashers -yhtyeen Saksan kiertue marraskuussa 2019	 300,00 €

Nuermo ry	

- NuermoFest Seinäjoella 22.8.2020	 500,00 €

Nuorjyvän Osuuskunta	

- Soiva Keski-Suomi konserttisarja kevät 2021	 1 500,00 €

Nurmeksen Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry	

- Nurmeksen Kesäkonsertit heinäkuussa 2021	 3 000,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry	

- XVI Uuden Musiikin Lokakuu -nykymusiikkifestivaali 2020	 2 000,00 €

Olavin Jazz ry	

- Kuuden rytmimusiikin keikan järjestäminen Savonlinnan Kulttuurikellarilla 1-2/2021	 1 200,00 €

- Viiden rytmimusiikin keikan järjestäminen Savonlinnassa maaliskuussa 2020	 1 200,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 4 000,00 €

- Sointi Jazz Orchestran levynjulkaisukiertueen keikka Savonlinnan Kulttuurikellarissa 12.11.20 	 1 000,00 €

Olympia-Ravintolat Oy	

- Olympian kevätkauden ohjema 6.3.-30.4.2020	 4 000,00 €

- Olympian keikat aikavälillä toukokuu-elokuu 2020	 7 000,00 €

On the Rocks, Helsinki Oy	

- On the Rocks Helsingin ohjelmisto 1.3.-30.4.2020	 5 000,00 €

- On the Rocks Helsingin ohjelmisto 1.6.-30.8.2020	 10 000,00 €

- On the Rocks Helsingin ohjelmisto 1.9.-31.10.2020	 15 750,00 €

- On the Rocks Helsingin ohjelmisto 1.11.-31.12.2020	 8 100,00 €

Ooppera Skaala ry	

- Philip Glass: Akhnaten ooppera helmikuussa 2021	 3 000,00 €

- Baby Jane -oopperan esittäminen Aleksanterin teatterissa syyskuussa 2020	 900,00 €

- Baby Jane oopperan esittäminen Turun kaupunginteatterissa 17.9.2020	 800,00 €

Organum-seura	

- Helsingin urkufestivaali 2020	 400,00 €

Orrenmaa Olli	

- Tuomo Orrenmaan muistokonsertti Rytmikorjaamolla 18.12.2020	 500,00 €

Osk Toripata	

- Piippurock 2020 Iissä	 900,00 €

Oskala Suvi	

- Merisairas -visuaalinen konsertti iltaesitykset Teatteri Universumilla sekä koululais- ja 

iltaesitys Vuotalossa	 500,00 €

Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry	

- Oulunsalo Soi -kamarimusiikkifestivaali 6.–9.8.2020	 1 000,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 10 800,00 €

Panu Savolainen Music Oy	

- Panu Savolaisen Soiva Trio -yhtyeen levynjulkaisukonsertit keväällä 2021	 2 400,00 €

Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry	

- XVI Barokin labyrinteissä -festivaali 24.-27.9.2020	 900,00 €

Pato Events Oy	

- Pato Festarit 2020 Kuusankoskella	 600,00 €

- Pato Klubin Sunnuntaiklubit syksy 2020	 2 700,00 €

- Pato Klubin konsertit syksy 2020	 1 800,00 €

Paukku Tuomas	

- Jazz Jkl Collectiven jazzklubit maalis-kesäkuussa 2020	 900,00 €

Peltoniemi Heidi	

- Pitäjänmäen kyläkirkon kamarikonsertit 2020-2021	 1 500,00 €

Perinnearkku ry	

- Perinnearkkuklubit keväällä 2021	 2 000,00 €

- Puistokarkelot’20 -festivaali Helsingin Alppipuistossa 26.7.2020	 900,00 €

- Perinnearkkuklubit syksyllä 2020	 2 000,00 €

Pietarsaaren Sinfonietta	

- RUSK Kamarimusiikkia Pietarsaaressa 17.-21.11.2020	 1 500,00 €

Pietilä Esa	

- Esa Pietilän soolokonsertti Balder Salissa 22.11.2020	 300,00 €

Piirto Johannes	

- Kamarikesä-festivaali Helsingin Ritarihuoneella elokuussa 2018	 1 000,00 €

Pitäjänmäen kyläkirkko ry	

- Konsertteihin Pitäjänmäen kyläkirkossa keväällä 2021	 1 500,00 €

Pohjola Tami	

- Nordic concert in Seoul, South Korea 31.1.2021	 500,00 €

Porin Teljän seurakunta	

- Konsertti Teljän kirkossa  6.9.2020: Säveltäjä Juha Leinonen & Chamber Music	 700,00 €

Porvoo Jazz Festival ry	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 5 100,00 €

- Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 600,00 €

Priha Antero	

- Afrojazz Quintet feat. Charlotta Kerbs levynjulkaisu konsertit 2020	 700,00 €

PRO Kaakon kirjamessut ry	

- Kymi Kantri -musiikkifestivaali 5.9.2020 Myllykoskella	 2 000,00 €

Puolangan kunta	

- LankaFest 2020 musiikkitapahtuma Puolangalla Kainuussa 26.-27.6.2020	 1 700,00 €

Puro Katariina	

- Nightside Hymns -tapahtuma Tampereella 10.10.2020 	 300,00 €

PutkiMusic Productions	

- Esiintymismatka Meksikoon tammikuussa 2020	 400,00 €

- Pekka Pylkkänen Japanin Kiertue Joulukuu 2020	 1 000,00 €

Pyykönen Pietari	

- Karina-yhtyeen Suomen-kiertue syksyllä 2020	 1 400,00 €

Qvidja Events ry	

- Piknik-konsertti Qvidjan linnan puistossa Paraisilla 1.8.2020	 1 000,00 €

Raaseporin tapahtumat RATA ry	

- Duoo ku sooloo -klubisarja keväällä 2020	 500,00 €

- Ägräs Tap Room klubisarja syksy 2020	 600,00 €

Rahvaanmusiikin kerho	

- Rahvaanmusiikin kerhon klubitoiminta keväällä 2020	 1 200,00 €

- Rahvaanmusiikin kerhon klubitoimintaan syksylle 2020	 1 500,00 €

Raivola Liina-Mari	

- Neljän konsertin ’Terveydeksi! -by Haydn’ konserttisarja Helsingin Balderin salissa 

joulukuussa 2020-syyskuussa 202	 1 000,00 €

Rakastaja Teatteriryhmän kannatus ry	

- Alaston kaupunki -konsertti 9.-10.12.2020. Kulttuuritehdas Kehräämössä	 1 500,00 €

Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys	

- Tero Lindbergin konsertti Rantasalmen puhallinorkesterin kanssa 23.5.2021	 400,00 €

Rauman kahvilayritys Oy	

- Kulttuurikuppila Brummin kevään 2021 elävänmusiikin klubit	 3 900,00 €

Rauman Konserttiyhdistys ry	

- Rauma Festivo -kamarimusiikkifestivaali 4.-8.8.2020	 1 500,00 €

Rauniokaupunki ry	

- Rauniokaupungin 10-v juhlafestivaali Kajaanissa 16.-18.10.2020 	 1 000,00 €

Ravintola Zivago Oy	

- 45 Specialin keikat Oulussa 1.11.2020–28.2.2021	 3 900,00 €

- 45 Specialin keikat 1.3.–30.4.2020	 3 000,00 €

- 45 Specialin keikat 1.9.–31.10.2020 Oulussa	 6 000,00 €
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Renessanssimusiikkia Paavalinkirkossa ry	

- Aurore -renessanssinmusiikkijuhlat tammikuussa 2021	 2 000,00 €

Rinne Annimaria	

- Tero Saartin sävellyskonsertti Aleksanterin teatterissa 23.9.2020	 1 000,00 €

Ritarikatu ry	

- Kamarikesä-festivaali Helsingissä 5.-7.8.2020	 900,00 €

- Kamarikesä-festivaali 8.-11.8.2018	 1 000,00 €

Rock House Kulma Oy	

- Rock House Kulman clubikeikat Kajaanissa syksyllä 2020 (17.7.-9.10.2020)	 3 500,00 €

Rock On Helsinki Oy	

- Sunday Night Music Club, tammikuu 2021-toukokuu 2021	 3 000,00 €

Rocktalo Oy	

- Vesterinen Yhtyeineen: Kaikki jatkuu hyvin -kiertue lokakuussa 2020	 3 000,00 €

Roihuvuoren Rio Oy	

- Kahvila Roihuvuoren Rion musiikkitapahtumat 1.3. - 30.5.2020	 3 000,00 €

Roihuvuori-Seura ry	

- Kunnianhimoisen Voodoo Music Clubin toiminnan turvaaminen Itä-Helsingissä	 3 000,00 €

Runolaulu-Akatemian kannatusyhdistys ry	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 5 000,00 €

Ruohola Robert	

- Kontakt! -nykymusiikkikonsertti Helsingissä marraskuussa 2020	 800,00 €

Ruokangas Heikki	

- Keikkamatka Islantiin 28.6.	 150,00 €

Ruotanen Aino	

- Aino & Miihkali - kiertue syksyllä 2020	 1 000,00 €

Ruusunen Consulting Oy	

- SkidiKesä GoGo -lastentapahtuma 24.5.2020	 1 700,00 €

Räisänen Virve	

- LappBarock konsertit 2020 elo-syyskuu	 400,00 €

Rämö Jani	

- Country Club Festival 2020 Turussa kesällä 2020	 900,00 €

Saarijärven Pullistus ry	

- 15. Kukonhiekka Blues -tapahtuma Saarijärvellä 22.5.2020	 500,00 €

Saarikoski Krista	

- HerttuFolk -kansanmusiikkitapahtuman järjestämiseen Hankasalmella 13.9.2020	 800,00 €

Saaristo-oopperayhdistys ry	

- Berliinistä Broadwaylle-revyyn esitykset 15-16.1.2021	 2 000,00 €

Saiho ry	

- Konto-klubi Kulttuuritalo Wiljamissa Rovaniemellä 10.10.2020	 1 500,00 €

Salo - Lasten Laulukaupunki ry	

- Lastenlaulufestivaalit Salossa 28.-30.8.2020	 1 500,00 €

Salo Matti	

- Matti Salo Quartetin viiden keikan marraskiertue, 1.11 - 15.11.2020	 1 000,00 €

- Matti Salo Trion debyyttilevyn julkaisukiertue maaliskuussa 2020	 1 000,00 €

SaloJazz ry	

- Jazz & Etno Finland LIVE 2020	 5 800,00 €

Salonen Ville	

- Puccinin Turandot-oopperan esitykset Aleksanterin teatterissa 20.-29.3.2020	 1 700,00 €

Sanchez Javier	

- Cuejero-yhtyeen Inmerso Tour 2020	 200,00 €

Sarikoski Kasperi	

- Kasperi Sarikoski NY5 -yhtyeen Suomen levynjulkaisukiertue lokakuussa 2020	 1 400,00 €

Satakunnan musiikkijuhlat ry	

- Stefan Astakhov & Kirill Kozlovski Venäläisen musiikin konsertti Porin Raatihuoneella 1.4.2020	 600,00 €

SatnaMusic	

- Hille-Hohti Eclectic-yhtyeen konserttisarja marraskuussa 2020	 700,00 €

- Two Moons-kamarikonserttisarja kausi 5 ja 6 Temppeliaukion kirkossa 2020	 1 700,00 €

Savonlinnan kansainvälinen luontoelokuvafestivaali	

- Ville Leinonen ja Harmaa Getto Savonlinnan luontoelokuvafestivaalilla 2020	 700,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia	

- Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) Talvijuhlakonsertti Temppeliaukion kirkossa 

Helsingissä 23.1.2021	 1 000,00 €

- Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) XIII Musical Bridge-tapahtuma 4.-16.4.2020 

Kairossa Egyptissä	 400,00 €

- I Savonlinnan Lied- ja kamarimusiikkifestivaali heinä-elokuussa 2020	 1 000,00 €

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys	

- Selmu ry / Rytmikorjaamo syysohjelmisto 2020, osa 2	 4 200,00 €

- Rytmikorjaamon kevät 2020	 3 000,00 €

- Rytmikorjaamon syysohjelmisto 2020	 5 000,00 €

Selmu ry	

- Aalto Aesthetics 2020 -tapahtuma Seinäjoella 30.-31.10.2020	 1 000,00 €

Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy	

- Semifinalin klubikonsertit keväällä 2020	 4 000,00 €

Seventh String Music	

- Kari Antila Quartetin Espanjan kiertue 16.-18.01.2020	 200,00 €

Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf	

- 21. Lux Musicae 13-15.11.2020 Meren yhdistämäää - Förenade vid havet	 500,00 €

Sivariteatterin tuki ry	

- Observatoriofestivaalit 21.-23.8.2020 Kirkkonummella	 500,00 €

Sjöholm Fanni	

- Artisti F:n levynjulkaisukonsertti Helsingin Korjaamolla 17.10.2020	 700,00 €

Soini Rasmus	

- Blow!2020 -konserttisarja Töölönlahdella	 700,00 €

Sointi Jazz Orchestra ry	

- Sointi-klubit Musiikkiteatteri Kapsäkissä keväällä 2021	 1 550,00 €

- Sointi Jazz Orchestran ja Mathias Eickin konsertit syksyllä 2022	 800,00 €

- Sointi Jazz Orchestran konsertti Uunisaaressa 17.7.	 400,00 €

- Sointi Jazz Orchestran levynjulkaisukiertue 2020	 1 500,00 €

Someron Kulttuuri yhdistys ry	

- Pieni laulujuhla Somerolla 21.-23.8.2020	 500,00 €

Soraya Nisa	

- Now or Never 2021-Uudenvuoden juhlakonsertti Hgsissä 1.1.2021  	 300,00 €

- Syntisten Joulupöytä -konserttiesitys Helsingissä 11.12.2020	 300,00 €

- We are family Live show (stream-palvelun kautta) huhti-toukokuussa 2020	 2 000,00 €

Sorokoska ry	

- Sorokoska 30-v juhlaklubi, 24.10.2020	 500,00 €

Stierncreutz Zachris Alexander	

- Knipin konserttikiertue keväällä 2020	 1 300,00 €

Stupido Productions Oy	

- Stupido Matinea -klubisarja, syksy 2020	 1 400,00 €

- Stupido Matinea -klubisarja, talvi-kevät 2020-2021	 1 500,00 €

Sublime Music Agency Oy	

- Aili Ikosen levynjulkaisukiertue syyskuussa 2020	 2 500,00 €

- Helsinki puhuu -tapahtuman konsertit elokuussa 2020	 1 000,00 €

Suisto Oy	

- Suistoklubin konsertit tammi-helmikuu 2021	 3 000,00 €

- Suistoklubin konsertit 4.3-30.4.2020	 6 000,00 €

Summer Jazz Club ry	

- Summer Jazz Club -konserttisarja kesällä 2021	 2 400,00 €

Sunborn Catering Oy	

- Sunborn Liven Logomon kevään 2020 konsertit	 4 000,00 €

- Lost In Music 7.-10.10.2020	 3 000,00 €

- Sunborn Liven Logomon syksyn 2020 konsertit 2.9.-12.12.2020	 8 550,00 €

- Sunborn Liven Kulttuuritalon syksyn 2020 konsertit	 2 700,00 €

Sundholm Peter

- Roudan jälkeen -runomusiikkiesityksen konserttikiertue Inariviikoilla heinäkuussa 2020	 500,00 €
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Suolahti Linda	

- Hulluuden ehdoilla -resitaalikonsertit toukokuussa 2020	 600,00 €

Suomalainen kamariooppera	

- Oikeusjuttu -kamarioopperan esitykset Aleksanterin teatterissa 29-31.5.	 1 700,00 €

Suomalainen Kamariooppera	

- Anne Frank ja Eva Braunin esittämätön nauha - kahden monologioopperan 

yhteisilta 21.1.-7.3.2021	 2 500,00 €

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys	

- Suuren kokoonpanon barokkiorkesterin konserttimatka Saksaan heinäkuussa 2020	 1 300,00 €

- Konserttimatka Pariisiin toukokuussa 2020	 500,00 €

Suomen Jazzliitto ry	

- Selma Juudit Alessandra Suomen Jazzliiton kiertueella 8.–21.2.2021	 2 100,00 €

- Basisti Jori Huhtalan Talambo-septetti Suomen Jazzliiton kiertueella 5.–22.3.2021	 2 100,00 €

- Mikko Pettinen Why Not Suomen Jazzliiton kiertueella 31.10.–13.11.2020	 1 900,00 €

- JAF Trio & Kari Ikosen soolopianoteos Jazzliiton tuplakiertueella 2.–12.9.2020	 1 700,00 €

- Jazz-Espa-festivaali, Espan lava 27.7.–1.8.2020	 2 400,00 €

- Superposition Suomen Jazzliiton ja Vapaat äänet -yhteiskiertueella 23.9.-3.10.2020	 3 000,00 €

- JAZZIA KATOLLA Bio Rexin kattoterassilla 1.8.2020	 1 800,00 €

Suomen Kansanmusiikkiliitto	

- Samuelin Poloneesi 2021 Helsingissä	 1 500,00 €

- Ojajärvi Blom Ojajärvi kiertue tammikuussa 2021	 1 250,00 €

- Ilkka Heinosen kiertue helmikuussa 2021	 500,00 €

- Freijan kiertue maaliskuussa 2021	 1 500,00 €

- ENKELin kiertue huhtikuussa 2021	 1 500,00 €

- Aallotar-yhtyeen kiertue lokakuussa 2020	 1 000,00 €

- Antti & Isotalo -kiertue joulukuussa 2020	 1 200,00 €

- Juurakko-yhtyeen kiertue 17.-22.11.2020	 2 000,00 €

Suomen solistiyhdistys	

- Suomen Solistiyhdistyksen syksyn 2020 konserttisarja 17.10.-28.11.2020	 2 700,00 €

Suomenselän Kesä ry	

- Musiikki- ja gastronomiafestivaali Soinillinen 2020	 1 300,00 €

Suonteen Soitto ry	

- Suonteen Soitto -kesäkonserttisarja, kesä-syyskuu 2020	 2 000,00 €

Suoranta Antti	

- Marimbamusiikkikiertue tammi-helmikuussa 2021	 1 500,00 €

Synabasso Oy	

- The Holy-yhtyeen ’’Mono Freedom’’ levyjulkaisukonsertit keväällä 2020	 900,00 €

Sysmän Suvisoitto ry	

- Sysmän 35. Suvisoitto 3.-10.7.2021	 2 000,00 €

Sävelten Siivin ry	

- Villa Salmenrannan Kesäkonsertit Oulussa 2020	 1 700,00 €

- Vox Virtuosa 2020 -konserttisarja	 1 300,00 €

Söderbacka Martin	

- Simon Granlund & Söderbacka-Matikainen Duo joulu konserttikiertue joulukuussa 2020	 400,00 €

- Kesäjazz Vohvelikahvilassa Kerbs/Rintala/Söderbacka/Matikainen 02.07.20 Kokkolassa	 400,00 €

- ’Musiikkia Arjen Keskellä’ -hankkeen konsertteihin syksyllä 2020	 500,00 €

Söderström Fanny	

- Konserttikiertue keväällä 2021 duo Rummukainen-Söderström	 1 200,00 €

Tammela Minna-Liisa	

- Juurakon Yhdeksäs talvi -konsertti livestream 28.11.2020	 700,00 €

Tampere Chamber Music ry.	

- Tampere Chamber Music festivaali 14.-17.1.2021 	 2 500,00 €

Tampere Flute Fest ry	

- Tampere Flute Fest Convention 2021 Nordic Delights of the Flute 23.-25.4.2021	 1 000,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry	

- 16. Tampere Guitar Festivalin konsertit 2020	 900,00 €

Tampereen Kulttuurikamari Oy	

- Tampereen Tullikamarin elävän musiikin konsertit 11/20-02/21	 4 500,00 €

- Tampereen klubin konsertit 1.3.-30.4.2020	 2 500,00 €

- Uusi Tampere -festivaali 17.-18.7. 2020	 1 900,00 €

- livestream-tuotannot 1.6.-31.8.2020	 2 000,00 €

- Tampereen Tullikamarin elävän musiikin konsertit 9-10/20	 1 350,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat	

- Tampere Biennale 1.-5.4.2020	 4 000,00 €

- Tampere Jazz Happening 29.10.-1.11.2020	 3 500,00 €

Tampereen Pianoseura ry	

- Pianotaiteilija Paavali Jumppasen konsertti 26.11.2020 Tampereella	 400,00 €

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry	

- Kaksi Tomas Luis de Victorian Requiemin esitystä	 1 000,00 €

- Kaksi Kadulta kirkkoon -reformaation lauluja -konserttia elokuussa 2020	 800,00 €

- Cafe Barock -konserttisarja syksy 2020	 1 350,00 €

Tanner Samuli	

- Roope Eronen & Samuli Tanner Saksan ja Hollannin kiertue, huhtikuu 2020	 200,00 €

Tapaninen Nelli	

- Nelli Milan syyskiertue 2020	 600,00 €

Tapio Jorma	

- Jorma Tapio & Kaski -yhtyeen konsertit Suomessa keväällä 2020	 600,00 €

- Sarastus-yhtyeen konsertit Suomessa 2020	 800,00 €

TCB-tuotanto	

- Turku Rock, Roots & Roll 25.7.2020	 300,00 €

Teatteriyhdistys Vinssi Ry	

- Halikon Rikalanmäen Teatterivintin konserttitoiminta kesällä 2020	 2 500,00 €

Tikkanen Eero	

- Joose Keskitalon levynjulkaisukiertue 9.4.-30.5.2020	 1 000,00 €

Tirra-Torvi Ravintolat Oy	

- Ravintola Torven keikat 24.1.2020-30.4.2020	 2 800,00 €

- Ravintola Torven keikat 22.8.2020-31.10.2020	 2 700,00 €

Toivanen Joona	

- Lexingtone-yhtyeen Suomen kiertue toukokuussa 2020	 400,00 €

Toivanen Pekka	

- Konsertti Modicassa, Sisiliassa 23.4.2021	 400,00 €

Toivio Seeli	

- Konserttikiertue Keski-Suomessa 11.–13.2.2020	 600,00 €

- Konserttikiertue Lapissa 7.–20.9.2020	 1 100,00 €

Tolvi Antti	

- Antti Tolvin konserttikiertue Keralaan Intiaan 9.-21.12.2019 	 200,00 €

- Hiljaisen musiikin konsertit 16.9., 14.10., ja 11.11.2020	 900,00 €

Triart-Kultur-KünstlerInnen-Konzepte	

- Sväng-yhtyeen esiintymismatka Saksaan ja Sveitsiin maaliskuussa 2020	 800,00 €

Truba ry	

- Truba ry:n klubi-konserttisarja Kokkolassa syksyllä 2020	 1 500,00 €

TTT-Teatteripalvelut Oy	

- TTT-Klubin musiikkiohjelmisto helmikuussa 2021 (konsertteja 6 kpl)	 1 800,00 €

- TTT-Klubin monipuolinen ja laadukas musiiikkiohjelmisto keväällä 2020	 600,00 €

- TTT-Klubin musiikkiohjelmisto syyskaudella 2020	 7 200,00 €

Tuotanto-osuuskunta Clinus I	

- Cleaning Women / Hackedepicciotto -kiertue Suomessa heinä-elokuussa 2020	 600,00 €

Turun Suurtorin keskiaika ry	

- TeiniFolk-iltatapahtuman kehittäminen Turun Vanhalla Suurtorilla kesäkuussa 2020	 500,00 €

Tuu Collective Osuuskunta	

- Tuuletar-yhtyeen esiiintyminen Malesiassa kesällä 2020	 800,00 €

Uljas Kaisamaija	

- Äärillä -vanhaa musiikkia ja uutta elektronista musiikkia yhteen kietovan festivaalin 

järjestäminen joulukuussa 2020	 1 300,00 €

Uteliaat muusikot ry	

- Tulkinnanvaraista-konsertit keväällä 2020	 2 000,00 €
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Valkeajoki Janne	

- Levytys ja levynjulkaisukonsertit der/gelbe/klang -ensemblen kanssa Saksassa keväällä -21	 420,00 €

Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry	

- Louhela Jam Festivaali 31.5.2020	 900,00 €

- Koisorock festivaali Vantaalla 22.8.2020	 900,00 €

- VELMU ry:n klubit Vernissalla 29.8.-24.10.2020	 2 000,00 €

- VELMU ry:n klubit Vernissalla 7.11.-19.12.2020	 1 200,00 €

Varkauden KesäKlassinen ry	

- Varkauden KesäKlassinen 2020 -festivaali 6. - 12.7.2020	 1 300,00 €

Vihdin Nuorkauppakamari ry	

- Seppärock -niminen tapahtuma Vihdin Nummelassa kesäkuussa 2020	 1 700,00 €

Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini	

- Vihreän ja Keltaisen talon syyskausi 2020	 5 000,00 €

Viihde & Vuorovaikutus Oy	

- Pepe Willberg & Maria Lund- Romanttinen ilta Aleksanterin teatterissa 11.11.2020	 1 000,00 €

Viitala Mirka	

- Vuoro-konserttisarjan konsertit 16.12.,2020, 10.2.2021, 26.5.2021	 1 000,00 €

Virta Sanni	

- Kesäkonsertteja Musiikkitalossa 2020	 1 000,00 €

VoxPihlaja	

- Satamakadun tanssit Kokkolassa  25.4.2020 sekä kesä 2020	 400,00 €

Wanha Kuppila oy	

- Ravintola Sointulan liveklubit 1.6.2020-31.12.2020	 1 500,00 €

Warner Music Finland Oy	

- ILTA: Näitä hetkiä varten - levynjulkkarikeikat syyskuussa 2020	 400,00 €

We Jazz Oy	

- Odysseus-festivaali Lonnan saarella 25.-26.7.2020	 1 700,00 €

- We Jazz Tallinn -konsertit 21.3. ja 9.5.2020	 500,00 €

Weijo Aurora	

- Avarafest-tapahtuma Seinäjoen Rytmikorjaamolla 23.5.2020	 900,00 €

Westerlund Riikka	

- Kukkia Ensemblen konserttikiertue Pälkäneellä keväällä 2021	 900,00 €

- What ever Works! -nykymusiikkifestivaali	

- Matti Heinisen sävellyskonsertti What ever Works! -nykymusiikkifestivaalilla 17.2.2021	 900,00 €

What ever Works! Ry	

- WeW! Contemporary Music Festival Turussa 13.-16.5.2020	 1 000,00 €

Ylikallio Anni	

- Classical Club konserttisarja Vaasan Doo-Bop Clubilla	 1 350,00 €

Ylistaron Kaukolankylän jazzkerho ry	

- Manuel Dunkel & Mirja Mäkelä duon konsertti Seinäjoella 9.5.2020	 200,00 €

Ylläs soikoon ry	

- Ylläs Jazz -Blues 2020 23.1–26.1.2020	 1 300,00 €

Zemppi Areena Oy	

- Zemppi Areenan tapahtumat syyskaudelle 2020 1.9.2020-31.12.2020	 9 450,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI / 504 PÄÄTÖSTÄ	 950 900,00 €

JULKAISUTUKI 
Aitotune Oy	

- Jazzlaulunuottikirjan valmistaminen	 1 000,00 €

Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy	

- Tuuletar-yhtyeen nuottien julkaisu	 700,00 €

C.F. PETERS Musikverlag	

- Sebastian Fagerlund: Döbeln (Champer Opera)	 2 400,00 €

Edition Tilli Oy	

- Madetoja, Leevi: Karitsan lippu Op. 73 puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 300,00 €

- Madetoja: Luonto ja ihminen Op. 70 puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 1 200,00 €

- Madetoja, Leevi: Lux triumphans Op. 63 puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 600,00 €

- Madetoja, Leevi: Matkalaulu (Ps. 121) puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 200,00 €

- Madetoja, Leevi: Merikoski Op. 10 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 400,00 €

- Madetoja, Leevi: Pako Egyptiin Op. 61 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 250,00 €

- Raitio, Väinö: Sonaatti Op. 2 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 1 100,00 €

- Eimele, Fredrik: Jousikvartetto esitysmateriaalin puhtaaksikirjoitus	 1 200,00 €

- Greve, Conrad: Jousikvartetto puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 1 200,00 €

- Raitio, Väinö: Im Walde puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 200,00 €

- Raitio, Väinö: Preludi uruille	 200,00 €

- Granlund, John: Passacaglia uruille	 300,00 €

- Granlund, John: Sonaatti uruille	 600,00 €

- Haapalainen, Väinö: Passacaglia uruille	 300,00 €

- Raitio, Väinö: Toccata Op. 1 pianolle puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 200,00 €

- Raitio, Väinö: Canzone uruille	 200,00 €

- Raitio, Väinö: Intermezzo uruille	 200,00 €

- Madetoja, Leevi: Promootiokantaatti Op. 22 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 750,00 €

- Madetoja, Leevi: Sammon ryöstö Op. 24 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 550,00 €

- Madetoja, Leevi: Suomen itsenäisyyden kuusi Op. 72 No 2 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 250,00 €

- Madetoja, Leevi: Tuhanten rantain partahilla Op. 40 No 2 puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 200,00 €

- Pingoud, Ernest: Kootut pianoteokset puhtaaksikirjoitus ja julkaiseminen	 350,00 €

Fennica Gehrman Oy	

- Yhdessä pianolla -oppimateriaali	 1 800,00 €

- Aulis Sallinen: Variaatioita sellolle ja orkesterille op. 5	 2 000,00 €

- Aulis Sallinen: Kaksi myytillistä kuvaa orkesterille op. 1	 1 000,00 €

- Matthew Whittall: Love is little -kuoromateriaalin valmistaminen	 150,00 €

- Antti Auvinen: Junker Twist -orkesteriteoksen esitysmateriaalin valmistus	 1 000,00 €

- Antti Auvinen: Turbo Aria -orkesteriteoksen esitysmateriaalin valmistus	 1 000,00 €

- Antti Auvisen kitarasonaatin esitysmateriaalin valmistaminen	 800,00 €

- Satu Simola: Musiikkisatu Hiiri, esitysmateriaali	 700,00 €

- Aulis Sallinen: Serenadi-teoksen esitysmateriaali	 400,00 €

- Veli-Matti Puumala: Viulukonsertto, esitysmateriaali	 4 000,00 €

- Maija Hynninen: Oboekonsertto (2 vers.), esitysmateriaali	 3 000,00 €

- Antti Auvisen Fresco-orkesteriteoksen materiaali	 1 500,00 €

- Lauri Kilpiö: Muistijälkiä ja impressioita -pianosarjan valmistaminen ja julkaisu	 250,00 €

- Kalevi Aho: Viulukonsertto nro 2, reduktion valmistaminen	 1 000,00 €

- Harri Wessmanin kamarimusiikkiteosten esitysmateriaali	 200,00 €

- Kalevi Ahon käyrätorvikvinteton esitysmateriaalin valmistus	 400,00 €

- Antti Auvisen DELFIINIMEDITAATIO-teoksen esitysmateriaali	 200,00 €

- Antti Auvinen: Himmel Punk -orkesteriteoksen esitysmateriaalin valmistus	 1 000,00 €

- Antti Auvinen: 12 fn kies -teoksen esitysmateriaalin valmistaminen	 1 000,00 €

- Alex Freemanin kuoroteosten puhtaaksipiirto ja julkaiseminen	 1 200,00 €

- Paavo Heininen: Divertimento -teoksen esitysmateriaali	 400,00 €

- Olli Kortekankaan kuoroteosten esitysmateriaalin valmistaminen	 400,00 €

- Matthew Whittall: These Things Remain -teoksen esitysmateriaali	 900,00 €

Forss Timo Kalevi	

- Tietokirja lauluntekijä Reino Helismaasta	 1 000,00 €

Isolammi Hanna	

- www.vainoraitio.fi – Internetsivuston sisällön koonti, kirjoittaminen ja julkaisu	 600,00 €

Kustannusosakeyhtiö Otava / F-Kustannus	

- Pop Tänään vol. 9	 1 800,00 €

- HITS 2020 nuottikirja	 2 000,00 €

Laitinen Jaakko	

- Jaakko Laitinen & Väärä Raha nuottikirja	 2 800,00 €

Mattlar Mikko	

- Dj:n käsikirja -tietokirjaan	 500,00 €

Modus Musiikki Oy	

- säv. Veli Kujala: Concerto for Acc. and Strings No. 1 ’Shape-Shifter’ partituurin ja 
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esitysmateriaalin painatukseen	 500,00 €

- Säv. Mikko Nisula: Esrellita, rapsodia bandonéonille ja orkesterille op. 46 (2020)	 600,00 €

Musica Artesanale Oy	

- Kauneimmat barokkijoululaulut -nuottikirjan julkaisu	 1 500,00 €

Rävsson Company	

- Hanna Lundströmin lastenrunoihin perustuva Rassel prassel pling -nuottikirjan julkaisu	 1 200,00 €

Sariola Petteri	

- Petteri Sariolan ’Phases’ -levyn yhdeksän kappaleen nuotinnokset	 800,00 €

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry	

- Eero Sipilä: Chaconne (nuottigrafiikka)	 100,00 €

- Heikki Valpola: Annastuuna-sarja (nuottigrafiikka)	 200,00 €

- Heikki Valpola: Annastuunan lauluja (nuottigrafiikka)	 100,00 €

- Juhani Komulainen: Thornless Roses (nuottigrafiikka)	 50,00 €

- Eero Sipilä: Fuuga ja chaconne jousiorkesterille, partituuri (nuottigrafiikka)	 200,00 €

- Juhani Pohjanmies: Ballaadi harpulle ja jousiorkesterille, partituuri (nuottigrafiikka)	 200,00 €

- Timo Ruottinen: Missa popularis (sekakuorolle ja pop-rock-orkesterille)	 700,00 €

- Eero Koivistoinen - kolme kuoroteosta	 300,00 €

- Juhani Pohjanmies: Kevät metsätiellä	 100,00 €

- Juhani Pohjanmies: Meditation, viululle ja pianolle	 100,00 €

Suomen Kirkkomusiikkiliitto ry	

- Virsisovitusten julkaiseminen	 500,00 €

Suomi Music	

- Sea Scenery for string quartet ja Violin Friends 1A ja Violin Friends 1B julkaisut	 500,00 €

Uusinta Kustannusosakeyhtiö	

- E. Pingoud: Narcisse -partituuri	 2 200,00 €

- E. Pingoud: 5 sonetter -partituuri	 1 200,00 €

- E. Pingoud: Suite enfantine -partituuri	 300,00 €

- Lasse Kallioniemi: Kevään värit	 300,00 €

- Ralf Gothóni: Der Wegweiser	 2 000,00 €

- Ernest Pingoud: La Fétich	 2 000,00 €

- E. Pingoud: pianoteoksia (3 kappaleen kokoelma)	 300,00 €

- E. Pingoud: Cor ardens -partituuri	 2 000,00 €

- Lauri Toivio: Valse vanitas -kvintetto	 500,00 €

- Rene Ertomaa: Varjo ja valo	 400,00 €

	

JULKAISUTUKI / 81 PÄÄTÖSTÄ 	 66 700,00 €

KUOROMATKAT 
Akademiska Sångföreningen	

- Missa Silvestris -messun esittäminen Roomassa ja esiintyminen Pietarinkirkossa 

Roomassa 2021	 8 000,00 €

Dominante ry	

- Sekakuoro Dominanten konsertti- ja koulutusmatka Lissaboniin Portugaliin 9-10/2020	 4 900,00 €

E.S. Voices ry	

- Kuoron esiintymiskiertue Englantiin marraskuussa 2020	 2 000,00 €

Espoon nuorisokuoro Candomino ry	

- Candominon konserttimatka Viipuriin ja Pietariin lokakuussa 2020	 4 000,00 €

Etelä-Pohjanmaan mieslaulajat ry	

- Kuoromatka Penedo ja Rio de Janeiroon Brasilliaan 16.-25.10.2020	 1 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	

- Konsertti Gdanskissa NeoArte Festivalilla 23.10.2020	 4 900,00 €

Jakaranda RY	

- Jakaranda ry:n kuoromatka Israeliin 10.-18.10.2020	 1 000,00 €

Kamarikuoro Murtosointu ry	

- Konserttimatka & suomalaisen kuoromusiikin workshop North Cotswold (UK) 

-kamarikuoron kanssa 2.-5.10.2020	 3 000,00 €

Key Ensemble	

- Kiinan-kiertue: Five Elements with Finnish Flavours / S. Rahmaninov: Vigilia, 16.11.-30.11.2020	 4 130,00 €

Laulumusiikkiyhdistys Do-Mi-Nutz ry	

- The World Choir Games 2020, Belgia, 5.7.-9.7.2020	 1 000,00 €

Laurus Tuki	

- Canta al Mar -kansainvälinen kuorofestivaali 22.-26.10.2020	 2 000,00 €

Mikkonen Maisa	

- Wiipurilaisen Osakunnan Laulajien kuoromatka Baltiaan keväällä 2021	 3 000,00 €

Naiskuoro KYN (ry)	

- World Choir Games -kuorokilpailu- ja konsertointimatka Belgiaan kesällä 2021	 4 000,00 €

Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry	

- Naiskuoro Timotein konserttimatka Japaniin ystävyyskuoron vieraaksi 6/2021	 3 000,00 €

Pirkanpojat kuoron kannatusyhdistys	

- Poikakuoron Japanin-konserttimatkaan 28.2.-8.3.2021	 2 000,00 €

Safarikuoro ry	

- Konserttimatka Namibiaan 3-18.7.2020	 2 000,00 €

Suomalainen Kamarikuoro ry	

- Konserttimatka Göteborgiin 25.-27.9.2020	 3 000,00 €

Vox Aurean Tuki ry	

- Kuoromatka Belgian Neerpeltiin 29.4. - 2.5.2021 nuorison kuorofestivaalille 

Europees Muziekfestival voor de Jeugd	 3 000,00 €

Ylioppilaskunnan Laulajat	

- Ylioppilaskunnan Laulajien konserttikiertue Japaniin 2021	 7 000,00 €

KUOROMATKAT / 19 PÄÄTÖSTÄ	 62 930,00 €

KOULUTUSTUKI
Alba Music Oy	

- Pirkanmaan Saksofonifestivaalin mestarikurssit ja orkesterikoulutus 13.-15.3.2020	 2 000,00 €

BRA-FIN Consulting	

- Sambamusiikin täydennyskoulutuspäivät Tampereella 3.-6.9.2020	 1 500,00 €

Imatra Big Band ry	

- Kansainvälinen Big Band-kesäkurssi Imatralla kesäkuussa 2020	 3 000,00 €

Jazzmuusikot Ry	

- Jazzmuusikot ry koulutustoiminta 10/2020-05/2021	 1 000,00 €

Pirkanmaan Pinna ry	

- Atso Almilan kapellimestarikurssi 13.-15.11.2020 Vantaalla	 1 500,00 €

- Jorma Panulan kapellimestarikurssi Kemissä toukokuussa 2021	 2 500,00 €

Rytmi-Instituutti	

- Mars goes Sad 2021	 1 000,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia	

- Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) mestarikurssitoiminta Savonlinnassa 7-8/2020	 2 000,00 €

- Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) talvikauden mestarikurssien järjestäminen 

Savonlinnassa helmi-maaliskuussa 2021	 2 000,00 €

Sinfoninen puhallinorkesteriyhdistys Sisu ry	

- Sinfonisen puhallinorkesteri Sisun koulutus- ja konserttiperiodi Varkaudessa 2021	 1 000,00 €

Suomen Complete Vocal Technique -opettajat ry	

- Ääniefektikurssi äänenkäytön ammattilaisille	 2 500,00 €

Suomen Muusikkojen Liitto ry	

- Kestävän kehityksen soitinwebinaari 26.11.2020	 1 800,00 €

Suomen Säveltäjät/Ääneni äärelle	

- Ääneni äärelle -sävellypedagogien lisäkoulutus, syyslukukausi 2020	 2 500,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry	

- Tampere Guitar 16. Festivalin 2020 koulutustilaisuudet	 2 000,00 €

	

KOULUTUSTUKI / 14 PÄÄTÖSTÄ	 26 300,00 €
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MUUT AVUSTUKSET
Työryhmä Ahola & Hottinen	

- Musiikkialan kestävän kehityksen työkalupakin suunnittelutyö	 1 500,00 €

MUUT AVUSTUKSET / 1 PÄÄTÖSTÄ	 1 500,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI
Ahonen Johanna	

- Memoremains yhtyeen Itä-Euroopan kiertue 2020	 300,00 €	

Dantchev Anna	

- DANTCHEV:DOMAIN -yhtyeen kansainvälinen digitaalinen markkinointi ja PR-työ	 300,00 €

Hakaste Joonas	

- Foreseen-yhtyeen Japanin kiertue joulukuussa 2019	 500,00 €

Haunted Zoo Productions Oy	

- Noumena-yhtyeen Kiinan promootiokiertue 7.-17.11.2019	 500,00 €

Ice Bellows Oy	

- Kimmo Pohjosen uuden soolon promomateriaalien tuotanto marraskuussa 2020	 1 500,00 €

IndieCo ry	

- Indie Awards Gaala 2020, Tavastia-klubi, Helsinki, 30.1.2020	 3 000,00 €

KASPERG	

- KASPERG - Online markkinointi (Loppuvuosi 2020)	 700,00 €

Khatru Music Oy

- Axel Thesleff - Find My Way -kappaleen ja videon markkinointi (kevät 2020)	 500,00 €

Manager’s Forum Finland

- Managerifoorumin 20-vuotisjuhla 2020	 2 000,00 €

Minnamurra Music Management & Agency

- Elifantreen ’Hachi’-levyn promootio ulkomailla	 1 000,00 €

Music Finland ry

- MUSIC FINLANDIN VIENTIHANKKEET VUONNA 2020	 85 000,00 €

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry

- Emma Gaala 2020	 20 000,00 €

Neuvonen Anssi

- NEØV-yhtyeen studioäänitykset Hampurissa joulukuussa 2019	 400,00 €

Niku Teija

- Teija Nikun showcase-esiintyminen Nordic Folk Alliance -tapahtumassa Göteborgissa 

huhtikuussa 2020	 200,00 €

Oskala Suvi

- Duo Emilia Lajunen & Suvi Oskalan esiintyminen Nordic Folk Alliance Showcase 

-festivaalilla 1.-2.4.2020	 300,00 €

Peltomaa Aino

- Enesemble Gamut! kansainvälinen promokampanja (Benelux&Saksa)	 500,00 €

Piikkikasvi Agency Oy

- Osallistuminen ILMC -konferenssiin Lontoossa 3.-6.3.2020	 500,00 €

Rony Vartio

- Rony Rex - EP:n kansainvälinen PR	 625,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry

- Kitaristien kansainvälinen markkinointihanke	 1 000,00 €

Viitasaari Jukka

- Esittelyvideo 1 WASBE:n YouTube-kanavalle, julkaisu 1.11.2020	 200,00 €

We Jazz Oy

- We Jazz -levymerkin ja -brändin markkinointi Hollannissa ja Benelux-maissa 2020	 500,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI  / 21 PÄÄTÖSTÄ	 119 525,00 € 

TYÖSKENTELYTUKI 
Aalto Satu-Maija (AINON)	 867,00 €

Aartela Saija	 1 733,00 €

Aho Reeta	 1 733,00 €

Aho Reko (Pariisin kevät)	 867,00 €

Ahola Tatu	 1 733,00 €

Aholainen Tomi	 1 733,00 €

Ahoniemi Aleksi (Aleksi Ahoniemi Vol I)	 1 733,00 €

Ahoniemi Antti (Maan Tila)	 867,00 €

Ahopelto Matti (Vesta)	 1 733,00 €

Airaniemi Ville-Veikko (Mikael Gabriel)	 1 733,00 €

Airola Aaro	 1 733,00 €

Aitoaho Ilmari (Tomi Salesvuo East 

Funk Attack)	 867,00 €

Alanko Ilkka (Neljä Ruusua)	 1 733,00 €

Alanko Petri (Jukka Nousiainen & 

Kumpp. -yhtye)	 867,00 €

Anastasiadis Liisa (Samuli Putro)	 1 733,00 €

Anastassiadis Jesper 	 1 733,00 €

Anastassiadis Jesper (Ramy Essam Band)	 867,00 €

Andonov Katerina	 1 733,00 €

Andström Toni	 1 733,00 €

Annala Jutta	 1 733,00 €

Antila Mikko (Maan Tila)	 867,00 €

Antone Dan	 1 733,00 €

Anttila Erin (Erin)	 1 733,00 €

Anttila Vesa	 1 733,00 €

Anttonen Anna-Sofia	 1 733,00 €

Arajuuri Niila	 1 733,00 €

Arlin Mikko	 1 733,00 €

Arvo Petri	 1 733,00 €

Asanti Tuomas (KUUSAMO)	 1 733,00 €

Asu Lasse	 1 733,00 €

Autio Sofia (Autioituneet)	 1 733,00 €

Backlund Tapio (Robin Packalen)	 867,00 €

Bartling Stefan	 1 733,00 €

Behm Rita	 1 733,00 €

Berghäll Joakim (Joakim Berghäll Dark 

Roast 006)	 867,00 €

Bergman Teemu (PÄÄ KII)	 1 733,00 €

Björkroth Janne (Battle Beast)	 1 733,00 €

Björkroth Joona (Battle Beast)	 1 733,00 €

Boelius Tuure	 1 733,00 €

Broda Henna	 1 733,00 €

Brotherus Johannes (KUUMAA)	 1 733,00 €

Bruun Valtteri (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Burman Vesta (VESTA)	 1 733,00 €

Bäckman Camilla	 1 733,00 €

Bäckström Petri (Saiturin joulu 

-musiikkikomedia)	 1 733,00 €

Campbell Malcolm (Paul Oxley’s 

Acoustic Circus)	 1 733,00 €

Cohen Tia	 1 733,00 €

Colliander Miika	 1 733,00 €

Da Costa Sebastian	 1 733,00 €

Dantchev Anna	 1 733,00 €

Debreczeni Johanna	 1 733,00 €

Dornik Manca (km2 duo (Kalle Hakosalo, 

Manca Dornik))	 3 466,00 €

Dumitrescu Adina	 1 733,00 €

Ehnström Axel (Folkhem)	 1 733,00 €

Eira Sini	 1 733,00 €

Ekblad Johan	 1 733,00 €

Eklund Annika	 1 733,00 €

Ekman Joni	 1 733,00 €

Elbanna Samy	 1 733,00 €

Eloranta Esa (Garbo)	 1 733,00 €

Engberg Peter	 1 733,00 €

Enqvist Mikko	 1 733,00 €

Eskelinen Otto (Joose Keskitalo & The 

Mystic Revelation Of Teppo Repo)	 867,00 €

Eve Jarkko (Alaston kaupunki -työryhmä)	 1 733,00 €

Fagerholm Matti	 1 733,00 €

Fagerlund Sunniva	 1 733,00 €

Fekri Rami (Ramy Essam Band)	 867,00 €

Flinck Jaakko (Brother Firetribe)	 1 733,00 €

Forsman Ina	 1 733,00 €

Fräki Erik (VIRTA)	 867,00 €	

Gargano Petra	 1 733,00 €

Gavalas Lukas	 1 733,00 €

Geitel Jon-Jon	 1 733,00 €

Gould Elias	 1 733,00 €

Granroth Kasper	 1 733,00 €

Grevberg Anette (Suomi-Filmin siivin - Ilta 

kotimaisen elokuvamusiikin parissa -yhtye)	 867,00 €

Grundström Esko (Bergå Folk Project)	 1 733,00 €

Grönfors Dimitri (Orkestra Suora Lähetys)	 1 733,00 €

Grönroos Juhani (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Gueye Cheikh Yerim Ndoumba	 1 733,00 €

Haaja Vesa	 1 733,00 €

Haakana Jere	 1 733,00 €

Haapala Tyko (PaattixPavel)	 1 733,00 €	

Haapamäki Hanna	 1 733,00 €

Haapaniemi Sampo	 1 733,00 €

Haapaniemi Sampo (Eino Grön Suomalaisia 

laulemia)	 867,00 €

Haapaniemi Tuukka (Club For Five / Susanna 

Lukkarinen, Maija Sariola, Jouni Kannisto, 

Juha Viitala, Tuukka Haapaniem	 1 733,00 €	

Haapasalo Mika	 1 733,00 €

Haarala Aki (Paleface ja Räjähtävä Nyrkki)	 867,00 €

Haarala Aki	 1 733,00 €

Haarla-Krokfors Iro Helena Maaria	 1 733,00 €

Haavisto Janne (Isa&Pauanne)	 1 733,00 €

Haavisto Joonas	 1 733,00 €

Haavisto Marko	 1 733,00 €

Haavisto Matias	 1 733,00 €

Hagfors Charlotta (Kasvu)	 1 733,00 €

Hagmark Niklas (Suomi-Filmin siivin - Ilta 

kotimaisen elokuvamusiikin parissa -yhtye)	 867,00 €

Hakala Aki (The Rasmus)	 1 733,00 €

Hakala Antti	 1 733,00 €

Hakala Petri	 1 733,00 €
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Hakaniemi Aleksanteri	

1 733,00 €

Hakola Kimmo	 1 733,00 €

Hakoniemi Tuisku (Töölön Ketterä)	 1 733,00 €

Hakosalo Kalle (km2 -duo (Kalle Hakosalo, 

Manca Dornik))	 3 466,00 €

Halmetoja Antti	 1 733,00 €

Halmkrona Janne (CMX)	 1 733,00 €

Halonen Jenni (Tampering ensemble)	 1 733,00 €

Halonen Samuli	 1 733,00 €

Halttunen Janne-Christian (Wheel)	 867,00 €

Hanski Anna	 1 733,00 €

Harju Jukka (Yölintu)	 1 733,00 €

Harju Kirsi-Marja (KAMA Kollektiv)	 1 733,00 €

Harju Mikko	 1 733,00 €

Hartelin Aarne	 1 733,00 €

Hartikainen Antti	 1 733,00 €

Hartonen Olli	 1 733,00 €

Hast Janne	 867,00 €

Hatanpää Ville	 1 733,00 €

Hatni Adil	 1 733,00 €

Haukkala Erno	 1 733,00 €

Hauru Juho-Aleksi	 1 733,00 €

Heikinheimo Siljamari	 1 733,00 €

Heikki Kytölä (Lauri Tähkä & Revohka)	 1 733,00 €

Heikkinen Miikka (Samuli Putro)	 1 733,00 €

Heino Matias (Jukka Poika & Band)	 1 733,00 €

Heinola Aleksi	  1 733,00 €

Heinonen Ukko (Tomi Salesvuo 

East Funk Attack)	 867,00 €

Heinämäki Timo (Reino Nordin)	 1 733,00 €

Heiskala Antti (KUUMAA)	 1 733,00 €

Hela Heikki	  1 733,00 €

Helenius Daniel	 1 733,00 €

Helko Jyri	 1 733,00 €

Hellsten Minttu	 1 733,00 €

Hermaja Antti	 1 733,00 €

Hermansson Mathias	 1 733,00 €

Hermo Cinta	 1 733,00 €

Hernandez Joaquin	 1 733,00 €

Herrero Luis (Jarkko Martikainen ja 

luotetut miehet)	 867,00 €

Hervanto Tiina	 1 733,00 €

Hevosmaa Antti (VIRTA)	 867,00 €

Hiironmäki Tuomo	 1 733,00 €

Hille-Taskila Sid 	 1 733,00 €

Hiltunen Isto	 1 733,00 €

Hirvonen Päivi	 1 733,00 €

Hjelt Elina	 1 733,00 €

Hohti Hanna	 1 733,00 €

Hokkanen Petri	 1 733,00 €

Holopainen Tero (Matti Salo ja 

Tero Holopainen (ASA))	 1 733,00 €

Honkanen Jarkko	 1 733,00 €

Hosseini Ahoora	 1 733,00 €

Hostikka Juha	 1 733,00 €

Hozjajenok Ulpu-Leena	 1 733,00 €

Huhtala Jori  (Riikka Keränen Group)	 867,00 €

Huhtala Jori	 867,00 €

Hulkkonen Kari (Maria Baric Company)	 1 733,00 €

Hurskainen Erno Janne Kristian 

(Jarkko Martikainen ja Luotetut miehet)	 867,00 €

Hurttia Sylvia	 1 733,00 €

Hussi Matti (Suomi-Filmin siivin -Ilta 

kotimaisen elokuvan parissa-yhtye)	 867,00 €

Huttunen Janne	 1 733,00 €

Hynninen Antti (Antti Hynninen)	 867,00 €

Hyväluoma Tero	 1 733,00 €

Hyvärinen Lauri (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Hyytinen Tommi	 1 733,00 €

Häkkinen Aarni	 1 733,00 €

Hänninen Maria	 1 733,00 €

Höglund Essi (Toivakan kamarimusiikki-

festivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Iiskola Daniel (Afrojazz Quintet)	 1 733,00 €

Iivanainen Johanna (Johanna & 

Mikko Iivanainen duo)	 1 733,00 €

Iivanainen Johanna (Altamullan Road)	 867,00 €

Iivanainen Mikko	 1 733,00 €

Iivanainen Mikko (Altamullan Road)	 867,00 €

Ijäs Jeremias (Tuomo & Markus-yhtye)	 1 733,00 €

Ijäs Maija	 1 733,00 €

Ijäs Mikko (Maija Kauhanen, Maija Kaunismaa, 

Mikko Ijäs)	 1 733,00 €

Ikonen Aili 	 1 733,00 €

Ikonen Heini	 1 733,00 €

Ikonen Mika	 1 733,00 €

Ikonen Nanna	 1 733,00 €

Ikonen Osmo (Oddarrang)	 867,00 €	

Ikävalko Arto	 1 733,00 €

Illikainen Henrik	 1 733,00 €

Ilmolahti Heidi (Duo Meeri Pulakka ja 

Heidi Ilmolahti)	 1 733,00 €

Ilomäki Jari (Jesse Kaikuranta)	 867,00 €

Irizarry II Neff	 1 733,00 €

Isokangas Jouko	 1 733,00 €	

Isotalo Suvi	 1 733,00 €

Itkonen Aleksi	 1 733,00 €

Itäpelto Vili (Smackbound)	 1 733,00 €

Iunolainen Mariam	 1 733,00 €

Jaakko Kääriäinen (Lauri Tähkä & Revohka)	 1 733,00 

€Jaatinen Miihkali	 1 733,00 €

Jakku Jaakko (Turisas)	 1 733,00 €

Jalkanen Jani	 1 733,00 €

Jalonen Pertti	 1 733,00 €

Jansson Christian	 1 733,00 €

Jansson Marko (Ismo Leikola & Muusikot)	 1 733,00 €

Jansson Marko (Arttu Wiskarin yhtye)	 1 733,00 €

Johanna Viksten (Pehmoläinten 

laulukoulu -työryhmä)	 1 733,00 €

Johansson Pepe	 1 733,00 €

Jokiaho Kai	 1 733,00 €

Jokinen Samuli	 1 733,00 €

Jokiranta Sonja	 1 733,00 €

Juhola Johanna	 1 733,00 €

Julkunen Jarmo	 1 733,00 €

Junnilainen Marko	 1 733,00 €

Juntunen Helena	 1 733,00 €

Juntunen Tuomas (Suistamon sähkö)	 1 733,00 €

Jussila Kalle	 1 733,00 €

Juutilainen Aino (AINON)	 867,00 €

Juvonen Henna	 1 733,00 €

Jämsä Kai	 1 733,00 €

Jämsä Martta	 1 733,00 €

Jämsä Teijo (Antti Tuisku yhtyeineen)	 1 733,00 €

Jäntti Harri (Atomirotta)	 1 733,00 €	

Järvelä Aili (Vesala-Järvelä-Rahmel -trio)	 867,00 €

Järvelä Aili (Bergå Folk Project)	 1 733,00 €

Järvensivu Timo	 1 733,00 €

Järvi Mihkel	 1 733,00 €

Järvi Miina	 1 733,00 €

Järvinen Aapo (Toivakan kamari-

musiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Järvinen Mia	 1 733,00 €

Järvivuori Timi (Orkestra Suora Lähetys)	 1 733,00 €

Jääskelä Lotta	 1 733,00 €

KAAKKURINIEMI MIKKO 

(Aleksi Ahoniemi Vol I”)	 1 733,00 €

Kaarlonen Markus (Poets of the Fall)	 867,00 €

Kaikko Joonas	 1 733,00 €

Kaikuranta Jesse  (Jesse Kaikuranta)	 867,00 €

Kaila Hanna (Piilolääkäri musiikkinäytelmä)	 1 733,00 

€Kaipainen Iivo	 1 733,00 €

Kakko Toni (Sonata Arctica)	 867,00 €

Kalenius Tommi	 1 733,00 €

Kalima Kalle	 1 733,00 €

Kallio Ile	 1 733,00 €

Kallio Kasperi	 1 733,00 €

Kallio Lauri (Janne Masalin ja yhtye)	 1 733,00 €

KALLIO SAKU	 1 733,00 €

Kallio Santeri	 1 733,00 €

Kalliola Jori	 1 733,00 €

Kalliolahti Juho	 1 733,00 €

Kalske Mikko	 1 733,00 €

Kamu Monna	 1 733,00 €

Kanervo Juho (Jaakko Laitinen & 

Väärä Raha)	 867,00 €

Kanervo Juho (Altamullan Road)	 867,00 €

Kangasjärvi Mikko	 1 733,00 €

Kangasmäki Kai-Pekka Olavi	 1 733,00 €

Kanniala Mikko	 1 733,00 €

Kannisto Jouni (Club For Five /Susanna Lukkarinen, 

Maija Sariola, Jouni Kannisto, Juha Viitala, 

Tuukka Haapaniemi	 1 733,00 €

Kantelinen Sami (Bobby Oroza and 

Cold Diamond & Mink)	 1 733,00 €

Kanth Emmalotta	 1 733,00 €

Kantola-Kuismn Eija	 1 733,00 €

Karhula Vesa	 1 733,00 €

Kari Jouni Ilmari	 1 733,00 €

Kari Lassi	 1 733,00 €

Kari Olli (Kasvu)	 1 733,00 €

Kari Olli	 1 733,00 €

Karisalmi Antti	 1 733,00 €

Karjalainen Anna (Maustetytöt)	 1 733,00 €

Karjalainen Jarno (Jenni Karjalainen & 

Kaverit)	 1 733,00 €

Karjalainen Jarno (Eino Grön - 

Suomalaisia laulelmia)	 867,00 €

Karjalainen Kaisa (Maustetytöt)	 1 733,00 €

Karvonen Jari-Pekka	 1 733,00 €

Karvonen Riku (Aleksi Ahoniemi Vol I)	 1 733,00 €

Karvonen Topi	 1 733,00 €

Kasurinen Janne	 1 733,00 €

Kasurinen Sampo (Ambience Brass)	 1 733,00 €

Kattilakoski Elina	 1 733,00 €

Kaunisvesi Aleksi	 1 733,00 €

Kauppinen Pasi (Sonata Arctica)	 867,00 €

Kauranne Amanda	 1 733,00 €

Kauste Mika	 1 733,00 €

Kautto Petri	 1 733,00 €

Kela Ville	 1 733,00 €

Keränen Asko	 1 733,00 €

Keränen PK	 1 733,00 €

Keränen Riikka (Vokaaliyhtye Signe)	 1 733,00 €

Keski-Säntti Toomas 

(Adele Sauros Quartet)	 867,00 €

Keski-Säntti Toomas (OK:KO)	 1 733,00 €

Keskitalo Joose (Joose Keskitalo & 

The Mystic Revelation of Teppo Repo)	 867,00 €

Kesälä Tuomas	 1 733,00 €

Ketonen Antti	 1 733,00 €

Khalifa Suad	 1 733,00 €

Kiiskinen Timo	 1 733,00 €

Kiiskinen Topias (Toivakan 

kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Kilpeläinen Tuure	 1 733,00 €

Kilpi Topi	 1 733,00 €

Kinnunen Aleksi (Ramy Essam Band)	 867,00 €

Kinnunen Aleksi (Janne Masalin ja yhtye)	 1 733,00 €

Kinnunen Janne (Tomi Salesvuo 

East Funk Attack)	 867,00 €

Kiuru Jaakko	 1 733,00 €

Kivelä Ilari (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Kivelä Samuli (Ramy Essam Band)	 867,00 €

Kivilaakso Perttu	 1 733,00 €

Kivimäki Antti (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Kivimäki Petri	 1 733,00 €

Kiviniemi Jukka (The Valkyrians,ASKI)	 1 733,00 €

Kivivuori Juho (Martti Vesala 

Soundpost Quintet)	 867,00 €

Kleemola Antti	 1 733,00 €

Klemetti Sanna (Litku Klemetti)	 1 733,00 €

Klemola Sami	 1 733,00 €

Klingenberg Henrik (Sonata Arctica)	 867,00 €

Knouna Kevin	 1 733,00 €

Koistinen Petteri (Neljä ruusua)	 1 733,00 €

Koistinen Stina Sofia	 1 733,00 €
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Koivu Matti	 1 733,00 €

Koivunen Mikko	 1 733,00 €

Koivusaari Tomi	 1 733,00 €

Kokkinen Jari (Orkestra Suora Lähetys)	 1 733,00 €

Kokkonen Pauliina	 1 733,00 €

Komulainen Okke (Mäkynen Family Band)	 1 733,00 €

Kontio Iiro	 1 733,00 €

Koponen Mikko	 1 733,00 €

Korhonen Antti (Trio Kaipuu)	 867,00 €

Korhonen Niklas	 1 733,00 €

Korhonen Topi (Bergå Folk Project)	 1 733,00 €

Korkala Marja-Kaisa	 1 733,00 €

Koski Tuure	 1 733,00 €

Koskinen Juha	 1 733,00 €

Koskinen Jussi (Suomi-Filmin siivin - Ilta 

kotimaisen elokuvamusiikin parissa -yhtye)	 867,00 €

Koskinen Jussi	 1 733,00 €

Koskinen Markus	 1 733,00 €

Koskinen Samae	 1 733,00 €

Kosonen Mikko	 1 733,00 €

Kotaja Iikka	 1 733,00 €

Kotaja Iikka	 1 733,00 €

Kotamäki Mikko	 1 733,00 €

Kotilainen Juha	 1 733,00 €

Kotipelto Timo	 1 733,00 €

Kovalainen Tuomo	 1 733,00 €

Krapovickas Mercedes	 1 733,00 €

Krogerus Olli (Olavi Uusivirran yhtye)	 1 733,00 €

Kuitunen Kimmo	 1 733,00 €

Kujanpää Antti	 1 733,00 €

Kuloniemi Esa	 1 733,00 €

Kuloniemi Mooses (Maan Tila)	 867,00 €

Kumpulainen Jarkko (Lauri Tähkä 

ja Revohka)	 1 733,00 €

Kumpulainen Risto (Marjo Leinonen & 

The BubliCans)	 1 733,00 €

Kumpulainen Risto (Hillside&Matulah)	 1 733,00 €

Kunnas Leo	 1 733,00 €

Kunnola Hilda (Toivakan 

kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Kuntonen Antti  (Mikko Harju)	 1 733,00 €

Kuokkala Kimmo	 1 733,00 €

Kuronen Jiri (Eino Grön - 

Suomalaisia laulelmia)	 867,00 €

Kuronen Jiri	 1 733,00 €

Kurppa Sami-Petteri	 1 733,00 €

Kuukka Ville	 1 733,00 €

Kuusisto Arttu (Jannika B)	 867,00 €

Kuusisto Lotta (Piilolääkäri 

musiikkinäytelmä)	 1 733,00 €

Kyckling Vesa (Jesse Kaikuranta)	 867,00 €

Kylmänen Sampo	 1 733,00 €

Kyrö-Kopra Heidi	 1 733,00 €

Kähärä Anna-Mari	 1 733,00 €

Kämäräinen Jaakko (Olavi Uusivirta, 

Olli Krogerus, Timo Kämäräinen 

(ei hae työskentelytukea))	 1 733,00 €

Kämäräinen Kari (Neljä Ruusua)	 1 733,00 €

Känsälä Anssi	 1 733,00 €

Käppi Pekko	 1 733,00 €

Kärki Ari (Elastinen ja kulkurit)	 1 733,00 €

Kärkinen Kaija (Trio Kaipuu)	 867,00 €

Kääriäinen Jorma	 1 733,00 €

Kääriäinen Jukka (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Laakkonen Jari (Neljä Ruusua)	 1 733,00 €

Laakso Sami	 1 733,00 €

Laaksoharju Joonas	 1 733,00 €

Laanti Kristos	 1 733,00 €

Lagerström Jani	 1 733,00 €

Lahtinen Vuokko (Toivakan kamari-

musiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Laine Heikki (Paleface & Räjähtävä nyrkki)	 867,00 €

Laine Mila	 1 733,00 €

Laitinen Anna-Maija Elina	 1 733,00 €

Laitinen Jaakko (Jaakko Laitinen & 

Väärä Raha)	 867,00 €

Laitinen Juho	 1 733,00 €

Laitinen Matti	 1 733,00 €

Lambert Jenni	 1 733,00 €

Lampela Jussi	 1 733,00 €

Lankinen Olli-Pekka	 1 733,00 €

Lankinen Olli-Pekka  (Thomas Azier)	 1 733,00 €

Lappalainen Tapio	 1 733,00 €

Lappi Katja	 1 733,00 €

Larjosto Ilari	 1 733,00 €

Lascelles James	 867,00 €

Lascelles James (WHEEL)	 1 733,00 €

Lassila Silja	 1 733,00 €

Laudic Emmanuel (Eva + Manu)	 1 733,00 €

Laurenne Netta	 1 733,00 €

Lausuja Antti (Arttu Wiskari -yhtye)	 1 733,00 €

Lautamaja Leija	 1 733,00 €

Lehti Juha	 1 733,00 €

Lehtinen Mirko (Lost Society)	 1 733,00 €

Lehto Isa-Eerika (Isa ja Pauanne)	 1 733,00 €	

Lehto Kukka (Isa&Pauanne)	 1 733,00 €

Lehto Tuomas	 1 733,00 €

Lehtola Petri	 1 733,00 €

Lehtonen Oskari	 1 733,00 €

Lehtonen Oskari (Viitasen Piia)	 867,00 €

Lehtonen Oskari (Kasvu)	 1 733,00 €

Lehtosaari Johanna  (Altamullan Road)	 867,00 €

Leino Tomi	 1 733,00 €

Leinonen Marjo	 1 733,00 €

Leponiemi Sami (Sami Saari & Jazzpojat)	 1 733,00 €

Leppilampi Jukka	 1 733,00 €

Leppänen Johannes	 1 733,00 €

Leppänen Joonas (Ainon)	 867,00 €

Leppänen Tomi (Jukka Nousiainen & 

Kumpp. -yhtye)	 867,00 €

Leskinen Leri	 1 733,00 €

Leskinen Timo (Timi Lexikon)	 1 733,00 €

Liikka Tommi	 1 733,00 €

Liimatainen Jussi	 1 733,00 €

Liinamaa Niko 

(Nicole Willis & Banda Palomita)	 1 733,00 €

Lilja Max	 1 733,00 €

Lind Antti (Joose Keskitalo & The Mystic 

Revelation of Teppo Repo)	 867,00 €

Lindberg Tero	 1 733,00 €

Lindgren Lasse (Oddarrang)	 867,00 €

Lindholm Matti	 1 733,00 €

Lindström Henri	 1 733,00 €

Linnovaara Suvi (AINON)	 867,00 €

Lintunen Erik	 1 733,00 €

Lith Niko (Kymppilinja)	 1 733,00 €

Lius Lari (Suomi-Filmin siivin - Ilta kotimaisen 

elokuvamusiikin parissa -yhtye)	 867,00 €

Logren Tuomas	 1 733,00 €

Louhimo Noora	 1 733,00 €

Louhivuori Eeva	 1 733,00 €

Louhivuori Jorma Kalevi (Astoria Jazz Festivaalin ja 

Astoria Klubin työryhmä)	 1 733,00 €

Luhtavaara Joonas (KUUMAA)	 1 733,00 €

Lukkarinen Jaakko 

(Paleface & Räjähtävä nyrkki)	 867,00 €

Lukkarinen Jaakko (”Pepe Willberg: Niin Vähän 

On Aikaa – En Soisi Sen Päättyvän”)	 1 733,00 €

Lukkarinen Susanna (Club For Five /Susanna 

Lukkarinen, Maija Sariola, Jouni Kannisto, 

Juha Viitala, Tuukka Haapaniemi	 1 733,00 €

Lumme Sonja	 1 733,00 €

Lundén Isac	 1 733,00 €

Lunkka Risto (Helmi orkesteri)	 1 733,00 €

Luomakangas Pentti	 1 733,00 €

Luoti Mira	 1 733,00 €

Luoto Meriheini	 1 733,00 €

Luoto Unto	 1 733,00 €

Luukkonen Ville	 1 733,00 €

Lähteenmäki Emil (Stam1na)	 1 733,00 €

Läntinen Tommi	 1 733,00 €

Löflund Robert	 1 733,00 €

Lönnroos Lucas	 1 733,00 €

Lötjönen Paavo	 1 733,00 €

Löytty Mikko	 1 733,00 €

Maasalo Anssi	 1 733,00 €

Majidi Gian	 1 733,00 €	

Majidi Marouf	 1 733,00 €

Makkonen Matti	 1 733,00 €

Malmgren Helmi (Toivakan kamarimusiikki-

festivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Malmivaara Mikko (Polenta)	 1 733,00 €

Malmivaara Mikko (Viitasen Piia)	 867,00 €

Manner Maritta	 1 733,00 €

Manner Ringa	 1 733,00 €

Manninen Jyrki	 1 733,00 €

Mannonen Tuomo	 1 733,00 €

Mansikka-aho Niko	 1 733,00 €

Maristo Ossi	 1 733,00 €

Martikainen Amanda	 1 733,00 €

Martikainen Jarkko (Jarkko Martikainen ja 

Luotetut miehet)	 867,00 €

Martimo Oskari	 1 733,00 €

Martin Laura	 1 733,00 €

Masalin Janne (Janne Masalin ja yhtye)	 1 733,00 €

Masomi Deogracias	 1 733,00 €

Mastovaara Teemu	 1 733,00 €

Mathlin Janne Petteri (Aili Järvelä)	 1 733,00 €

Mathlin Janne Petteri (Hillside&Matulah)	 1 733,00 €

Mattila Riku	 1 733,00 €

Mattila Saku	 1 733,00 €

Mattila Tenho (Samuli Putro)	 1 733,00 €

Matula Nelli	 1 733,00 €

Maunu Juha	 1 733,00 €

Maunula Piia Henriikka (Historiallinen 

puhallinkvintetti Freies Spiel)	 1 733,00 €

McNerney Mathew	 1 733,00 €

Melasniemi Joel (Folkhem)	 1 733,00 €

Mellanen Anna-Mikaela (Mikael Gabriel)	 1 733,00 €

Mellberg Lasse	 1 733,00 €

Merilahti Rocka (Eino Grön - 

Suomalaisia laulelmia)	 867,00 €

Meronen Marko	 1 733,00 €

Metsberg Saara	 1 733,00 €

Metsberg Tuomas	 1 733,00 €

Metsäketo Tomi	 1 733,00 €

Mielonen Heini	 1 733,00 €

Mieskonen-Makkonen Susanna	 1 733,00 €

Miettinen Karri 

(Paleface & Räjähtävä Nyrkki)	 867,00 €

Miettola Jussi	 1 733,00 €

Mikko Nisula	 1 733,00 €

Mikko Vehmala (Arttu Wiskari)	 1 733,00 €

Mikkonen Konsta	 1 733,00 €

Mikkonen Samuli (Korpiklaani)	 1 733,00 €

Moeini Hamid	 1 733,00 €

Moisio Tony	 1 733,00 €

Mpaka-Makumbu Pierlin	 1 733,00 €

Muhonen Aleksi	 1 733,00 €

Murros Jaakko	 1 733,00 €

Murto Rikhard (Ismo Leikola & Muusikot)	 1 733,00 €

Murto Rikhard (Elastinen ja kulkurit)	 1 733,00 €

Mustonen Mikko	 1 733,00 €

Mutikainen Iina	 1 733,00 €

Myllymäki Lauri	 1 733,00 €

Mylläri Mika	 1 733,00 €

Myllärinen Jyrki	 1 733,00 €

Myrskog Mikael (Kaisa’s Machine)	 867,00 €

Mäensivu Kaisa (Kaisa’s Machine)	 867,00 €

Mäkelä Arto	 1 733,00 €

Mäkeläinen Mikko	 1 733,00 €

Mäkilä Sasha	 1 733,00 €

Mäkimattila Kyösti	 1 733,00 €

Mäkinen Mikko	 1 733,00 €

Mäkiranta Karin	 1 733,00 €

Mäkynen Esa (Mäkynen familyband)	 1 733,00 €

Mäläskä Jesse	 1 733,00 €

Nanouche Ilkka (Luukas Oja)	 1 733,00 €
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Nenonen Iivari (Luukas Oja)	 1 733,00 €

Neuvonen Samuli (NEØV)	 1 733,00 €

Nevala Tuija	 1 733,00 €

Nevalainen-Lius Annukka 

(Suomi-Filmin siivin)	 867,00 €

Nguyen Khoa	 1 733,00 €

Niemi Pekka	 1 733,00 €

Nieminen Rauno	 1 733,00 €

Niemistö Tomas (Robin Packalen)	 867,00 €

Niinikoski Risto (Jannika B)	 867,00 €

Niinikoski Risto	 1 733,00 €

Niininen Aapo (Kalevauva.fi)	 1 733,00 €

Niittynen Markus	 1 733,00 €

Nikkinen Jiri	 1 733,00 €

Nikkinen Petri (Antti Tuisku yhtyeineen)	 1 733,00 €

Nikku Tomi (Maan Tila)	 867,00 €

Niku Teija	 1 733,00 €

Nisu Pekka (Pekka Nisu yhtyeineen)	 1 733,00 €

Nisula Aino	 1 733,00 €

Nordal Thorkell	 1 733,00 €

Nordenstreng Markus 

(Tuomo & Markus -yhtye)	 1 733,00 €

Norvio Tuomas	 1 733,00 €

Nummelin Alpo (Folkhem)	 1 733,00 €

Nummi Reetta	 1 733,00 €

Numminen Kimmo (Kalevauva.fi)	 1 733,00 €

Nuopponen Mikko 

(Ismo Leikola & Muusikot)	 1 733,00 €

Nurminen Jyrki	 1 733,00 €

Nyman Matleena	 1 733,00 €

Nyman Matleena (Henrik Sandås-kvintetti)	 1 733,00 €

Nyman Tom	 1 733,00 €

Närhi Aapo (KUUMAA)	 1 733,00 €

Närhi Laura	 1 733,00 €

Ohenoja Antti	 1 733,00 €

Ojasti Alex (Aikakone)	 1 733,00 €

Olkkonen Pekka (Stam1na)	 1 733,00 €

Ollikainen Jarno	 1 733,00 €

Ollila Vili Robert	 1 733,00 €

Ordén Janne (Kymppilinja)	 1 733,00 €

Ormala Mira	 1 733,00 €

Paajanen Mirkka	 1 733,00 €

Paakki Riitta	 1 733,00 €

Paalanen Heidi	 1 733,00 €

Paatelainen Miikka 

(Tuomo & Markus -yhtye)	 1 733,00 €

Packalen Robin (Robin Packalen)	 867,00 €

Padilla Ricardo 

(OSL (Orkestra Suora Lähetys))	 867,00 €

Pajunen Janne (Mouhous)	 1 733,00 €

Pajunen Jyrki (Atomirotta)	 1 733,00 €

Pakonen Johanna	 1 733,00 €

Paldanius Terhi	 1 733,00 €

Pallonen Ville	 1 733,00 €

Palmu Julia	 1 733,00 €

Palo Tero (Lauri Tähkä & Revohka)	 1 733,00 €

Palonen Tuomas 

(Tuomas Palonen ja Kiira Sirola)	 1 733,00 €

Parkkonen Pete (Pete Parkkonen)	 1 733,00 €

Parviainen Janne (Ensiferum)	 1 733,00 €

Pasanen Kanerva	 1 733,00 €

Paunonen Kimi	 1 733,00 €

Pelkonen Jukka	 1 733,00 €

Pelkonen Pia	 1 733,00 €

Pellinen Mikko	 1 733,00 €

Peltomaa Aino	 1 733,00 €

Peltonen Benjamin	 1 733,00 €

Peltonen Mika	 1 733,00 €

Pennanen Mikko (Pesso)	 867,00 €

Pennanen Tero (Isa & Pauanne)	 1 733,00 €

Pensola Minna	 1 733,00 €

Perkkiö Niila (Cyan Kicks)	 1 733,00 €

Perkola Mikko (CHANGEnsemble)	 1 733,00 €

Perttula Toni	 1 733,00 €

Pesonen Anna 

(Jukka Nousiainen & Kumpp.)	 867,00 €

Pesso Miika (Pesso)	 867,00 €

Peuhu Jaani	 1 733,00 €

Pietilä Esa	 1 733,00 €

Piha Markus	 1 733,00 €

Pihlajamaa Titta	 1 733,00 €

Piirainen Jussi-Pekka	 1 733,00 €

Piirainen Lasse	 867,00 €

Piirilä Riina (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin 

taiteilijat)	 867,00 €

Pirilä Hannes (Pete Parkkonen)	 1 733,00 €

Pirkola Onni	 1 733,00 €

Pirttilahti Sami	 1 733,00 €

Pisilä Marja (Neitoset)	 1 733,00 €

Pitkämö Sami	 1 733,00 €

Pitkänen Matti Antero (OSL 

(Orkestra Suora Lähetys))	 867,00 €

Plosila Vera (historiallinen puhallinkvintetti 

Freies Spiel)	 1 733,00 €

Pohjonen Saana	 1 733,00 €

Pohto Heikki	 1 733,00 €

Poijärvi Riina	 3 466,00 €

Porkkala Otto (Henrik Sandås quintet 

(HSQ))	 1 733,00 €

Portimo Tommi (Sonata Arctica)	 867,00 €

Pouta Antti (Pariisin kevät)	 867,00 €

Prepula Jaakko	 1 733,00 €

Priha Antero	 1 733,00 €

Prättälä Tuomo (Tuomo & Markus -yhtye)	 1 733,00 €

Pulakka Meeri (Duo Meeri Pulakka ja 

Heidi Ilmolahti)	 1 733,00 €

Pulkkinen Ari	 1 733,00 €

Pursiainen Artti	 1 733,00 €

Puusaari Jaakko	 1 733,00 €

Puustinen Abel (Toivakan 

kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Pykäri Mikko	 1 733,00 €

Pylkkänen Eetu	 1 733,00 €

Pylkkänen Miika (Robin Packalen)	 867,00 €

Pylkkänen Pekka	 1 733,00 €

Pynssi Ville (Martti Vesala 

Soundpost Quintet)	 867,00 €

Pyrhönen Vilma (Triosis)	 1 733,00 €

Pyrrö Laura	 1 733,00 €

Pärssinen Inka (Ambience Brass)	 1 733,00 €

Pölönen Juulia	 1 733,00 €

Pöyhönen Janne	 1 733,00 €

Pöyhönen Juha	 1 733,00 €

Pöyhönen Mikko	 1 733,00 €

Raasakka Mikko	 1 733,00 €

Raassina Antti	 1 733,00 €

Raatikainen Jouni Aslak	 1 733,00 €

Rahmel Jutta (Vesala-Järvelä-

Rahmel -trio)	 867,00 €

Railio Veera (Trio Kaipuu)	 867,00 €

Railio Veera (Pehmoeläinten laulukoulu 

-työryhmä)	 1 733,00 €

Railio Veera (Alkuvoima ensemble)	 867,00 €

Raivola Liina-Mari (Toivakan kamarimusiikki-

festivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Rajala Janne	 1 733,00 €

Rajamaa Riku (Tomi Salesvuo East 

Funk Attack)	 867,00 €

Rajamaa Riku (Mäkynen Family Band)	 1 733,00 €

Rannila Jonas	 1 733,00 €

Ranta Kaisa	 1 733,00 €

Ranta Tommi Samuli 

(Jukka Poika ja band)	 1 733,00 €

Rantanen Tero (Vili Mustalampi Band)	 1 733,00 €

Rasimus Robert	 1 733,00 €

Ratilainen Taru (Tomi Salesvuo 

East Funk Attack)	 867,00 €

Rauhala Ville (Ville Rauhala Folk trio)	 1 733,00 €

Rauteva Seppo	 1 733,00 €

Rechberger Jan (Amorphis-Yhtye)	 1 733,00 €

Reijonen Jussi	 1 733,00 €

Reijonen Pietari	 1 733,00 €

Riionheimo Janne	 1 733,00 €

Riippa Ville(Arttu Wiskari)	 1 733,00 €

Rikala Risto	 1 733,00 €

Rikkonen Tero	 1 733,00 €

Rinne Tapani (Tapani Rinne & Teho Majamäki 

duo-albumin työryhmä)	 1 733,00 €

Rissanen Aki	 1 733,00 €

Rissanen Antti-Pekka (The Whies)	 1 733,00 €

Ristiluoma Kaisa	 1 733,00 €

Ristimäki Reetta (Saiturit)	 1 733,00 €

Roivainen Teemu	 1 733,00 €

Romppanen Ari	 1 733,00 €

Roosberg Christel	 1 733,00 €

Rossi Jaakko (Suomi-Filmin siivin - Ilta kotimaisen elo-

kuvamusiikin parissa -yhtye)	 867,00 €

Rosti Virve	 1 733,00 €

Routley Alexis	 1 733,00 €

Rummukainen Senja	 1 733,00 €

Ruohonen Juuso	 1 733,00 €

Ruotsalainen Kaisa	 1 733,00 €

Ruskeepää Kai	 1 733,00 €

Ruuskanen Maija (Alkuvoima ensemble)	 867,00 €

Räihä Juho	 1 733,00 €

Räisänen Tomi	 1 733,00 €

Räisänen Virpi	 1 733,00 €

Räsänen Juha	 1 733,00 €

Rättäri Sampsa	 1 733,00 €

Rögnvaldsson Sigurdur 

(Sähkökitarakvartetti)	 867,00 € 

Rögnvaldsson Sigurdur	 1 733,00 €

Rönkä Artturi	 1 733,00 €

Rönnberg Sanna	 1 733,00 €

Saarenkylä Viivi Maria	 1 733,00 €

Saaresto Marko (Poets of the Fall)	 867,00 €

Saari Sami	 1 733,00 €

Saarinen Juha	 1 733,00 €

Saarinen Mikko 

(Roope Salminen & Koirat)	 1 733,00 €

Saarinen Susanna (Cyan Kicks)	 1 733,00 €

Saastamoinen Mikael 

(Linda Fredriksson Juniper)	 1 733,00 €

Saastamoinen Okko	 1 733,00 €

Saha Topi	 1 733,00 €

Saikkonen Tomi	 1 733,00 €

Saikkonen Tomi (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Sakara Lasse (Antti Tuisku yhtyeineen)	 1 733,00 €

Saksala Santeri (Wheel)	 867,00 €

Saksala Santeri (Wheel)	 1 733,00 €

Salesvuo Tomi (Tomi Salesvuo 

East Funk Attack)	 867,00 €

Salmi Kristiina	 1 733,00 €

Salmi Seppo (Bobby Oroza)	 1 733,00 €

Salminen Anssi (Jarkko Martikainen ja 

Luotetut miehet)	 867,00 €

Salminen Jari	 1 733,00 €

Salminen Jari (Poets Of The Fall)	 867,00 €

Salminen Pekka (Gasellit)	 1 733,00 €

Salo Heikki (Miljoonasade)	 1 733,00 €

Salo Matti Mikael (Matti Salo & Tero Holopainen (ASA))	

1 733,00 €

Salokorpi Kyösti (Folkhem)	 1 733,00 €

Salokoski Emma	 1 733,00 €

Salonen Sanna	 1 733,00 €

Sandås Henrik	 1 733,00 €

Sarah Palu (Viitasen Piia trio)	 1 733,00 €

Sarah Palu (Viitasen Piia)	 867,00 €

Sarapää Jukka (Bobby Oroza & Cold Diamond 

& Mink)	 1 733,00 €

Sarikoski Jonatan (Tomi Nikku 5tet ja 

Kaisa’s Machine)	 867,00 €

Sariola Jyri (Alkuvoima ensemble)	 867,00 €

Sariola Maija (Club For Five /Susanna Lukkarinen, Maija 

Sariola, Jouni Kannisto, Juha Viitala, 

Tuukka Haapaniemi	 1 733,00 €

Sariola Petteri	 1 733,00 €

Sarjanen Mikko (Atomirotta)	 1 733,00 €
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Sarpila Antti	 1 733,00 €

Sarvanne Mikko	 1 733,00 €

Saukkoriipi Joni	 1 733,00 €

Sauros Adele (Adele Sauros Quartet)	 867,00 €

Sauros Adele (Maan Tila)	 867,00 €

Savolainen Eeli (Mikael Gabriel)	 1 733,00 €

Savolainen Iida (Bergå Folk Project)	 1 733,00 €

Savolainen Jaakko	 1 733,00 €

Savolainen Selma (Vokaaliyhtye Signe)	 1 733,00 €

Selamo Heikki (VIRTA)	 867,00 €

Selo Jussi	 1 733,00 €

Sene Max	 1 733,00 €

Seppä Eero	 1 733,00 €

Seppälä Matilda	 1 733,00 €

Seppänen Antero	 1 733,00 €

SeyediHosnaroudi SeyedSoroush	 1 733,00 €

Sheehan Hugh	 1 733,00 €

Siekkinen Heli	 1 733,00 €

Sihvonen Julius	 1 733,00 €

Siipola Sara	 1 733,00 €

Sillanpää Juho	 1 733,00 €

Silmu Simo (Yölintu)	 1 733,00 €

Siltanen Mikko (Jukka Nousiainen & 

Kumpp. -yhtye)	 867,00 €

Silva Ilta	 1 733,00 €

Simanainen Mia	 1 733,00 €

Sinkkonen Karl	 1 733,00 €

Sipilä Eero (Battle Beast)	 1 733,00 €

Sippola Sami	 1 733,00 €

Sippola Sami (Ville Rauhala Folk Trio)	 1 733,00 €

Sirén Karri	 1 733,00 €

Siren Mikko	 1 733,00 €

Sirkko Lasse	 1 733,00 €

Sirola Kiira (Tuomas Palonen ja Kiira Sirola)	

	 1 733,00 €

Sistonen Suvi	 1 733,00 €

Sjöroos Jori	 1 733,00 €

Smolander Marjo	 1 733,00 €

Snellman Jani (Poets of the Fall)	 867,00 €

Sohlman Mikael (Mikael Gabriel)	 1 733,00 €

Soikkeli Olli (Hot Swing’n Joy)	 1 733,00 €

Soinio Juuso (Battle Beast)	 1 733,00 €

Soivio Aarni (KUUMAA)	 1 733,00 €

Solin Saku (Turmion Kätilöt, Fear of Domination, 

Stereo Terror Dj’s)	 1 733,00 €

Somer Petri	 1 733,00 €

Somero Jouni	 1 733,00 €

Staufenbiel Paul (Aavikko-yhtye)	 1 733,00 €

Stierncreutz Zachris Alexander	 1 733,00 €

Stillman Leo	 1 733,00 €

Stormi-Rousu Jukka 

(Jukka Poika ja Band)	 1 733,00 €

Sundström Sampo	 1 733,00 €

Sunell Ari	 1 733,00 €

Suolahti Linda	 1 733,00 €

Suominen Klaus	 1 733,00 €

Suorsa Ville	 1 733,00 €

Suutarinen Juho	 1 733,00 €

Suvanto Sini (Jukka Nousiainen & 

Kumpp. -yhtye)	 867,00 €

Sydänmäki Jussi Matti	 1 733,00 €

Syrjäläinen Susanna	 1 733,00 €

Särkkä Urho (Roope Salminen & Koirat)	 1 733,00 €

Söderström Fanny (Toivakan 

kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Taira Artturi (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Tajakka Tomi	 1 733,00 €

Takalo Arttu	 1 733,00 €

Takamäki Sami	 1 733,00 €

Talvitie Vilma	 1 733,00 €

Tamminen Liisa	 1 733,00 €

Tamminen Mikko	 1 733,00 €

Tamminen Sami	 1 733,00 €

Tanttu Olavi (Luukas Oja)	 1 733,00 €

Tapanainen Vertti	 1 733,00 €

Tapaninen Nelli	 1 733,00 €

Tapiio Jorma	 1 733,00 €

Teir Sebastian	 1 733,00 €

Tekoniemi Miko	 1 733,00 €

Tenkanen Aino	 1 733,00 €

Tenkula Tommi	 1 733,00 €

Tervo Tuukka (Oddarrang)	 867,00 €

Tiainen Jussi	 1 733,00 €

Tikanmäki Eemil	 1 733,00 €

Tikanmäki Eljas	 1 733,00 €

Tikkanen Antti	 1 733,00 €

Tikkanen Eero (Joose Keskitalo & 

The Mystic Revelation Of Teppo Repo)	 867,00 €

Tikkanen Helmi	 1 733,00 €

Tikkanen Tommi	 1 733,00 €

Timonen Marko (Altamullan Road)	 867,00 €

Timonen Tuomas 

(Joakim Berghäll Dark Roast 6)	 867,00 €

Tirkkonen Anssi	 867,00 €

Toivanen Mika (Alaston kaupunki 

-työryhmä)	 1 733,00 €

Toivanen-Myllärniemi Jarkko 

(Antti Tuisku yhtyeineen)	 1 733,00 €

Toivio Lauri	 1 733,00 €

Toivio Seeli	 1 733,00 €

Toivonen Janne	 1 733,00 €

Toivonen Markus	 1 733,00 €

Toivonen Teppo	 1 733,00 €

Tolppanen Dan	 1 733,00 €

Tolsa Janne	 1 733,00 €

Tonttila Pekka (Pellekaija Pum Duo)	 1 733,00 €

Tonttila Tuul (Pellekaija Pum Duo)	 1 733,00 €

Topcu Azra	 1 733,00 €

Toppinen Eino	 1 733,00 €

Torvikoski Seppo	 1 733,00 €

Tuhkanen Heikki (Oddarrang)	 867,00 €

Tuhkanen Timo	 1 733,00 €

Tuhkunen Sanna	 1 733,00 €

Tuisku Antti (Antti Tuisku yhtyeineen)	 1 733,00 €

Tukiainen Olli (Poets of the Fall)	 867,00 €

Tuomainen Antto	 1 733,00 €

Tuomi Janne (Ville Rauhala folk trio)	 1 733,00 €

Tuomi Pekka (Litku Klemetti)	 1 733,00 €

Tuomi Veera	 1 733,00 €

Tuominen Anna-Sofia	 1 733,00 €

Tuovinen Ilkka	 1 733,00 €

Tuovinen Ilkka	 1 733,00 €

Turkka Tellu	 1 733,00 €

Turunen Jussi (Ismo Leikola & Muusikot)	 1 733,00 €

Turunen Jussi (Wheel)	 1 733,00 €

Turunen Tuomas	 1 733,00 €

Tuunanen Tuukka	 1 733,00 €

Tuunela Arto (Pariisin kevät)	 867,00 €

Tuupainen Marko	 1 733,00 €

Tyni Matias (Viitasen Piia)	 867,00 €

Untamala Jukka	 1 733,00 €

Uotila Anton	 1 733,00 €

Uotila Paul	 1 733,00 €

Ursin Eeppi	 1 733,00 €

Uuksulainen Miika	 1 733,00 €

Uurtimo Jyri-Juhani (Robin Packalen)	 867,00 €

Uusivirta Olavi (Olavi Uusivirta)	 1 733,00 €

Vaaka Jan (Astoria Jazz Festivaalin ja 

Astoria Klubin työryhmä)	 1 733,00 €

Vaara Tero	 1 733,00 €

Vaari Matti-Veikko (Mikko Harju)	 1 733,00 €

Vahervuo Sini	 1 733,00 €

Valjakka Juho	 867,00 €

Valkeus Martta	 1 733,00 €

Valovirta Erno (RED WOLF)	 1 733,00 €

Valtee Ilkka (Timi Lexikon)	 1 733,00 €

Vanhala Markus  (Omnium Gatherum)	 1 733,00 €

Vannesluoma Josefiina 

(Vokaaliyhtye Signe)	 1 733,00 €

Varonen Olli	 1 733,00 €

Vartiainen Varre	 1 733,00 €

Vauhkonen Arttu (Jannika B)	 867,00 €

Vesala Martti (Martti Vesala 

Soundpost Quintet)	 867,00 €

Vesala Paula (Vesala, Järvelä, 

Rahmel Trio)	 867,00 €

Vesterinen Tero	 1 733,00 €

Vestman Reeta	 1 733,00 €

Vettenranta Sami	 1 733,00 €

Vierikko Joel (Leif Lindeman & Amore)	 1 733,00 €

Viitala Eliel	 1 733,00 €

Viitala Juha (Club For Five /Susanna Lukkarinen, 

Maija Sariola, Jouni Kannisto, Juha Viitala, 

Tuukka Haapaniemi	 1 733,00 €

Viitanen Janne (Cool Caribbean Boys)	 1 733,00 €

Viitanen Piia (Viitasen Piia)	 867,00 €

Viitasaari Jukka	 1 733,00 €

Viitasaari Tapio	 1 733,00 €

Vija Kadi	 1 733,00 €

Vikki Pyry (Battle Beast)	 1 733,00 €

Vikman Erika	 1 733,00 €

Viksten Tommi	 1 733,00 €

Viljamaa Milla (Duo Milla Viljamaa & Johanna Juhola ja 

Lauri Tähkä Revohka)	 1 733,00 €

Viljanen Elias	 867,00 €

Viljanen Juho	 1 733,00 €

Viluksela Mari	 1 733,00 €

Virkkunen Axel (Pekka Nisu yhtyeineen)	 1 733,00 €

Virta Aki (Wheel)	 867,00 €

Virta Aki (WHEEL)	 1 733,00 €

Virta Mikko	 1 733,00 €

Virta Tessa	 1 733,00 €

Virtanen Kalle  (Viikate)	 1 733,00 €

Von Hertzen Johanna	 1 733,00 €

von Hertzen Jonne	 1 733,00 €

von Hertzen Jonne	 1 733,00 €

Von hertzen Kie	 1 733,00 €

Von hertzen Kie	 1 733,00 €

Von Hertzen Magnus Mikael	 1 733,00 €

Votkin Niko	 1 733,00 €

Voutilainen Hannu	 1 733,00 €

Voutilainen Laura (Alkuvoima ensemble)	 867,00 €

Vuojala Juulia	 1 733,00 €

Vuorinen Olli-Pekka (Folkhem)	 1 733,00 €

Vänskä Teemu	 1 733,00 €

Väätäinen Ville	 1 733,00 €

Wagner Mirel	 1 733,00 €

Webb Stephen	 1 733,00 €

Wegelius Anna	 1 733,00 €

Westerlund Anna (Toivakan kamarimusiikki-

festivaalin taiteilijat)	 867,00 €

Westerlund Riikka	 1 733,00 €

Widenius Joonas	 1 733,00 €

Willis Nicole (NICOLE WILLIS & 

BANDA PALOMITA)	 1 733,00 €

Wirtanen Jannika (Jannika B)	 867,00 €

Wuolio Lauri	 1 733,00 €

Wäinölä Tuomas	 1 733,00 €

Ylander Katri	 1 733,00 €

YLINEN TAPIO	 1 733,00 €

Ylipää Maria	 1 733,00 €

Yokoyama Mioko	 1 733,00 €

Zenger Max (Tomi Nikku 5tet ja 

Kaisa’s Machine)	 867,00 €

Äkräs Olli	 1 733,00 €

TYÖSKENTELYTUKI / 898 PÄÄTÖSTÄ 1 434 131,00 €
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ÄÄNITETUOTANTO
11 ONES Oy Ltd	

- Jori Sjöroosin sooloalbumi “ASK.WAIT.LISTEN’	 800,00 €

- LiAURORA soolo-EP	 400,00 €

3rd Rail Music	

- Laineen Kasperi ’Psyko Cowboy’ albumi	 650,00 €

Aarnio Teea	

- Teea Aarnion debyyttialbumi ’Väki’	 600,00 €

AEOLUS	

- Helsingin Barokkiorkesterin Bach-CD, vol. 4	 1 750,00 €

Aflatuni Ringa	  

Sakea Ilta EP	 400,00 €

Afterglow Music Oy - Recovery Records	

- Jukka Poijärven albumi	 500,00 €

Ahonen Johanna	

- Memoremains-yhtyeen ’The Cost of Greatness’ debyyttialbumi 	 650,00 €

Airola Aaro	

- Arppa-yhtyeen ’Laavalamppuja’ albumi	 800,00 €

Aitotune Oy	

- Aili Ikosen uusi albumi Suru ei oo suora viiva	 500,00 €

Alba Music Oy	

- Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin albumi 	 1 750,00 €

- Kostiainen: Triduum Paschale / Jyväskylä Sinfonia & St. Michel Strings albumi	 1 500,00 €

- Turun filharmoninen orkesteri ’Mahler: Symphony No. 4’ albumi	 2 000,00 €

- Liisa Aaltola / Bach: Clavier Übung III (1739)	 1 400,00 €

Ammuusikot ry	

- Lastenmusiikkiorkesteri Ammuu! -albumi ’Kesä talvet’	 500,00 €

Ananas	

- Ananas-yhtyeen debyyttialbumi	 300,00 €

Arola Jaakko	

- Nujakka -yhtyeen debyyttialbumi Piilopirtti	 300,00 €

Atomirotta Oy	

- Atomirotta-yhtyeen IV albumi	 1 200,00 €

Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy	

- Artistiuratuki	 1 243,00 €

Balance Breach	

- Balance Breach - Dead End Diaries	 450,00 €

BIS Records Ab	

- Kaija Saariaho säv. 4 orchestral works -albumi	 2 000,00 €

- Einojuhani Rautavaara säv. Vigilia -albumi	 1 750,00 €

- Ismo Eskelisen albumi	 1 500,00 €

Blue Buddha Oy	

- PK Keräsen albumi ’Serobi Songs’	 1 200,00 €

Bluelight Records	

- Artistiuratuki	 775,00 €

- Artistiuratuki	 1 454,00 €

Brink Veera	

- B.W.A -yhtyeen albumi ’New Wave’	 350,00 €

Brother Firetribe	

- Brother Firetribe -yhtyeen albumi	 1 000,00 €

Bruk Fridrich	

- sinfoniat NN19,20,21-helmikuu 2020 -albumi	 1 500,00 €

Cantio Laudis ry	

- Cantio Laudis -kuoron albumi	 500,00 €

Carmine Oy	

- Crimson Sun -yhtyeen albumi ’Fates’	 350,00 €

D8 Music	

- Artistiuratuki	 1 049,00 €

- Artistiuratuki	 984,00 €

Dantchev Anna	

- DANTCHEV:DOMAIN albumi ’Say It’	 500,00 €

DEGGAEL COMMUNICATIONS LTD Oy	

- LÄHIÖBOTOX -yhtyeen debyyttialbumi	 1 000,00 €

Dewald Walter	

- Purppurasusi-yhtyeen albumi 	 300,00 €

Disappear Music Oy	

- Pulse-yhtyeen EP	 550,00 €

Eclipse Music	

- Pauli Lyytinen Magnetia Orkesterin albumi ’Hypnosis’	 400,00 €

Emsalö Music Oy	

- Esa Elorannan ’Bensaa ja kahvia’ albumi	 500,00 €

Ervi Janita	

- Janitan uusi levy ’Here Be Dragons’	 650,00 €

Finlanders Productions Oy	

- Finlanders-yhtyeen albumi	 650,00 €

FinnConcert Oy	

- Jouni Someron Palmgren Piano Music vol.2	 750,00 €

- Jouni Someron Selim Palmgren Piano Music vol.1 albumi	 750,00 €

Fonal Records	

- Samuli Tanner: ’Music for 1 year old Samuli Tanner’ albumi	 350,00 €

- Olimpia Splendid yhtyeen kakkosalbumi	 350,00 €

Frost Emily	

- Emily Frostin EP ’2020’	 200,00 €

Fullsteam Publishing Oy	

- Ruusut-yhtyeen ’Kevätuhri’ albumi	 1 000,00 €

- Iisan albumi	 900,00 €

Granroth Johannes	

- Peelan EP ’Stepping Stones’	 350,00 €

Grey Beard Oy	

- Lost Society -yhtyeen albumi ’No Absolution’	 1 000,00 €

Grönroos Lars	

- The Dogshit Boys ’Flashrock Massacre’ albumi	 300,00 €

Haavisto Matias	

- Matias and the Canyons -yhtyeen albumi	 500,00 €

Hakala Petri	

- Petri Hakala & Markku Lepistö: Nordic Route CD	 300,00 €

Hakkila-Helasvuo Tuija	

- Joseph Haydnin kahdeksan sonaattia 1750-1770-luvuilta	 750,00 €

Hammer Management & Agency Oy	

- DIRT-yhtyeen  debyyttialbumi	 600,00 €

Happonen Olli	

- Lone Deer Laredo	 300,00 €

Harma Olli	

- OLLI PEKKA -depyyttilabumi	 400,00 €

Helmi Levyt	

- The Mystic Revelation of Teppo Repo - yhtyeen albumi	 350,00 €

- Muuan Mies -yhtyeen albumi Onni	 400,00 €

- Joose Keskitalon albumi Nukkekoti	 400,00 €

- Amuri-yhtyeen albumi	 400,00 €

- Rosita Luun albumi	 500,00 €

Helmi Promotion Oy	

- Club For Five ’Virret’ albumi	 800,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	
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- Vocal music by Eugene Birman -albumi	 1 500,00 €

- Alex Freeman: Requiem albumi	 2 000,00 €

- Choral works by Antti Auvinen and Sampo Haapamäki	 3 000,00 €

Helsinki Vampires Inc oy	

- The 69 Eyes -yhtyeen albumi ’West End’	 800,00 €

Herrala Ville	

- Ville Herralan albumi ’Pu’	 300,00 €

Hokahey! Music Productions	

- Micke & Lefty feat.Chef - Let The Fire Lead albumi	 350,00 €

Honkanen Jarkko	

- Jarkko Honkanen -soololalbumi 2021	 600,00 €

Huhtala Jori	

- Albumi: TALAMBO - Delusions of Grandeur	 350,00 €

Hyvärinen Alex	

- Hyväri - EP 2020	 200,00 €

Hyökki Saima	

- Saima Hyökin soololevy ’Toinen tyttö’	 400,00 €

Häkkinen Aapo	

- Aapo Häkkisen, Erich Höbarthin ja Alexander Rudinin Schubert-levy	 1 000,00 €

Iivana Music Oy	

- Mikko Iivanaisen albumi ’A River Runs Through It’	 500,00 €

Is This Art!	

- Maustetytöt-yhtyeen albumi	 1 000,00 €

Jartti Tuuli	

- Tuuli Jartti: soolodebyyttialbumi ’Corners of Existence’	 550,00 €

Jauhiainen Ilpo	

- Ilpon Heliotrope albumi	 250,00 €

Junnila Lasse	

- Lasse Tapio Junnila, debyyttialbumi.	 300,00 €

Juutilainen Aino	

- Ainon-yhteen ’Drought’ albumi 	 250,00 €

Kaari-ensemble	

- Kaari-ensemblen ensilevy ’Lasimaalaus’	 750,00 €

Kaipiainen Santeri	

- Odd Brew:n ’Kummapaahtoa’ albumi	 500,00 €

Kallinen Saku	

- Gentle Savagen-yhtyeen debyyttialbumi	 900,00 €

Kallio Lauri	

- Lauri Kallion ’Rusko’ albumi	 300,00 €

Kamarikuoro Värinä	

- Kamarikuoro Värinän Rauhaa! -albumi	 400,00 €

Kananoja Mikko	

- Afromikko Presents American Graffiti vol. I (albumi)	 500,00 €

Kankkunen Antti	

- Antti Kankkunen ’Toiset ne tanssii’ EP	 500,00 €

Kari Olli	

- Radiofiskars Orchestran 4 albumi	 450,00 €

KASPERG	

- Luvattu EP	 400,00 €

Katakombi Oy	

- Artistiuratuki	 1 239,00 €

Kauranne Amanda	

- VPPJ: Verta, pornoa ja propagandaa, JUMALAUTA! albumi	 350,00 €

Keinänen Sami	

- Sumuposauttaja ’SP2ALBUM’	 200,00 €

Keränen Roope	

- Kontio Polaris -yhtyeen albumi	 600,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy	

- Artistiuratuki	 4 553,00 €

Kieku Records Oy	

- Artistiuratuki	 2 688,00 €

Kiviniemi Kalevi	

- Kalevi Kiviniemi Antico (OrganEra 18) albumi	 700,00 €

Kokkinen Raine	

- Halibears -yhtyeen ’Hasta La Twista’ depyytti albumi 	 450,00 €

Komi Sanna	

- KO:MI:n ’We Said We Didn’t Know but We Knew’ albumi	 350,00 €

KRNIN Capital Records Oy	

- Artistiuratuki	 1 133,00 €

Kumela Petri	

- Petri Kumela: Small Creatures - A Musical Encyclopaedia in the making -albumi	 1 300,00 €

Kunnari Alex	

- Alex Kunnarin Albumi	 600,00 €

Kuusela Matias	

- Katujen Äänet ’Kaiken Jälkeen’ LP	 500,00 €

Kyttälä Ville	

- Njet Njet 9 -yhtyeen albumi	 700,00 €

Kämäräinen Tomi	

- Case Kämäräinen ’Inspiration’ albumi 	 400,00 €

- Case Kämäräinen - Joyride (Inspiration) albumi	 300,00 €

Kärkkäinen Jose	

- Josen depyytti EP 	 500,00 €

Laihonen Simo	

- Stanley J. Zappan albumi	 300,00 €

Launonen Jussi	

- Centsimo Eemus -yhtyeen debyyttialbumi	 300,00 €

Laurenne Netta	

- Smackbound-yhtyeen albumi ’20/20’	 500,00 €

Lehti Maiju	

- Maiju Lehti- Molemmat tiedetään (EP)	 300,00 €

Lehtola Jan	

- Jan Lehtolan Erkki Salmenhaara: Organ music albumi	 700,00 €

- Jan Lehtolan Richard Stöhr: Solo & Chamber Works For Organ -albumi	 1 500,00 €

- Axel Ruoff Organ Works, volume 1	 1 400,00 €

Lehtonen Jussi	

- Jussi Lehtonen Quartetin albumi	 350,00 €

Lepola Samuli	

- Treangular-yhtyeen albumi ’Synopsis’	 700,00 €

Liikkuva Laulureppu ay	

- Liikkuva Laulureppu -albumi ’Haaveiden maa’ 	 300,00 €

Lindell Kasper	

- Casper Edelin debyyttialbumi ’Kotiin’ 	 200,00 €

Lindell Tommi	

- Tommi Lindellin’ Smooth Emulator’ albumi	 350,00 €

Loiskis ry	

- Loiskis ja Pentti Rasinkangas: ’Vellihousu’ albumi	 350,00 €

- Loiskis-orkesteri Eläköön! Loiskis 20 vuotta -albumi	 350,00 €

Longplay Music Oy	

- TAIMINEN! -yhtyeen albumi	 750,00 €

Louhivuori Olavi	

- Superposition -yhtyeen debyyttialbumi	 400,00 €

Luova Productions Osk	

- Linkopii-yhtyeen ’Lanteet’ albumi	 200,00 €

- Sami Heikkilän ’Kaunein Muisto’ EP	 150,00 €
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- Lyytin ’Meitä ei ole kutsuttu’ albumi	 350,00 €

- Hilla Väyrysen ’Tienhaara’ EP	 200,00 €

- Matti Salo Trion ’One Day Travels’ albumi	 200,00 €

Lybeck Felix	

- Bad Sauna -yhtyeen ’Olen rikas sillä minulla on teidät’ albumi	 400,00 €

Lähteenmäki Ville	

- Ville Lähteenmäki Utopian ’Russian Body Language’ albumi	 200,00 €

M & J Iivanainen Oy	

- Altamullan Road -yhtyeen albumi	 1 000,00 €

M.dulor	

- Artistiuratuki	 1 246,00 €

Majuri Petri	

- Mount Maryn albumi	 300,00 €

Mantere Teri	

- Teri Mantere - Everything Needs To Breathe - pitkäsoitto	 350,00 €

Marginal Media Oy Ltd	

- NORTHSIDE - THE FIRST WAVE OF DRUM & BASS IN FINLAND	 300,00 €

Matilainen Jouni	

- Re-Armed -yhtyeen ’Ignis Aeternum’ albumi	 450,00 €

Mattila Lauri Antti	

- Lätsän debyyttialbumi	 400,00 €

Mattlar Mikko	

- Kokoelmalevy suomalaisesta ennenjulkaisemattomasta tai omakustanteena julkaistusta 

discomusiikista vuosilta 1979–19	 350,00 €

Meronen Sofi	

- Feelswithcaps-yhtyeen Absence, Pt. 2 albumi	 300,00 €

Mertanen Janne	

- Sibelius varhaiset pianoteokset (opusnumeroimattomat)	 1 200,00 €

Mica tuotanto Tmi	

- Mika Ikosen albumit Sinun ja Minun	 1 000,00 €

Miettinen Miri	

- Näyttelijä-laulaja Eija Ahvon 70-vuotisjuhla-albumi.	 300,00 €

Mikkonen Samuli	

- KUÁRA -yhtyeen albumi	 550,00 €

Mustalampi Vili	

- Pomppulinnan kreivi ’Mandariinipäivä’ albumi	 250,00 €

Myllykoski Aleksi	

- Aleksi Myllykoski feat. Tapani Rinne ’Dark Days’ albumi	 450,00 €

Myllymäki Sonja	

- Sonja Inari / EP	 350,00 €

Mäki-Patola Juha	

- Juha Mäki-Patolan esikoissooloalbumi	 400,00 €

Naukkarinen Laura	

- Lau Nau -yhtyeen ’Själö’ albumi	 350,00 €

Nokela Severi	

- Rohkeat kuvat -yhtyeen ’Hauskaa, mutta ei koskaan enää’ albumi	 500,00 €

Nova Records Oy	

- Sointi Jazz Orchestran ’Kolibri’ albumi	 500,00 €

Ojala Jarno	

- Skeinin ’Distances’ EP	 350,00 €

Oliver Musabisnes avoin yhtiö	

- Oliverin ’Onni on vaikea vieras’ albumi	 400,00 €

Ondine Oy	

- Radion sinfoniaorkesterin Lindberg albumi	 2 500,00 €

- Radion sinfoniaorkesterin Lutoslawski albumi Vol 2	 2 000,00 €

- Radion sinfoniaorkesterin Peter Lieberson äänite	 2 000,00 €

Onttonen Esa	

- Gourmet-yhtyeen ’New Habitat’ albumi	 1 000,00 €

Osasto-A oy	

- Turmion Kätilöiden uusi albumi ’Global Warning’	 650,00 €

Osuuskunta Idealeka	

- Artistiuratuki	 878,00 €

Oy Frontact Ltd	

- Misterer-yhtyeen ’Under Attack’ albumi	 600,00 €

Oy Svart Musik Ab	

- Artistiuratuki	 2 084,00 €

- Artistiuratuki	 2 745,00 €

Paakki Riitta	

- Riitta Paakki Quartetin ’Piste’ albumi	 350,00 €

Paatelma Matti	

- Matti Paatelma: Awakening - Music for Piano	 300,00 €

Pahkala Aleksi	

- Gim Kordon -yhtyeen albumi	 350,00 €

Pajari Tuomas	

- The Funky Sound Foundation -yhtyeen albumi	 300,00 €

Palkivaara Santeri	

- Alec Dangerin EP ’Never Forget Safety When in Danger’	 200,00 €

Palola Erkki	

- Kullervo Karjalaisen sävellysten esitystallenteiden kokoaminen ja editoiminen	 500,00 €

Panu Savolainen Music Oy	

- Panu Savolaisen ’Soiva’ albumi	 400,00 €

Peltomaa Aino	

- Ensemble Gamut! ’UT’ debyyttialbumi 	 850,00 €

Peltonen Mika	

- Hauli Bros ’Huominen on vielä mun’ albumi	 300,00 €

Pinnacle Helsinki Oy	

- Artistiuratuki	 12 616,00 €

- Artistiuratuki	 14 152,00 €

Playground Music OY	

- Artistiuratuki	 4 968,00 €

- Artistiuratuki	 2 365,00 €

Proxmira Oy/Propaganda Records	

- Dave Forestfieldin ’The Skull’ albumi	 350,00 €

Prättälä Tuomo	

- Tuomon ’Quarantine music 1’ albumi	 400,00 €

Pulkkinen Christian	

- Simulacrum-yhtyeen albumi ’Genesis’	 300,00 €

Pystynen Ville	

- Plutonium 74: Matkalla perille -albumi	 550,00 €

Ranka Kustannus Oy	

- Artistiuratuki	 2 458,00 €

- Artistiuratuki	 3 388,00 €

Rannankari Tuomo	

- Tuomo Rannankarin albumi ’Leikki on lasten työtä’	 300,00 €

Redhouse Oy	

- Red Wedding -yhtyeen ’Oceanmind’ debyyttialbumi	 500,00 €

Riffery Oy	

- Block of Flats -yhtyeen EP	 400,00 €

Rinne Tapani	

- Tapani Rinne: Foghornia	 400,00 €

Riutamaa Matti	

- Duo Hermanchiton albumi	 300,00 €

Roihis Musica	

- Pietarin Spektaakkeli albumi ’Siivet’ 	 500,00 €
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- Asa & DJ Polarsoul ’Uuden aallon lauluja’ albumi	 400,00 €

Running Moose Productions	

- Jari Rättyä & Käärmekeitto -yhtyeen albumi	 550,00 €

Rusanen Ville	

- Ville Rusanen, laulu. Pami Karvonen, piano. Suomalaisen laulumusiikin äänite.	 1 500,00 €

Rutilus Musiikkimedia Oy	

- Ville Valoton -albumi ’Pinkki Tiili’	 400,00 €

Räisänen Pirkka	

- Timi Lexikon albumi ’Kerros’	 250,00 €

Rönkä Artturi	

- Artturi Rönkän ’Sommer Varo’ albumi	 300,00 €

Sarikoski Kasperi	

- Kasperi Sarikosken soololevy 3 + 1	 400,00 €

SatnaMusic	

- Sid Hillen ’Here - Beyond The Infinite’ albumi	 300,00 €

Sauros Adele	

- JAF Trion debyyttialbumi	 250,00 €

Savolainen Selma	

- Selma Juudit Alessandra-yhtyeen ’Rubicon Songs’ debyyttialbumi 	 350,00 €

Secka Toni	

- Toni Seckan albumi	 300,00 €

SeyediHosnaroudi SeyedSoroush	

- Soroush Seyedin albumi	 400,00 €

Shingler Sam	

- Sam Shingler ’Strange Security’ albumi	 350,00 €

Sibarecords (Taideyliopiston Sibelius-Akatemia)	

- Voice of Generations –yhtyeen albumi ’Aikojen ääni’	 800,00 €

Silen Pekka	

- Janne Marja-ahon ja Cornucopian levytys Minä olin - Jacques Brelin ja berokin lauluja	 750,00 €

Simes Elina	

- Lydian kadonneet laulut -yhtyeen albumi	 300,00 €

Skorpioni	

- Le Fvbelosin ’Fabe’ EP	 350,00 €

- Fetti ’Kattohuoneisto’ EP	 250,00 €

Soit Se Silti Oy	

- Artistiuratuki	 1 603,00 €

Solina Records	

- Punomo-yhtyeen debyyttialbumi	 500,00 €

- M yhtyeen ’Punainen ovi’ albumi	 550,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy	

- Artistiuratuki	 26 704,00 €

- Artistiuratuki	 15 424,00 €

Sorsa Katariina	

- Ikinä-yhtyeen albumi ’Millenniaalin itsehoito-opas epävarmaan aikuisuuteen’	 600,00 €

Stupido Productions Oy	

- Artistiuratuki	 2 265,00 €

- Artistiuratuki	 3 957,00 €

Suomen PerinneJazz ry.	

- Jazz/instrumentaali eri esittäjiä -tupla-albumi	 400,00 €

Suur Etikett Inc. Oy	

- Flat Earth -yhtyeen albumi	 600,00 €

Säger Kati	

- Mumrunner -yhtyeen ’Valeriana’ albumi	 300,00 €

Sätilä Music	

- Sätilän ’On the verge of something’ EP	 400,00 €

T:mi Rami Hentilä	

- Jesse & Varjot-yhtyeen albumi	 350,00 €

Taavitsainen Jonne	

- Lithium-yhtyeen albumi	 350,00 €

Texicalli Records Oy	

- Artistiuratuki	 262,00 €

- Artistiuratuki	 4 808,00 €

THE FRIED MUSIC OY	

- Artistiuratuki	 2 186,00 €

tmi Jaywalker Music	

- Kalevauva.fi -yhtyeen ’Some folk’ albumi	 350,00 €

Tuomisalo Olli-Pekka	

- Olli-Pekka Tuomisalo ’Two sides’ albumi	 1 000,00 €

Turenki Records Oy	

- Juliet Jonesin Sydän -yhtyeen albumi	 500,00 €

Universal Music Oy	

- Artistiuratuki	 25 015,00 €

- Artistiuratuki	 24 179,00 €

Vallila Music House Oy	

- Artistiuratuki	 6 849,00 €

- Artistiuratuki	 3 402,00 €

Vartiainen Varre	

- Varre Vartiaisen albumi	 1 000,00 €

Veldi Susanna	

- Susanna Aleksandra -yhtyeen albumi	 250,00 €

Vestich Joseph	

- Joe Vestich ja yhtyeen albumi	 400,00 €

Viljanen Iiris	

- Iris Viljasen albumi ’Den Lilla Havsfrun’	 550,00 €

Vuorela Ville	

- Lunareef EP 2021	 300,00 €

Warner Music Finland Oy	

- Artistiuratuki	 23 953,00 €

- Artistiuratuki	 26 911,00 €

We Jazz Oy	

- Artistiuratuki	 380,00 €

- Artistiuratuki	 572,00 €

Wheel Music Osk	

- Wheel-yhtyeen  ’Resident Human’ albumi	 1 100,00 €

Winter Niklas	

- Niklas Winter sekä Lorenzo Cominolin duon ’The Lighthouse’ albumi	 300,00 €

Winter Notes Production OY	

- Wolfheart yhtyeen Wolves of Karelia albumi	 500,00 €

Ylitalo Kalle	

- Kalle Ylitalo: Safe Places	 250,00 €

Zen Master Records & Publishing Oy	

- Artistiuratuki	 1 233,00 €

- Artistiuratuki	 1 612,00 €

Zolotukhina Victoria	

- Victoria Zolotukhinan EP	 350,00 €

ÄÄNITETUOTANTO / 243 PÄÄTÖSTÄ	 357 033,00 € 

KAIKKI YHTEENSÄ / 1979 PÄÄTÖSTÄ	 3 241 969,00 € 
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